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Fra sindet på klem til Openminded og Heartopened. Kl. 11.44 den 11.07.2021   

OBS: Det er ikke sikkert, du kan læse dette dokument! Marginalerne er nået. Min hjerne 
er ved at blive kørt i stilling som Lemurisk Mester, så vidt jeg forstår min tilstand pt.. Så  
derfor kan den moderne verdens ugunstige elektronik ikke længere forenes med de 
autentiske powers, jeg havde dengang. De skal formodentlig bruges nu til et og andet for 
Jorden eller i Menneskeheden. Tag chancen og læs, men lad være med at blive sur på mig 
over, at du evt. ikke magter det. Det er unikt nok, at dette projekt til hjælp til så mange 
som muligt, overhovedet har fået lov at køre så lang tid! Slutter det nu, så gør det dét! Jeg 
begynder at række world wide med noget, som er nødvendigt, men som jeg måske ikke 
magter, når det kommer til stykket, grundet de mange tæsk, jeg har fået undervejs fra 
omverdenen. Så jeg gider ikke høre på småtskåret ævl i forhold til den Jord-tjeneste, jeg er 
i! Men jeg har givet dig lov til at følge med så langt som muligt <3. Dokumentet bliver 
lukket for mig nu, så jeg kan ikke genlæse og forbedre det. Det er åbenbart et vilkår nu… 

Take it or leave it 😊. 

2.Grønt Dokument.                                                                      07.06.21 kl. 08.58 

25.06.2021  Kære Læser. Det er en yderst vanskelig opgave at bygge 

et multilevel-bogværk, og mange gange er jeg nået til at måtte  kaste 
håndklædet i Ringen. Men så åbner der sig pludselig en dør i bevidstheden, og man må 
følge efter lyset, der svæver foran en og alt bliver pludselig lyst og let igen. Det er som om, 
orber eller feer viser vej og brister eller forsvinder, og så står man alene et nyt sted med 
ukendt land foran sig. Der er en fuldstændig logisk overordnet Plan med dette bogværk, 
men jeg har den ikke i det fysiske, og nu er det efterhånden som værket har leget kispus 
med mig i årevis, blevet til ét skridt ad gangen! Jeg er nu i periodisk total prisgivet en højere 
intelligens. I mange, mange år kunne jeg se flere bøger frem. Nu er jeg ved at vænne mig 
til, at det kun hedder dokumenter, og jeg kan se et parstykker frem, men aner ikke, hvordan 
jeg skal nå frem før en dør åbner sig.  

Et sådant liv kræver, at man hele tiden har sit sind stående på klem for at modtage de input 
og guidning, man får hele tiden. I vor tid er dette udviklingstrin årsag til et hav af psykiske 
sygdomme, men jeg håber, at jeg ved at tilbyde dette bogværk kan rette hjernen ind, så 
man kan komme over disse psykiske vanskeligheder. Og det kræver af mig som 
Hovedkanal, at jeg tør være i alle psykiske tilstande og bare stole på, at den højere 
intelligens bærer mig igennem. Det stoler jeg på. Men jeg har det også selv sådan, at nu 
må denne leg i sindet godt snart slutte! Bogværket består skriftligt set af cirkler og spiraler, 
af parabler vendt i alle verdenshjørner og emulgerende energier, der bølger op og ned og 
tager os med ind i alle hjernens vindinger, da værket også er spejl af hjernen, såvel af din 
pc. 

I går 24.06.21 troede jeg, at dette grønne dokument ledte til det næste, som så var det sidste. 
Og det gør det for så vidt også – men nu i formiddag går agendaen så op for mig, og jeg 
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ved, at den pludselig involverer ikke kun ét dokument, men også to-tre bøger, der kun 
ligger som delvist færdige – men de er der trods alt! Jeg vil ikke love dig, at jeg gør de bøger 
færdige! Alt er kompliceret, fordi intet menneske er en ø og det er derfor en illusion af 
individualisere. Men jeg har lavet de sidste dokumenter i den ånd, at jeg gjorde det. I 
virkeligheden har jeg hele tiden stået alene i dette projekt, der satte mig i centrum. Og jeg 
har kun haft ganske få personer som hjælpere med IT og andet, jeg ikke selv kunne klare 
samtidig med at være Hovedkanal. Nu sker der så alligevel via individualiserings-

dokumenter det, at jeg bliver en mere synlig  tur-guide i det 
efterfølgende. Jeg kan ikke blive ved at udvide materialet, når vi er på vej opad igen. Bjerge 
og Pyramider går altid op i en spids og alligevel ligger begge disse formationer inde i en 

kugle/Perle, der så ligger indenfor en holistisk og galaktisk rammeaftale  
og breder sig ud. Fatter du for-fatteren? Vi skal indskrænke tekstens omfang, da vi er på 
vej til at nå toppen efter at have været nede i bunden. Jo højere vi kommer op på bjerget 
eller pyramiden, jo mere spidser alting til og jo mere erfaring har man fra de lavere trin. 

MEN det er stadig multilevelskrift, og i en kugle skal man kunne begynde overalt! Men 
stoffet skal nu samles i overordnede historier, som skal danne én samlet historie som 
plateau og det er nu essensen: Herkules 12.arbejde i Fiskenes tegn. Jeg har så netop nu i 
dag opdaget, at flokken og jeg som guide, skal følge den grønne græsgang og gennem 
busket krat på bjergsiden, hvor jeg selv har været før, men måtte gå en omvej for at holde 
beatet. (I´m back) Og måske er dette dokument blot en drøm i Bootcampen på vej mod 
toppen? Eller resultat af den tynde bjergluft efter vi er gået fra jordelement til luftelement 
21.december 2020. Men forestil dig samtidig en virkelighed, hvor du sejler og når ind i 
havnen og derfra kan tage en skolebus hen til et sted, hvor en stor flok røde køer venter på, 
at du følges med dem videre frem og op over sæteren indtil i kommer til et isnende 
Coronapas på bjerget. – Det er så det efterfølgende hvide dokument. Som så sluttelig bliver 
et andet hvidt dokument med rød skrift – og mere må du ikke vide nu! Men se også 
grafiklaget/highlinere som en ubevidst kommunikation for, hvor langt vi er. Vær i Altet 
bevidst! 



3 
 

 Det er her vi skal op gennem Koronapasset. 

Helios/ Solen har vi sørget for i de gule ”slutdokumenter”. Jeg ved helheden er svær at se, 
så jeg hjælper lidt hist og pist – og det med grafikken har jeg evt. ikke nævnt siden 
”Epilogbogen”?, Så det er muligt princippet er fraveget siden den, eller også er det dét 
hav/ sø/ lagune vi kommer fra og hertil? Jeg skriver os bare stadig fremad og opad i 
bølgerne i den esoteriske Herkulesmyte, men det er bare ikø t å c d, hvis man ikø lie v d, 
da alt er på én gang, ligesom selve Skaberværket/ Universet. Vi er nu kommet til en anden 
del af 5. esoteriske indvielse. Og for at du kan vide, hvad det handler om så får du historien 
her, da den er Plottet i hele værket som sådan, så du skal være åh så obs på ord og livs 
udtrykkene for de ord, der er indeholdt i historierne, for jeg lever som udtryk for dem! Husk 
på jeg er ikke bøgerne og er dem alligevel. (I mit eget inkarnerede åndsliv, tjekker jeg 
undercover det nye, der skal komme og nogen holder øje med mig og mine reaktioner).  

På sigt vil 5. indvielse også bestå af de 2 føromtalte bøger, men det kan jeg slet ikke rumme 
lige nu, for der skal vi konfrontere suveræniteten som menneske, måske det aller sidste 
plateau på grænsen mellem 4. og 5. dimension – eller måske ender vi i 5. dimension. Jeg 
ved det ikke præcist. 5. indvielse – 5. dimension??? Under alle omstændigheder kræver det, 
at Konceptet Raising the Rays genåbnes eller får sin pendant. Men her kommer nu 
Herkules/sjælen fra oven til forneden eller indefra og ud…. Læs. Og jeg tjekker så op på 

dette grønne dokument, om jeg har ret i noget af det, jeg lige har sagt 😊… 
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Jeg svinger jer lige ind på land: 
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 Og så afstemmer vi lige forventninger fra det højeste i mindsettet, som vi er 
inkarneret med viden om og lander i hverdagen; men som du husker, så er vi samtidig i 
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flere historier på én gang.  Husk Neptun har med drømme at gøre og Pluto har med 
liv/død at gøre. Men vi tager et glimt på vej ad sæteren og skovområdet på bjerget nu… 

Her ankommer du så til kysten efter at have klaret pynten i det rød/hvide dokument: 

 Klik   

 Klik  

 Klik  

Fra Sindet på klem til Openminded og Heartopened. 

I´m Back. 

22.06.2021: Jeg tilføjede vist nok kun den pludselig inspirerede overskrift med ” Fra Sindet 
på klem til…” 14.06.2021 kl. 17.59 til det grønne dokument. (Her kommer så grafisk set lidt 

kratluskeri 😊)Jeg er ved en tilfældighed kommet ind et sted på pc´en, hvor jeg nu også 
kan se, at der er brugt 464 minutter på de 12 sider dokumentet her fylder ved åbningen, 
altså har det taget 7 timer og 44 minutter at skrive 12 sider. Bogværket består af cirka 12.000 
sider. ”Den sorte Perle” består ved trykningen i Sort/Hvid til fremvisning i pressen 
23.januar 2020 af 10.000 sider. Dvs. hvis man skal anskueliggøre arbejdet i Mugler-
arbejdstimer, hvilket man IKKE kan, men nu gør jeg det så alligevel for dem, der ringeagter 
mit arbejde. Der er skrevet 1 side på 38,66 minutter, som så skal ganges 10.000 Perlende 
sider. Det bliver 386666,66 minutter, som omregnet til timer bliver 6444,44 timer. En 
Mugler-arbejdsuge er 37 timer. Det giver 174 uger, hvilket er det samme som 3,35 år. OG 
det er faktisk lige bestemt den cirka-tid, det vil tage dig at læse Perlen og blive oplyst, 
flyttet og finde dit nye livsfundament. 

http://deforbudteord.dk/684.m4a
http://deforbudteord.dk/685.m4a
http://deforbudteord.dk/660.m4a
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3,35 år er Muglerår udfra en Muglerberegning i 3. dimensions tal. Men nu er det sådan, at 
jeg meget tidligt i skriveforløbet fik at vide, at når jeg skrev, så svarede 1 times skrivning 
til 4 almindelige arbejdstimers energiforbrug/indsats. Så 3,35 Muglerår svarer altså til 13,4 
år i 4.-5. dimension eller højere dimension. 2021 skal så fratrækkes de 13,4 år; så er vi tilbage 
til cirka 23.-26 maj 2008.  

(Har 13 år ikke noget med Pluto eller måneknuder at gøre??? Frivillig astrolog søges igen, 
igen! Jupiter er knap og nap 12 år om at gå rundt i zodiaken men står bl.a. for forlag, så ??) 

Men jeg har mere bevidst end i Konceptets tid, påbegyndt ”bogskrivning” cirka maj 2005 
og udgav Onlinebogen juni 2006. Så du kan se, der er sket noget med TIDEN! Vi får cirka 
3 år – måske NET OP 3,35år MINDRE for pengene nu! (2005-8) Men du skal i Muglertid 
og Muglerarbejde præstere det samme!! Det vil sige, at samfundet kører i Muglertid, men 
mennesket er ved at åbne sit spirituelle fundament, og arbejdsformåen ændres, og det er 
samfundet ikke gearet til. (Og grunden til, at vi skal have robotter er, vi bliver u-
arbejdsdygtige!!! Det har ”intet” med økonomi og arbejdspladser som sådan at gøre – det 
er bluff! Jeg er gået i forvejen og jeg er inkarneret i fremtidsenergi, jeg ved det! Det er af 
samme grund, der, inspireret undercover, er sat så meget fokus på sport og krop og 
kapitalisme. Så vi kan holde længst muligt som fysisk arbejdende mennesker i det 
eksperiment, vi deltager i, samtidig med at vi presses svingningsmæssigt. Skiftet af 
dimension – måske via elektronisk pres, er eksperimentet.)  

Samfundet er gearet til minutiøst at være i den nøjagtig målte digitale tid. ALTSÅ giver det 
STRESS, VREDE, KAMP, UTILSTRÆKKELIGHEDSFØLELSE, PRESSET LIVSSTIL 
på ALLE PARAMETRE,  PSYKISKE DIAGNOSER og SYGDOM til følge, at mennesket 
lever i en DIGITALISERET VERDEN!!! 

Konklusion: IT hører IKKE til i menneskets AUTENTISKE ORGANISKE bestemmelse 
som er 5. dimension OG det var lige bestemt det, jeg fik at vide i Konceptet Raising the 
Rays. ”I må ikke bruge computere, mail og Internet! Så lukker vi ned.” (Det er 2 forskellige 
styresystemer.)  

Men omverdenens pres steg. Min højre hånd i basisgruppen gav efter for IT-presset og 
energien i de hellige healings- og bevidstheds-symboler givet fra bl.a. Sirius, dalede i 
intensitet i takt med brugen af IT, og Konceptet lukkede helt januar 2005. IT havde 
smadret vor 5. dimensions aura og de høje bevidstheder takkede af med ordene: I ved ikke 
nok! 

Det sidste, der skete var, at Konceptet Opdriften blev lavet til konceptet Fremdriften og 
Fremdriften blev til medlemmernes skyggesider, der så, som spejl, blev basis for at rense 
danskernes fundament via ”Den sorte Perle” og emulgere højere energi ud i samfundet, 
da det blev omsat til min platform for at løfte Danmark/danskerne via mine bøger og 
skribenten for-fatteren som Sigma (summen af alting). 

Dvs. jeg har bygget et illumineret, altså healet og løftet, fundament til danskerne, som så 
viste sig at blive det, der skulle bruges meget mere specifikt til løft af coronakrisen. 

Men coronakrisen er kommet fordi, de hellige energisymboler trak sig tilbage og 
eksistenser på niveau med IT kom til i stedet for de mestre og engle, der før var 
kommunikationsgrundlaget i det Galaktiske Healings- og Videns-Koncept. Jeg blev 
udråbt som sort (dvs. besat) og der blev sendt smædebreve rundt til alle deltagere…. Jeg 
fik m.a.o en dolk i ryggen af mine egne, som jeg havde løftet i energi og indsigt; eller 
mange sværdhug måske… Det kommer an på hvilken Klipping man står på. 
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Kan du følge dette her tankekvantespring: IT og teknologisk lægevidenskab og 
Coronavirus følges ad! 

Kan du ud af det også forstå, at både teknologien og coronavirus ikke er en tilfældighed i 
menneskehedens historie? OG, at der derfor ligger en for os mennesker skjult Plan bag 
den krise Verden er i. OG, den krise handler om det næste, for mange det ubevidste, led i 
Planen. Det er en 3-trins-raket, vi har med at gøre. Fra Mugler til Sjælsbevidst til 
Mesterniveau og altså fra 3. dimensions-menneske henover 4. dimensionsbevidstheden og 
afviklingen af den kombination op til 5. dimensions-mennesket – det ægte/det rigtige 
menneske, der mentalt går i 6. dimension og opefter. 

Vi er nu via IT og på indsmuglet på bagsmækken af IT – coronavirus kommet til det led, 
hvor vi skal opdage Sjælen OG i kølvandet på den også alt det, der er mellem Himmel og 
Jord. Altså vi er kombi 3. og 4. og har delvis det mentale i 5. OG det er så det hele ”Den 
sorte Perle” er en gratis uddannelse i, eller mulighed for at afvikle via forståelse. 

Spørg mig så ikke, hvorfor jeg har skullet betale hele din skolegang – og som det ser ud nu 
– oveni købet lide den tort ikke at få lov at få uddannelsen frem i det danske samfund. Og 
det er dumt, for i skolebøgerne ligger Danmarks fremtid krypteret i energi. 

Jeg kunne vælge, at tro på, at jeg som tidligere Kong Erik Klipping i Danmark sad i 
karmisk gæld til danskerne. Men da jeg har det hellige gralssymbol for karmaopløsning, 
så sidder jeg næppe med negativt karma. Men det kan jo være, at du står i gæld til mig? 
Og måske derfor har man fra åndelig side valgt at lave en indsamling af Tiende til mig, 
som du kan læse om i dokumentet: UDE AF ØJE UDE AF SIND.  

Men den går jo ikke – sjælen husker alt! Og det bliver det næste sort i livet, at få opløst al 
den gamle karma. Så det kan du gøre ved at læse ”Den sorte Perle”. Hvad du så synes, du 
skal betale undervejs, er op til din sjæl. Lyt til den! Jeg er forlaget REX, ikke din fysiske 
konge. Din sjæl bestemmer, hvad der skal ind på min konto: 

Donationskontoen er 3631 3665108325.  

D var den 10-er , vi kom fra . 

På forhånd tak og mærk indbetalingen: Gave  Og find så NET OP din turban frem.  

Se evt. side 65 i det rød/hvide dokument). Vi er røde, vi er hvide. Vi står sammen side om 
side… ??? Eller er det bare Kong Volmers røv i stormvejr?? Indtil nu har jeg i hvert tilfælde 
levet i Danmark under åget: Én for Alle, og Alle mod én! Og min apanage er årligt en 
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førtidspension for at løfte hele molevitten, men hvor alle andre råber op om at være mere 
værd end som så. 

 Klik. Frejas Sal.  

For at få min apanage udbetalt blev jeg tvunget til at underskrive mig som sindssyg, da 
man i Danmark ikke anerkender titler som Healer, Zoneterapeut, Åndelig Kanal, 
Kinesiolog, Clairvoyant, Hovedkanal og Stifter af galaktiske Koncepter til oplysning af 

borgerne – for hvor kommer energien fra til sådan noget fup? Men  

Kristus holdt ord, og nu er hans bud gennemført ; uanset om 
Socialforvaltningen mente, at man måske snarere skulle  doble titlerne op med 10-15 
diagnoser i stedet. Og sådan blev det så.  

 Skriv under på diagnoserne, så får du din apanage . 

http://deforbudteord.dk/663.m4a
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 Klik. De vidste bare ikke, at der altid er plads til én diagnose til i Frejas Sal, 
når blot man bruger REX UNO. Så deet…. 

Men nu er jeg jo hverken Frederik den 7. eller Struense, men har dog måttet skrive 
Jammersminde II i Danmark. Og det Jammersminde handler om: Time´s up no 7! Tiden 
er ny for REX og tak fordi du dengang undercover indskrev en ny epoke i Danmark, var 
indre kollektivt signal i det kollektive ubevidste. Det var dengang Konger havde noget at 
skulle have sagt!  

Men altså, der mangler klippinger i min sparebøsse og den åndelige side har forlangt 
Tiende for en Krone for svie og smerte for at være i direkte, bevidst tjeneste for det danske 
folk gennem 21 helt konkrete ”Raising the Rays år” til Alles bedste og for det højeste gode, 

som allerede  bølger i mit land:  

 Klik. Ride on..  

 Klik.  Men hva´ ska´ vi mæ en pokal, hvis den er gruelig gal? 

http://deforbudteord.dk/Freja.m4a
http://deforbudteord.dk/fodbold.m4a
http://deforbudteord.dk/690.m4a
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  Jeg er nu  Seniorforsker i Soulmanagement. 

28.06.2021 Jeg prøver at fortsætte med at komme dokumentet igennem i dag. Jeg har sat 
det som intension. Jeg bliver ved med at høre ordet ”glasnost” her til morgen. Ordet 
betyder åbenhed, men også at give en saltvandsindsprøjtning. Jeg ved så ikke om, det er 
mig, der skal give den eller jeg selv får den? Jeg ved bare, at jeg ikke kan blive ved med at 
være til rådighed for danskerne på den her måde. Måske er den eneste grund til, at 
Havanna-navnet drænede mig, at jeg ikke kunne få lov at handle mine intentioner ud, men 
fortsat måtte og må være til rådighed her. Der er for meget i mig selv, der gennem flere år 
har trukket den modsatte vej og i den grad længtes efter et højere niveau, hvor jeg selv kan 
lære noget og bruge mine andre kompetencer. Jeg ved ikke, om du kender ordet ”pligt”. 
Det er ikke et moderne og fancy ord, men det betyder, at man gør sit arbejde færdigt, eller 
gør et stykke arbejde fordi, man er nødt til at gøre det selvom, det ikke er lysten, der driver 
værket. Og det er sådan, jeg har det med dette 5. indvielsesprojekt. I 22år har jeg vidst mig 
”færdig i livet” og alligevel kan jeg ikke få lov at gå videre, fordi omverdenen ligesom ikke 
er med og bliver ved med at se ned på mig for det jeg laver og gør og ved. Jeg kan fortælle 
en person, hvad der vil hjælpe vedkommende, men man lader som om, man ikke hører det 
eller placerer det åbenlyst udenfor hvad man har intension om at gøre. Det er træls at være 
vidne til år efter år og det er også sårende. Jeg gør det i min optik for at hjælpe, men måske 
ligger der også en uerkendt skygge bag? Gør jeg det i virkeligheden for at få andre på 
samme level som mig selv, så jeg ikke skal vedblive at stå alene i sneen og kulden og bede 
om hjælp, fordi jeg ved, vi kan rykke så enormt langt via villighed og imødekommenhed? 
Men i det felt bliver jeg ikke mødt. Og måske er eneste grund til det NET OP , at ingen 
har læst bøgerne. Ovenstående er en meget lille skygge hos mig, hvis det er den, der 
ødelægger lyset. Men folk vil jo gerne have noget at hænge én op på, så tag bare den så. 
Lys kan være svært at håndtere, man kan blive decideret vred på lyset, fordi man ikke selv 
har haft mulighed for at nå samme intensitet. Den konflikt er skræmmende og sker fordi 
man må se i øjnene, at man har gjort noget af pligt og ikke fordi hjertet var med. Og det 
går så ud over andre især dem med lyset mere tydeliggjort i sig. 

Jeg vil ikke kalde det misundelse, selvom det ligner det. Jeg vil kalde det afmagt overfor 
egen pligtfølelse og dyb sorg over, at man ikke har fulgt hjertets sandhed. 

At følge hjertets sandhed gør, at man bliver passioneret. Glæden, optimismen og lykken 
og feedback til det inderste jeg, gør at man kan blive ved og ved. ”Vær i glæden.” som det 
siges fra Sirius. Og jeg skal sige dig hvorfor: Når du er i glæden og lykken ved det, du 
beskæftiger dig med, så dealer du i meget høj grad med passionens planet Pluto!!! 

Og NET OP dette fænomen er den grundlæggende faktor i 5. indvielse!!! Kan du ikke gøre 
det, kan du ikke gennemføre 5. indvielse. 

MEN det du kommer op imod er: misundelse i alle afskygninger, hvilket lige NET OP var 
det, jeg fik at vide af den opstegne mester Serapis Bey inden jeg begyndte på Konceptet i 
det hele taget, tror jeg. Jeg husker ikke mere om det var før Konceptet eller før bøgerne – 
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men det har gjort sig gældende i begge livsfaser og det er Danmarks dybeste skygge – man 
vil ikke have en leder, man vil have demokrati og laveste fællesnævner. 

Det er på sin vis også et smukt træk med at ville stå solidarisk – MEN er det i virkeligheden 
ikke fordi, at man så kan føle sig over den laveste fællesnævner og derved føle sig hævet 
over andre? Jeg vil påstå, at mit liv, har tvunget denne danske skygge frem i fuldt flor over 
hele linjen. Danskerne ønsker magt! Og de skjuler denne skyggeside under foregivende af 
solidaritet og demokrati. Men demokrati har vi kun, fordi vi er bange for næsten. 

Jeg finder danskerne usympatiske og egoistiske og bange for ikke at have noget at skulle 
have sagt over eget liv. 

Og den skygge ser jeg, fordi jeg er inkarneret med den i mit horoskop OG fordi jeg 
samtidig er landets Hovedkanal. 

Så kære dansker, hvis du læser dette her, så vid, at jeg er kommet for at gøre danskerne fri 
af deres åg. 

Hvis Verden skal være fri, så skal man frisættes af den karmiske gæld, der ligger i de danske 
gener. Vi bliver nødt til at sætte en stopper for denne skyggeside af at ville have magt over 
andre. MEN ligeså snart jeg har sagt det, så er jeg selv den værste synder, thi jeg er nødt 
til at tage magten over alle for at befri alle for denne skyggeside. 

Hvis man kan som menneske kan se, at noget leder andre mennesker i fordærv, så skal 
man ikke sidde på hænderne, så skal man gøre noget. Det er at tage lederskab i eget liv og 
det er at tage lederskab i gruppen og i landet og Verden, hvis vi skal køre det længst ud. 
OG det mener jeg faktisk, vi skal i dette tilfælde. Jeg har fået at vide, at Danmark skal gå 
forrest i Verden som det gennemtænkte eksempel, som andre nationer så kan lære af og 
sammenligne sig med og inspireres af. Hvert land har deres eget Blueprint og vej, men her 
fra dansk side kan vi magte at gøre dette faktum klart! DERFOR skal vi have fat i 
Danmarks potentialer, og jeg kan mærke i mig, at jeg nu, heldigvis og endelig får lov til at 
tage dette ansvar mere konkret op. Det er som om jeg bliver mindet om, at jeg har et 
ledelsespotentiale, som indtil nu har været total ”underkendt” i bøgerne, der indtil nu har 
ligget i ”Flowet”. Og Flowet er sjælsniveauet og efterhånden indsigt i, hvordan det 
fungerer i det store hele. Bøgerne har vist dig det i detaljer! Og det er dét, der gør, at jeg 
nu fra åndelig side har fået lov at titulere mig med Seniorforsker i Soulmanagement. 

Det var lidt underligt lige pludselig at få en titel, for så træder jeg ligesom ud af 
anonymiteten, da jeg helt ind ved, at andre ikke har fået lignende at vide. Og med mit 
horoskop på personlighedsniveau og sjælsniveau har man bedst med, at man ikke bare er 
som alle andre, men at jeg kan træde ud og være mig. Grunden til at det betyder noget for 
mig er formodentlig, at min sol er uaspekteret og jeg derfor har et medfødt behov for at 
kunne mærke og se mig selv i forhold til andre. Det har dog været nødvendig at inkarnere 
på et tidspunkt med netop en uaspekteret sol for at kunne lave dette værk og give det videre 
og samtidig vide, at jeg har haft Månebase Alpha nok til, at kunne lave det hele som et 
spejl og lege ”karmatynget”. Men nu går den ikke længere, jeg er nødt til at VÆLGE mig 
ud af flowet og sige ”Så langt, så godt, kære dansker. Time´s up no 7!” Jeg ønsker ikke 
mere at være underlagt de gængse regler for verdens kulturarv. Jeg bliver nødt til at gå med 
budet om at blive galaktisk borger og dermed suveræn Jordbo. Og det lyder voldsomt! Og 
det lyder også voldsomt inde i mig selv, fordi jeg er vant til at blive gjort til Offer. At være 
Offer er den eneste måde, jeg har kunnet være her på indtil dato. Kun ved at underlægge 
mig selv det laveste niveau, har jeg fået lov at være dansker, men samtidig med at selv 
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laveste fællesnævner nu kunne begynde at se ned på mig, som værende under niveau, så 
kunne man ofre mig, for selv at tage en succes hjem. Og det kan jeg simpelthen ikke tillade 
mig at blive ved med at se på. Så derfor er jeg nu nødt til at vende danskerne ryggen på alle 
de niveauer, der under det, jeg selv står for og reelt er. 

Men hvem er jeg så, når jeg endnu ikke i en alder af 63 år og 11 måneder og 1 uge endnu 
ikke har fået lov til at være mig selv. Hvem er jeg, når jeg ikke bare er i tjeneste for den 
laveste fællesnævner og kulturarven med alle dens kasser og Verdensfilosofier og 
underlæggelse af mig selv i astrologiens og numerologiens og myternes tjeneste? Hvad er 
et menneske, når det er en galaktisk borger på Jorden? Hvad laver man, hvad kan man, 
hvad er den laveste fællesnævner – det er vel der, jeg skal starte?! 

I´m back.                                                                                   22.06.2021 

 Klik    

Nå, nu begynder vejarbejderne igen at arbejde med deres store maskiner lige udenfor mine 
vinduer; så jeg tror, jeg tager en frokostpause nu. Så jeg er faktisk både back å ikø back. 
Men du kan gå til lydfilerne på side 82. Der kan du høre min regression til Erik Klipping 
imens, jeg spiser frokost. Så er jeg back, samme tid som du er back, og så spiller vi høj´re 
back/retrograd sammen, når vi går videre med teksten nedenfor. 

 28.06.2021 Jeg så resultatet af 

kampen.  Ligesom jeg har set 

visionen for Danmark . Men I går alle fra Snøvsen og har en 

http://deforbudteord.dk/665.m4a
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fest i nuet. Men nuet rummer også både fortid og fremtid, selve Planen, så derfor må jeg 
også NETOP nu i denne tid og 3 uger frem skrive min egen fremtid. Jeg vælger at mine 
potentiale kommer frem i mig, og at jeg kan bruge dem hver dag. Som tingene forholder 
sig nu, har jeg gravet mine talenter ned for at være dansker. Det gør mig ulykkelig, sygelig, 
svag og sårbar. Og jeg ønsker ikke at leve et rørstrømsk og længselsfuldt liv. Jeg ønsker at 
blive udtryk for "det rigtige menneske". Det er mit mål og derfor er jeg nødt til at sige 
farvel til den måde, vi normalt indretter os på. Men om det kan lykkes efter så mange år i 
tjeneste, ved jeg ikke. Skiftet gør mig melankolsk og måske også lidt bange. Udfordringen 
kan være for stor, og jeg vil blive til grin. Det er sådan man vælger at tackle pionerer. Det 
er ubehageligt at tænke på. Selvom det er sådan mit liv allerede er og har været i knap 64 
år. 

Så lad os følges ad fremad i teksten på parallelle niveauer. Men hvor jeg fra nu af nægter at 
underlægge mig fællesnævnerflowet mere. Jeg kan simpelthen ikke leve med det. Jeg bliver 
uægte og "falsk" af det. Og det er den kultur, vi må gøre op med og gå til autensitet. 

 D da D… 

(Planeter går retrograd, når det fra Jorden ser ud som om, de går baglæns. I dag den 
22.06.2021 er det sidste dag med kommunikationsplaneten Merkurs retrograde bevægelse. 
Så stopper planeten lidt op og begynder så atter at gå fremad. Så jeg er i min fulde ret til at 
behandle 06.06.2021 og så fremdeles, som om det var den 22.06.2021. Tiden er nemlig en 
illusion ligesom retrograde bevægelser er det. Men begge dele er der alligevel, set fra 
Jorden. Er De forvirret? Så følg med i næste episode af Soap og livets rensende bobler: )  

 Klik.    

http://deforbudteord.dk/bad.m4a
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   Sådan.  

 Hva´ venter vi på?  

 At jeg slipper for mere pc-arbejde…  

Kære Læser. Du bliver nødt til selv at fortsætte. Jeg kan simpelthen ikke holde ud at være 
med i bogværket mere. Du må klare dig selv… Jeg bliver mere og mere skidt tilpas ved at 
fortsætte og være underlagt dine krav og forventninger og bedømmelser. Jeg forlader 
Bootcampen nu og leviterer op ad.  

Klokken er 10.10 den 28.06.2021  

 Vær i Alt(et) opmærksom. 
06.06.2021 - 07.06.2021 

I går den 6. juni ((Erindringsboble )åh, nu husker jeg lige netop nu, pludselig, at denne dato 
så ofte har fået mig til at tænke på noget glædeligt om 6.juli fest i Fredericia, som ofte blev 
holdt sammen med min søster hos vore morforældre, der boede ved Axel-torv.  

Der foregik så meget spændende i byen omkring den tapre landsoldat og sangen 
”Dengang jeg drog afsted, min pige ville med, ja min pige ville med.” Men hver gang måtte 
jeg minde mig om, at det var 6. juli og i dag var det 6. juni! – Men det jeg lige vil sige dig 
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med dette indfald er: I dit indre kender du alle dine mærke-datoer, for de er indlagt i dit 
Blueprint! – Du kan heller ikke bestille noget i Universet, som ikke er i din Livsbane eller 
dit Blueprint. Men du bliver bildt meget ind omkring dette.  

Hvis der er noget, du vil bestille for dit liv, men det rykker dig forkert i dit ophold på Jorden, 
så får du det simpelthen ikke. Du skal være på et bestemt sted i dit Mindset og din 
udvikling for at få, hvad du beder om. MEN du kan kvantespringe til en anden Livsbane, 
hvor det du ønsker, så evt. er i dén Livsbane. Nok om dette. (28.06.2021 Jeg smutter lige 
om ved dig her og leviterer videre op.) Sådan er mine indsigter i hvert tilfælde efter årelange 
erfaringer. Personligt vil jeg også hellere gennemføre det, jeg kom for, fremfor at være til 
fals for grådighed. Grådighed er der ingen guddommelig logik i. Det plejer at ende med 
en ommer i læring.  

Derfor blev de fleste i Konceptet ”Opdriften” også sendt ud på den grønne gren  

 Klik Højt på en gren en krage,  

der så knækkede, da de forlangte valuta for pengene i Konceptet ”Fremdriften”. Mine 
åndelige kontakter havde efter konceptdeltagernes mening lovet os guld og grønne skove 
og intet skete. – Og det gjorde der heller ikke, for omverdenen var ikke klar til Konceptet, 
heller ikke deltagerne selv.  

(28.06.2021 Og det gør der stadig ikke, jeg leviterer videre op til et sted, hvor der sker noget 
for mig…)  

Os i Basisgruppen, der skulle være drivet, sad blot i Nirvanatilstand og ”skulle bare være 
her”, og imens kunne vi mærke, at der blev mingeleret med noget i æteren. Det endte med 
et opgør via utålmodighed og paranoia, da der ikke blev leveret fra åndelig side.  

Men mit sind var blevet lukket på klem og tiden var inde til, at de andre viste, hvem de var 
og om deres måde at ville lede Konceptet på evt. var den rette???  

Det gik naturligvis ikke godt og alle rammer sprængtes planmæssigt fra åndelig side. Jeg 
blev individualiseret i det sjælelige kollektiv og blev for alvor Sigma, da bogværket 
begyndte at skrive sig ind gennem mig og mit liv og levned og føre mig til det sted, hvor 
jeg er lige nu. Kort og godt fortalt for dig, der har sprunget vejen gennem bogværket over. 
Men alt sker rettidigt, så velkommen To My World. Du kommer ind, og jeg går ud, og det 
sidste stykke vej skal man gå alene, thi det er her den enkelte til sidst må ind og vide: Hvem 
er jeg og hvor kommer jeg fra, hvor hører jeg hjemme og hvad skal jeg her i dette liv, i 
denne inkarnation?????  

http://deforbudteord.dk/krage.m4a
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Det er hele 5 ting i et Kinderæg, så bedst om du går vejen for at vide, hvad der helt konkret 

sker nu  . Ellers kan du ikke følge, hvor exceptionelt det er, at få lov 

at lede nogen  denne vej. Du vil misse indsigten og tro, at 
jeg blot er ét alternativ ud af mange. Sådan er det ikke.  

 Bogværket er det første og det eneste af sin art i 
Verden og det vil aldrig blive gentaget. Der er kun det, du sidder med her.  

  Hvor er du i bøgerne? 

Og det er skridtet, der forlader den gamle verden og åbner en ny. Det er skridtet ind i en 
anden dimension, der i millioner af år har været lukket for det dyriske menneske. Hvis vi 
gør det godt i Danmark kan portalen gøres bredere, ellers lukker den bag os igen. Du 

kender billedet fra Science Fiction filmene – fra synlig til usynlig og tilbage igen 😊☹😊 
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 Klik   Genopstandelse, rebirthing som den ægte vare. Nå, tilbage til 6. 
juni!) 

I går var jeg i haven og fik plantet mine sommerblomster i krukker. Det var på høje tid 
inden de tørrede ud i deres små salgspotter. Jeg blev ved med at glæde mig over, at det var 
gjort, og at jeg havde reddet dem fra udtørring. Jeg havde handlet ansvarligt og godt og 
alle blomster gav tilbage med taknemmelighed, når jeg scannede haven med mit sind og 
mærkede efter signalerne. 28.06.2021 Vi glædede os sammen om tilstanden ”liv”, thi begge 
parter fik lejlighed til at bruge deres potentiale og feedbacken var en stadfæstelse af 
sandhed.  

Nu skulle blomsterne til at begynde deres liv, og de var klare på deres metier. At blomstre 
og bringe glæde i takt med, at jeg vander og evt. gøder. Det skulle nok gå alt sammen for 
alle parter….  

Åbenbart også for mig selv… det var dejligt at mærke, det så ellers ikke rigtig sådan ud. 
Jeg havde opgivet den åndelige verden og kunne alligevel ikke slippe den. Den er ligesom 
mit livsfelt. Det er her, jeg føler mig forbundet til noget udefinerligt, som i min optik altid 
er godt, men alligevel også altid har bragt mig en enorm friktion og nu efterhånden havde 
ødelagt min fysik. Kort sagt, på trods af alle iagttagelser om hjælp og kontakter, om Planer 
og effekt, så vedkom det mig ikke mere. Jeg gik jo bare i ring og leverede og leverede uden 
at opdage andet end negativ effekt på mig selv. Kort sagt, jeg måtte stoppe det, der ikke 
lader sig stoppe, da det er selve livet. Jeg levede årvågent i blinde og ingen døre ville åbne. 

28.06.2021 18 år uden positivt feedback er 18 år for meget på forkerte levels med nedgravede 
talenter. Jeg leviterer opad og giver nu mit liv Opdrift. Men støjen af vejarbejdernes 
jordloppe/grusstamper får mig til at falde i energi. Den går massivt ind i mit åbne hjerte 
og dumper mig. Kan jeg nå mit mål? 

  Klik 

Jeg havde købt nogle tarotkort omkring orakler i de parallelle verdener, men de gik ligesom 
”under niveau” i energi, og jeg troede, jeg havde handlet forkert ved at købe dem. Og det 
havde jeg på en måde også, men alligevel ikke. Jeg kunne nemlig mærke den ”gamle” 
velkendte energi af åndelig kontakt omkring min hals, når jeg åbnede æsken og ville 

http://deforbudteord.dk/707.m4a
http://deforbudteord.dk/83.mp3
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trække et kort og læse i manualen til kortene. Jeg lod det være, for der var ligesom ikke ord 
i henvendelsen og energiaktiveringen. Men hver gang det skete, var der ligesom en 
vedholdende intension i energien.  

Jeg droppede det og lavede andre ting, for sådan var det efterhånden blevet – der var intet 
nyt under Solen. Grundlovsdag den 5. juni havde jeg også atter modtaget en justering med 
gult lys, og der sker jo ikke en hujende fis, så hvad skal det hele til for?! Det var prøvet før, 
og kun så uendeligt lidt rykker tilsyneladende, jordisk set. Til sidst gider man bare ikke 
mere. Den 5. juni trak jeg kortet med Lady of the Lake fra Avalon og havde forsøgt at 
komme ind i den parallelle verden. Men nærved og næsten slår ingen mand af hesten, det 
var tæt på og langt fra i ét. 

28.06.2021 Men måske er den gule stråle endelig ved brænde igennem i dag, hvor jeg 
tillader mig selv at træde ud af flowet og følge min egen Opdrift…  

Om aftenen den 6. trækker jeg kortet Orakel, der taler om, at man har været orakel i 
tidligere liv og man derfor er den, der igen skal formidle budskaber mellem de to verdener, 
eller også skal man blive det i dette liv…! Okay…? Jeg har set, at jeg har været orakel før… 
Jeg har været bevidst totalkanal i 18 år nu i indeværende liv og før dette almindelig åndelig 
kanal… så noget passede fint sammen. OG da justeringen med den gule energi havde 
netop samme sigte som kortet beskrev, så passede noget da ualmindeligt godt sammen og 
jeg forstod, at jeg var 100% på linje med kortene og ja, faktisk ikke havde behøvet købe 
dem udover for at vise, at vi er flere, der kender de parallelle verdener, og ved man ikke er 
sindssyg, fordi man gør det!!!  

Klik Life is forever. Remain focused.   

Jeg kunne tilmed forlade ”frygten” for ikke at være god nok. Mission completet på det felt, 
og det skal jeg lige vænne mig til, da jeg hele vejen gennem skrivningen af bogværket har 
skullet være i en tilstand af ikke ”at kunne noget og ikke være god nok”. Nu slutter den 
tilstand forhåbentlig Forever indenfor dette åndelige felt, da det slet og ret ikke giver 
mening at tro på, at jeg ikke kan noget. 28.06.2021 Det er indre jantelov! Jeg må levitere 
videre op over dansk standardudstyr, lægge min forsegling højere oppe i indsigtsniveauet. 
– Jeg kan mange ting, men jeg har ikke fået lov at foretrække eller ”dyrke” en bestemt 
ting/evne, så derfor kan jeg ikke præcisere mine evner, og det giver usikkerhed omkring, 
om de er der eller ikke er der – og for at sige det mildt: Det er så pisse irriterende at hænge 
som et pendul i vinden og ikke selv bestemme, hvor tyngdepunktet skal pege henad. På 
den måde er man hele tiden inde i en kugle og kan ikke se, hvilken hånd der holder 

http://deforbudteord.dk/Leonora.m4a
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pendulet. Man er kort sagt konstant i flow og bevægelse og andre eksistenser kontrollerer, 
hvornår pendulet skal bruges og til hvad! 

28.06.2021 Eller er der et level, hvor det er mig selv, der svinger pendulet fra Jeget? Lader 
mig selv bevidst manipulere med længere med i svingningerne? Er det Solenglens level?  

Der er med andre ord en tærskelvogter på dit liv, som du ikke nødvendigvis ved, hvem er 
og du skal bare være tryg ved det og stole på de input, du får. OG når du selv vil bestemme 
eller ønsker dig noget, så bliver det stoppet, eller du får det stik modsatte af dine ønsker.  

Det er træls og det udmatter en, så du tror det er løgn, fordi du er vant til at have den 
forståelse, at den åndelige verden løfter dig.  

– Det gør den så også, når man ligger næsegrus og er brugt op eller til sidst bliver så 
fortvivlet og arrig i ét, at man skriger så højt, at det kan høres helt ud i Oortstrædet.  

Så er der nogen, der spørger: Sagde du noget? Eller af sig selv resonerer, at der måske skal 
sættes ind med lidt opmuntring til at fortsætte… bare en uge eller et år mere…. Eller bare 

indtil coronakrisen er overstået eller…./ cut Elly….   

28.06.2021 Eller bare lige til det indeværende dokument eller bog er færdig. Jeg føler mig 
brændt af, men det kan sagtens være en del af Blueprintet på et bestemt Level. Desværre. 
Men nu vil jeg bruge min vilje til at levitere forbi dette niveau, da jeg ikke tror, det skal 
gælde for mig mere. Der er eksistenser på alle niveauer, der hjælper med at gennemføre 
ens Blueprint, og jeg er taknemmelig for, at det kunne lade sig gøre at samarbejde på alle 
niveauer, også der hvor samarbejde ikke er en del af hverdagen og indsigten. Nej det er 
nok forkert sagt. Indsigten kan godt være der, men ligger man lige på knivsæggen mellem 
to skakterns skift i farverne hvid og sort, så kan det ene felt gå i modsætning til det andet 
felt. OG det er Pluto, der bl.a. hersker lige der In the Middle of Nowhere, men måske også 
de andre nyopdagede dværgplaneter. Måske handler dværgplaneterne i virkeligheden om 
hvis vilje, der gælder. Lige her og nu opfatter jeg dem som små-sten, hvor man skal bruge 
sin egen vilje til at komme videre for at indtage sit Level på planeten Jorden. De kan evt. 
bruges til at stoppe flowet med… Stadfæste sin menneskelige vilje for at gøre noget færdigt 
og høste af indsatsen. Der er i hvert tilfælde noget solar plexus og ikke helligt over 
dværgplaneterne, så man skal nok bruge dem til – så smuttede ordene….. det var dog 
utroligt… indsigten sad lige på tungen men blev afbrudt… OG den blev afbrudt af en sms, 
hvor hjælpen kun var halvt fuldendt… Det er faktisk interessant… igen, igen er det IT, der 
sikrer, at jeg ikke når højeste indsigt! Det må være derfor, jeg skal ud af værket nu… men 
det kan også være den halve besked… og det taler så for, hvorfor jeg stadig er inde i 
bogværket og må gøre det færdigt, så alle kan komme frem! Det er mange år at have levet 
i denne psykiske dobbelt-bind og dét er ikke sundt! 
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  Mit liv er med andre ord ikke for pattebørn. Det er Harry Potter 

 for voksne og bevæger sig på den knivsæg, hvor de færreste ønsker at 

balancere, men nok om den ynk, for nu er der sket noget. Jeg har opdaget mig selv 😊 Det 
er sgu da fedt. Jeg har opdaget mig selv på et plan af viden og kunnen, hvor jeg kan være 
mig selv på begge sider af tæppet mellem dimensionerne, og pludselig giver det mig 
identitetsmæssigt mulighed for at spille de krystalskåle, jeg har købt i dyre domme, men 
var på vej til at sætte til salg i… den gule avis… men så blev jeg selv gul, solgul og opdager, 
at jeg er solenglen og som sådan har fået lov til at gå længere ned i materien, end man 
ellers må. 28.06.2021 Så det er det, konstant at være elastikken, der er så enormt 
anstrengende! Pludselig er mit virke på Jorden sat i relief og alt, hvad folk har sagt og gjort 
og ment, må de selv stå til regnskab for. Jeg har udført mit arbejde præcist og optimalt! 
Det blev ikke gjort optimalt færdigt, men det var ikke min skyld. Jeg har været åben om alt 
hele tiden også mine grænser for, hvad jeg kunne præstere, hvornår der skulle hjælpes til 
med noget og med hvad; men jeg kan jo ikke bestemme over andres viljer, Tid og IT. Det 
gør de og den selv. Så der er, hvad der er. 

Sagde Glasnost og takkede af.  

 Klik Træk vejret.  

Alle har et Blueprint som man følger. Men omverdenen og det fælles Blueprint kan 
stavnsbinde en – og det er noget nyt i forhold til bøgernes lære. Det er næste skridt at 
komme ud af stavnsbåndet, når man har set sig selv i dimensionsspejlet og har erkendt, at 
man må gå ud af kollektivet, der bindes sammen af landets love og regler som ”institution”. 

28.06.2021 Aha, det er derfor hjernens relæer slår fra hver gang, jeg skal noget med IT eller 
såmænd bare finde noget på min egen hjemmeside. Jeg er med andre ord forbi den og mig 

http://deforbudteord.dk/662.m4a
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selv på hjemmeside-level, men hjemmesiden stavnsbinder mig så længe der mangler 
dokumenter. Men dokumenterne driver jo samtidig værket via sms-flowet, som peu en peu 
løfter dokumenterne og danner en langsomt stigende spiral i al ubemærkethed,  
undercover. Pyh, hvor bliver jeg pludselig svimmel, jeg må levitere forbi denne indsigt, da 
jeg har vidst dette her i årevis, men bare ikke kunnet komme forbi pligten.  

På et tidspunkt må man op over niveauet for at blive sig selv fremfor at blive syg. Stress og 
psykiske sygdomme, kan downloades til det fysiske segment, og det vidner udelukkende 
om, at man har været for længe på en hylde, der ikke er den rette for en. 

28.06.2021 Jeg har hele livet vidst at elektronik ikke var mit level af liv, og jeg har altid søgt 
ly bag et tæppe eller ved at trække mit indre jeg tilbage, når jeg har set tv. Instinktivt 
trækker jeg mig, for jeg mærker, at det ikke er mig, at det ikke er liv, at man ikke skal 
interagere med det, at det er ødelæggende samvær. Men ingen vil høre på det og det bliver 
derfor mit endeligt. Alle er vilde med den verden vi har fået i kølvandet på elektronikken, 
men jeg ved, at vi fik elektronikken, fordi vi ikke brugte vore menneskelige talenter, men 
derimod levede i angst. Jeg kan næsten ikke skrive nu. Jeg kan ikke holde fokus for 
autensiteten kalder fra mit indre og jeg er ved at stige ud af kroppen jo tættere jeg kommer 
på at være solengel og som solengel må jeg forlade elektronikken – men kan evt. fungere 
sammen med krystalskålene. Jeg skulle jo gerne snart i gang med dem. Men jeg mangler 
at vide, hvad min metier er! Hvad vil jeg med dette liv? Har jeg stadig et Blueprint, som 
bare er på et andet niveau. Det tror jeg på, men jeg skal åbenbart bruge min vilje til at 
klatre opad nu. Hvis jeg leviterer videre smutter jeg måske ud af kroppen og det er ingen 
nytte til her og nu!  

Vi skal som Verden til at lære at frisætte os selv og hinanden, men gøre det med Blueprintet 
som korkbælte i begyndelsen fremfor dynamitfyldte selvmordsbælter.  

Muslimerne bærer et kollektivt signal om, at Verden ligger på et for lavt niveau, og de viser 
selv, hvad der er for lavt! Læg lige mærke til det!!! Terror er en sum af fornedret energi, der 
skal opløses, lette og fly fra Jorden. Terror er ikke fremtiden! Og terror og krig vil i 
fremtiden ingen magt hverken få eller have. Det bliver tværtimod udstilling af en selv som 
et fornedret menneske eller land, om terror og krig står på listen over handlinger. Det ligger 
simpelthen i hele den guddommelige Plans logik! Kun dyr slår hinanden ihjel. Det ægte 
menneske, som vi er på vej til at blive, slår ikke andre levende væsener ihjel. Man lever 
heller ikke af noget, man har slået ihjel. Derfor er minkavl også fjernet fra Danmark, der 
skal højnes som en renere nation. ”Minkskandalen” er et kollektivt signal om højnelse af 
indsigt, og der skulle ikke gås på kompromis! Og det er hensynsfuldt, at vi får et vip med 
en vognstang via et produkt, vi som ægte mennesker er i stand til at overleve den 
menneskelige evolution med. C D. En retssag giver ikke mening, men det gør højnelse af 
indsigt i den menneskelige udvikling derimod! Jeg siger stor tak til de mennesker, der 
havde ”minkskandalen” indlagt i deres Blueprint og turde gå i inkarnation som 
forgangsmennesker og give os dette kollektive signal. Det er fantastisk! På samme måde 
kan du også betragte den tydelige terror. – Og den kan også undværes uden problem nu! 
Nu kom coronavirus jo og redede os fra religionskrige ved at lægge 
kærlighedsproblematikken ”udenfor” os selv. Så slip skammen over at have troet på, at 
muslimer er dårligere mennesker end andre på grund af deres tro. De er kun signaler. Du 
har selv vist, hvor lavt du svingede ved at tro på det. Gå med nutiden og udfold den 
indfoldede viden i tiden og bliv indsigtsfuld. Og er du muslim og læser dette her, så gør 
det samme og du vil nærme dig Gud. Se dig som et guddomeligt, kollektivt signal, men 
ikke som en forståelse af, at din tro skal overtage Jorden, fordi Muhammed sagde det. Det 
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er en religiøs misforståelse! Vi er på vej forbi det stadie af forståelse og man kommer længst 
ved at slippe den religiøse stavnsbinding i al almindelighed. En fri sjæl i et Blueprint på 
rette level, det giver livet mening på alle levels.  

Så kom vi så langt! Nu mangler man så bare vitterlig at forstå, at det er et menneskeligt 
fremskridt i menneskehedens Blueprint! Det er så sublimt! 

Nå, nu kom jeg atter ud af en lang tangent. Jeg må lige sætte fokus igen. Jeg må sætte en 
intension om at blive færdig med dette dokument i dag, og også det røde dokument ”I 
sandhedens tjeneste”. Jeg kan nemlig ikke ret godt skrive mere. Intensionen kommer og 
kort efter brænder lunten ud, og man skal jo aldrig gå tilbage til en fuser.  

Ups og klokken er 16.44 nu i dag den 22.06.2021 , hvor jeg kun 
har i dag til at blive færdig med det… jeg har jo et langt hvidt dokument også, før jeg kan 
sige: IT´s all done! 

Så lad os stramme balderne, det styrker endvidere også kredsløbet på fysisk plan. Det var 
i går aftes den 06.06.21 vi kom fra. Lady of the Lake og Oraklet gik op i en højere enhed og 
jeg kom meget tæt på en opgave i samråd og tjeneste i Gaias regi… rengøring og 
genetablering af Jordens drikkevandsressourcer og noget med at sammenkøre 
underjordiske kildevæld og skjult indre is i Jorden, og via energisymbolarbejde at belive 
klodens vand igen – og dertil skal jeg bruge gammel viden fra Lemuriens tid, og det kan 
jeg som en selvfølgelighed. Synet kommer, løfter mig i værdighed og indbyder til en ny 
begyndelse. Men jeg sidder samtidig også i min slidte sofa og ved ikke en skid om, hvordan 
det nogensinde skal blive til min dagligdag og mit erhverv… – Men jeg ved, det er en 
relevant opgave, udstedt med rettidig omhu forhåbentlig! Hvordan gør man, hvad kan jeg, 
som jeg ikke ved noget om, når jeg sidder her og ”drømmer stort”. Men det var ikke en 
drøm, det føltes ægte. Jeg kan mærke, jeg har været gudinde eller præstinde på Avalon og 
kender noget til kilder. 28.06.2021 Eller har jeg bare overstrålet mig der? Pludselig er det 
ikke en straf at have været buret inde her på Grydhøjvej 40 med sygdomsfremkaldende 
kilder i undergrunden. Pludselig forstår jeg, at det har været for at vække dybe erindringer, 
og at jeg netop nu er fysisk ødelagt for at blive presset til at gøre noget, søge indad og 
endnu dybere i mig selv fremfor bare at overtage Dr. Dispenzas metode til ændring af livet. 

Det var altså derfor, jeg ikke måtte bruge hans materiale selvom det var helt oplagt. 
Niveauet har jeg kendt i 26 år, men bare ikke måttet bruge det, jeg allerede vidste. Og i 
2003 fik vi i Konceptet at vide, at vi skulle samarbejde med Gaia, men først nu er det 
indenfor rækkevidde og kan alligevel hurtigt blive til en boble af illusion.  

28.06.2021 Kan jeg ikke bare overstråle mig selv med solengle-viden fremfor at grave dybere 
grøfter i sindet og tiltrække mere flow i de ugunstige understrømme? Fremfor at rense op 
i understrømme, der ikke nødvendigvis er mine, men kommer fra kollektivet og Jordens 
gravitation i mig, så kan man vel gå den anden vej, og lade Himlen emulgere ind i det 
jordiske. Anerkende mig selv som solengel fremfor at ligge under for at være et menneske 
på vej og i udvikling gennem smerte… Det handler om at være tættest på sandheden 
fremfor at løfte andre, der ikke vil løftes fordi fodbold fx er sjovere. Det handler om at 
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fralægge sig offerrollen, fordi den ikke længere skal være del af gamet, når Jorden stiger i 
energi. Og måske er det netop det fodboldfans gør? Nægter at være ofre for 
omstændigheder, men i stedet bruge egen vilje. Det er som om vi står i en menneskehed, 
der kan mødes på midten i EGEN VILJE. Nogen gør det nedefra og op andre oppefra og 
ned. Viljen som energi ligger latent og stærk. Men Opdrift og Fremdrift skal vende rigtigt 
for at løftet kan ske. Nogen hejser og andre giver slip. Jorden skal heller ikke længere være 
offer for menneskets vandalisme. Vi kan løfte menneskeheden over Night, hvis vi vil det. 
Men ingen tør tro på det, og ingen har løsningen på det kvantespring. Heraf ser vi let, at 
det ikke er det, der skal ske lige nu. ”Book of Joy” kan gøre det, men de mennesker, der 
skal stå mig bi med at manifestere den, er der ikke for mig. Jeg må starte et andet sted, 
levitere lidt op. 

Hvad skal man tro eller følge. Jeg tog mig sammen, for jeg vidste, hvor jeg ville begynde. 
Jeg ville lave mig noget energivand, som skulle stå som en tool ved min seng hele natten, 
og jeg skulle have drukket det inden, det blev morgen!  

Jeg skulle ikke lede længe efter viden selvom omstillingen af fokus var lidt tung. Jeg 
forbandt mig med min viden om, at Konceptet Raising the Rays havde sit første symbol 
tilfælles med energien på toppen af Solpyramiden i Bosnien. Jeg kendte energien ind og 
ud og måtte vække den til live, og indsigter om gamle dages arbejde på Jorden med 
krystalpyramider o. lign. lå i næsten rørbar nærhed. Jeg insisterede på at komme i kontakt 
med mig selv inde i de bosniske Ravne-gange. Jeg var i tilstanden, gled ud af den, 
insisterede på, at mit sind skulle bringe mig ind i tilstanden igen. Jeg var on and off og 
følte at meget var tabt på gulvet gennem de sidste år af modstand igen, igen. Alligevel 
løftede intensionerne mig, og jeg fik på sengekanten mit ”vandglas til forstå sin natlige 

mission”! 😊 Jeg lagde mig til at sove, men gik først lige ind i Solpyramiden, som jeg 
måske kender indefra. Det er som om, der er et stenalter derinde med vand om, der er to 
vandkanaler omkring det og ellers er rummet oplyst af fakkellys. Jeg ved, jeg kender 
middelhavsområdet og dette her gamle okkulte segment. Jeg falder i søvn. 

28.06.2021 Og det gør jeg også nu, hvis jeg ikke snart får lidt at spise. Jeg støder på et Level 
nu, hvor jeg er afhængig af andre og deres evne til at lede lys. Bopbopbop, hvad er nu det? 
Det føles som det Level, jeg er blevet forseglet på for at kunne blive nede i de lavere 
segmenter og Levels i bøgerne og indhentning af levet materiale til dem… Jeg må bryde 
igennem dette stadie for at blive fri – længslen efter samarbejde og afhængighed af at ”vi 
er alle ét” må væk. Alt har vist, at det er netop på dette niveau, jeg tappes for viden, indsigt 
og energi og fordømmes, når jeg gør opmærksom på min viden om at være ØØT. Her 
ligger en kollektiv, spirituel tærskelvogter! Jeg vil gå til frokost og tænke lidt over, hvad jeg 
kan gøre ved denne barriere i min bevidsthed. Der må ligge en anden rammeaftale, der 
kan tage over. Så, nu kommer der en vejarbejder ind på min matrikel… øjeblik… 

Okay Folkes, nu er freden forbi, vejarbejderne skal til at dække 
Midgårdsormen/fjernvarmerørene til, så jeg kan få lagt fliserne på igen omme i gården…  
sjovt nok… der skal altså parallelt laves en forsegling mellem det, der er over Jorden og det 
der er under Jordens overflade… dvs. understrømmene undertrykkes eller mørklægges… 
men de er stadig de samme selvom de ikke er synlige… Jeg kan ikke tænke så godt lige 
nu. Men paralleliteten er ikke tilfældig. Jeg går til frokost nu og jeg kan mærke, at jeg er 
fuld af aktiveret energi bagtil og øverst på baghovedet. Det er som om, jeg leverer energi 
til hele det projekt, der nu skal løbe af stablen her på matriklen. Jeg bliver helt stiv i nakken. 
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For-fatter/Sigma  Kanal  Støj  Og her 
modtager du også elektroniske påvirkninger, du ikke kan høre i æteren. Træthed, 
udmattelse og ubalance er følgen heraf og du aflukker halsområdet og derved følges hjerte 
og hjerne ikke ad mere. Så drop dine hørepropper fra mobiltelefoner o. lign. Det sænker 
dit guddommelige niveau, fordi almenvældet vil have dig under kontrol! Den kapitalistiske 
verden undertrykker os med støj på alle måder og elektroniske farveorgier, der okkuperer 
din hjerne til at danne billeder! 

Det er som om teksten er slået i stykker igen. Men hele huset ryster også nu. Måske er det 
bare lavet sådan, så du kan forstå, hvad støj gør ved din hverdag – den mangler 
sammenhængskraft. Jeg må opgive at lave noget. Men jeg skulle jo også bare finde noget 
frokost. Spise kan man vel altid…. Min hjerne er slået ud af kurs og jeg føler opgivelse… 
Jeg kan kun samle den igen ved at meditere og det bliver så først, når vejarbejderne er 
færdige for i dag… klokken er 13.53 nu den 28.06.2021. Jeg er fanget i Verden og tillige 
underlagt en tærskelvogter i det spirituelle felt. Jeg skulle aldrig have fulgt Lille Ramas 
anvisninger om at ændre navn og gå på lysnæring. Hvor er nøglen til Edens have nu blevet 
af? 

. Klik  Tak, altså i det skjulte…under forseglingen. 

(22.06.2021  

10. juni modtager jeg en guidet meditation fra et dansk Healingscenter, der begynder 
således: 

http://deforbudteord.dk/Gateopener.mp3
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 Klik  

Den 17. eller 18 juni går min vand-beliver-kande i stykker. Jeg bliver flyttet med!) 

Det sker altså efter, jeg har sat mig for at lave pyramidevand selv og har taget kontakt til 
Konceptets 1. energisymbol…. Jeg får åbenbart prompte direkte og specifik feedback fra 
de åndelige planer af bevidsthed. Sådan har jeg iagttaget det meget, meget længe. Jeg 
bliver nødt til at tage det alvorligt nu, kontakten er åbenlys, jeg må lægge en plan, bruge 
min viden aktivt fremfor at ligge i Flowet. Men bøgerne kører flow. Jeg må ud nu, men 
hvor mørkt bliver livet udenfor Perlen? 

Jeg gik udenfor og spiste frokost og der var et inferno af støj og for at det ikke skulle være 
lyv, så kom der også en jetjager gennem luftrummet og en af kommunens fejemaskiner, 
men jeg sad stille og roligt og spiste og havde mit eget rum. Så hvad er ændret? Jeg plejer 
at kunne gøre det samme, når jeg skriver. Stort set. Men jeg skriver altid påvirkningen ind 
i bøgerne, som en slags karakteristika/rettesnor… men noget føles anderledes inde i mig, 
bogskrivning og støj imellem. Da jeg sad udenfor og nød maden og solen og myntetheen 
tænkte jeg videre som om, jeg sad her og skrev og alt var ligesom lige meget, der er ligesom 
ikke forskel på, hvad mine handlinger er, men støjen og det rum den laver er forskelligt fra 
tidligere… så er jeg ved at blive ført over i at skulle i gang med at arbejde med og lære at 
spille på krystalskålene efter de har stået standby i flere år? Er det måden at gøre skiftet 
observerbart på? Så jeg ikke skulle have bekymret mig undervejs om, hvor min vej gik 
uanset hvor mange andre vejarbejdere, der går ved siden af og laver noget andet? Jeg 
tænker, det er sådan. Ubekymrethed er en vigtig ingrediens i opstigningen, men det er 
IKKE det samme som UOPMÆRKSOMHED!!! Jeg har vist dig det hele vejen. Vær i 
Alt(et) opmærksom! Og grunden til at det er anderledes ude og inde med støjen er – at nu 
knyttes sensitiviteten for støj/lyd sammen med bogværket – for mit vedkommende, så jeg 
kan spille de læsende Perlehøns fri af deres ubalancer undervejs i læsningen. Går den 
drøm/ forståelse af visionen virkelig i opfyldelse? I så fald så skal bogværket da også til at 
være færdigt, og jeg skal på et helt andet niveau med det! Jeg må levitere videre nu, og 
slippe bekymringerne og udfolde det indfoldede mørke til lys. 

Jeg føler mig bedøvet i hele hovedet og nedad nakke og over skulderåget. Jeg må vist lige 
lægge mig lidt… 

2 timer senere vågner jeg… for 7-17 da!  

29.06.2021 Det hele er lige omvendt.  Klik   

http://deforbudteord.dk/629-start.m4a
http://deforbudteord.dk/25 sang.mp3
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Det hele er lige omvendt. Det er, som jeg har set det i årevis, mig, der styrer min egen 
opstigning og spiller de roller, jeg skal og ”leger bogværk” på den her side af MÅTTEN. 
Pludselig ser jeg det. Måtten er ikke et tæppe, der ligger vandret, det er et tykkere tæppe, 
der hænger lodret. Nu er vi jo også i Fiskenes tegn, og den ene fisk svømmer vandret og 
den anden lodret, men det er jo myter, der skal tolkes og kun kan tolkes efterhånden som, 
man er forbi niveauerne. Fornem ind i fremtiden for at åbne teksterne, sammenlign med 
dig selv og de brikker, du finder, som jeg har vist dig, hvordan man gør hele vejen gennem 
Perlen – det gennemtænkte eksempel. Gå i regression og få dine brikker samlet eller få 
tildelt nye, som ikke kan findes i omgivelserne grundet forskellen i dimensioner. Så kører 
det. Og jeg har jo gennem lang tid gjort opmærksom på, at jeg kan sendebestillinger til 
mig selv inde bag det grå tæppe, inde i 5. dimension og jeg taler med andre derinde og de 
leverer så det, jeg har bedt dem om at levere, så det passer som bevis i bøgerne. Så det er 
et samarbejde over dimensioner, og jeg har bevist det… Nej, du tror ikke på beviset, for af 
respekt for de 2, jeg laver dette samarbejde med, så har jeg desværre undladt at kopiere 
deres meditationer her over i bogværket. Jeg er desværre en person, der bag facaderne tager 
alt for meget hensyn til mine omgivelser… Jeg bliver nødt til at bryde det hensyn også og 
dissekere sådan en lydfil i detaljer… Ovenstående kan i hvert tilfælde bruges til det… Men 
måske skal jeg her og nu bestille en anden lydfil, så vi er absolut sikre på, at det er korrekt. 
Det kunne jo passende være en genfortælling af enten Abelone-historien eller NB22-
skibet… OG så vil jeg gerne have fortsættelsen på historierne ELLER et nyt eventyr leveret! 
Thi jeg kan ikke både nå at koncentrere mig om at manifestere min egen fremtid på denne 
side og så samtidig guide dig til 5. dimension. Det bliver for mudret, så jeg må løse det 
intelligent på en anden facon. Jeg beslutter mig for at skabe ro i mit indre i tillid til, at jeg 
når over i 5. dimension igen, ligesom i Konceptets dage og ikke bliver efterladt på denne 
side af måtten, som jeg i årevis har kunnet se igennem som gråligt slør. Og her er 
highlinerne så netop den grå bjergside og navnet Berg betyder og Bjerg på tysk – ordnung 
muss sein, når man skal ophæve bl.a. tysk landskarma for Danmark. Nok om det. Grå 
nuancer er lys og skygge på bjerget, hvor jeg for nuværende dog mest vil betegne de 
mørkere grå som gravitation og tekst, der kan yderligere udfoldes. Det kan den lysegrå 
også, men jeg må som sagt i indledningen finde grænserne. Lad blot roen falde på i det 
indre akvarium. 
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 Først den ene vej og  så 

den anden vej   Atju,  Atju og skomagerdreng. 

Og så bliver det almindelig nat og urviserne går sin egen digitale gang henover midnat til 
den 07.06.2021. Jeg drømmer en meget klar drøm. Jeg er sammen med Edel fra Konceptet. 
Jeg er kommet hjem til hende i hendes lejlighed, og jeg har rejst mig fra en stol og står og 
venter på, at hun gør sig klar til at gå. Vi snakker sammen imens. Vi skal ud på en mission. 
Vi skal finde ud af, hvad der lå bag visse hændelser, for Edel siger: Du kan jo nok forstå, 
han var ikke glad. Han var ikke rigtig glad. Vel?! Det var han ikke, det kunne han jo ikke 
være, sådan var det!  

Hun går ud gennem stuedøren til entreen og ud mod køkkenet. Hun har frakke på, og vi 
er snart klar til at gå. Til venstre for døren står et chatol og øverst på chatollet står der et 
foto af ham, vi taler om. Han er i familie med hende. Det er en søn, som hun ikke har 
meget kontakt med, da han passer sig selv og kun sporadisk er kommet på besøg. Nu er 
han død og der stikker noget under, som vi skal finde ud af, hvad er. Manden på billedet 
hedder Mika Djonn. Det bliver sagt flere gange, for sidst Edel har snakket med ham betød 
navnet nemlig meget for ham! Han havde insisteret på, at han var Djonn og ikke Mika. 
Mika var ikke så stærk som Djonn, og derfor måtte han være Djonn og ikke Mika! Det 
måtte hun forstå! Og det ville hun også godt, men hvorfor var det sådan, at han ikke ville 
hedde Mika, når han havde begge navne?! Der var noget kriminelt over det, noget skjult. 
”Men han var ikke glad, det var han ikke! Han var dalet i energi! Det var han!”  

Vi går ud af lejligheden, og det næste, vi kommer til, er en togstation, hvor vi skal ind under 
et højt og stort betonfundament, der et par meter indenfor sin ydervæg, holder en bred hvid 
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trappe, der fører op til perronen med tog ovenover. 
Fundamentet (betonbygningen) er hvidt og det danner som ydervæg en tydelig hvid 
trekant af beton, som vi skal gå ind igennem/ ind under for at komme ind under trappen 
og netop dér komme ind under de toge, der kommer kørende stille ind på perronen længere 
henne. Når toget holder stille på perronen går togstammen helt derhen, hvor vi er. Vi 
kigger ind gennem den store trekantåbning, som jeg i drømmen ved svarer i vinkel til stor-
trigonen i mit horoskop mellem Merkur, Saturn og Mars (29.06.2021 Stortrigon i 
ildelementet). 

 C D…  

 Er det en Quis-hy for Feinschmekere? 
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Edel går forrest, og jeg er lige kort bagved, 2-3 skridt bag hende. Hun udbryder spontant, 
og jeg istemmer spontant ”Hold da op, hvor her ser ud!!!” og vi er enige om at det roder 
helt forfærdeligt i det ”stellium”, der står der! Hvordan kan det passe? (29.06.2021 Jf. Sol 
og Måne-reception henover Merkur/trafik/kommunikation og tog = Venus og jf. 
Bjørnstjerne Bjørnsons digt om toget i natten tidligere bog/artikel 2004 – nu er det endelig 
dag? Min mission er ved at være gennemført, men jeg havde det ikke godt undervejs.) Mika 
Djonn var da virkelig ulykkelig og havde forsøgt at løse en mordgåde eller i hvert tilfælde 
løse, hvordan man kunne forsvinde sporløst fra Jordens overflade. (Jf bog om det indre 
mord. Åndelig jantelov.) Og nu var han selv forsvundet sporløst. Vi gik ind under det 
støvede tog og lyste rundt under togvognen. Vi kunne tydeligt se, hvordan han måtte have 
ligget rundt om og ovenpå akslerne, der gik på langs under vognen og at det også måtte 
være den måde udlændinge kunne komme illegalt til England via tunnelen under Kanalen. 
Vi vidste og resonerede os frem til at samme slags aksel løb under de store lastbiler, og 
princippet i at slippe uset rundt og komme væk, var det samme. Vi var tilfredse med de 
opdagelser, vi gjorde. Brikkerne faldt på plads. Det var sådan, det var sket (NETOP!).  

Jeg kan ikke huske så meget mere af drømmen, men vi prøver at køre med toget, dog 
siddende i en kupe, som har samme stærke betræk som de engelske (engle/Avalon) toge 
har/ havde da jeg kørte med Interrail i mine unge dage. Betrækket var grøn- og blå-ternet, 
stramt og kort i sin luv. Det kunne holde til millioner af rejsende. Trælisterne på 
kupévæggene var blanklakerede og kupédøren var aluminiumsfarvet med vindue øverst og 
gråt felt nedenunden og aluminiumshåndtag. Vi lukker kupéen, og vi er alene der. Vi stiger 
ud ved en station, hvorfra vi går til et parcelhus, som jeg har overvejet at købe, men forlader 
det kort efter igen og tager toget tilbage.  

Imens dette sker i drømmen ligger jeg samtidig og regner numerologien ud på Mika 
Djonn, for det er dét, det handler om for at forstå, - hvad der via navne er foregået. Vi 
kommer tilbage til ”trekantområdet” og går hjemad, og jeg siger sigende og oplysende: 
det giver 8 og 22! I samme øjeblik vågner jeg af drømmen og ser på mit digitale vækkeur. 
Wow,  

 Klokken er 3.33 og dét skal fotograferes.  
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(22.06.2021 Godt en uges tid senere (15.06.21) smadres  + 1.02? mit 
vækkeur på mærkelig, pludselig vis, mens jeg er ved at støvsuge i mit soveværelse. Klask 

og det lå på gulvet. Det var dødt ! Men når den gamle tid dør, så 
kommer der en ny – Quis-hy er løst på mentalplanet kl. 11.01-11.02. (29.06.2021 Og 1.01+1.02 
er også dobbelt og foto fra den 14.06.21 – dagen før mit sundhedskort udskrives… Der er 
noget dobbelt Fisk over dette her - øjeblik. Jeg tjekker lige engletallene. Det har jeg glemt 
i første omgang: 

 Tak! Tiktak taktik! 

 Okay! Så deet… Leviter!)   
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11.06.21 (29.06.2021 ZigZag-trappe lagt ned og grounded! Som den 
opadsvømmende Fisk, der får nyt plateau – Og samtidig også symbol på, at nogen stadig 
ligger vandret og svømmer mens de graver i sindet… Og tretrinstrappen er også et Inka-
symbol… og jeg har nogle Inka-smykker… bl.a. condoren, som jeg skal have på, når 
krystalskålene skal spilles… der sker noget undercover, der er skjult/parallel agenda…)  

.  15.06.21 ”Ny Midgårdsorm sniger sig ind og 
varmen kommer nu fjernt derudefra”…Ara-forbindelsen ligger klar på/i Jorden, Sassa går 
til den indre Jord?? Jeg må længere frem for at tolke parallelliteten.. Jeg sætter mine sms-
er for denne dokumentfase ind til sidst i dokumentet, så sker der evt. noget med 
forståelsen. Tålmodighed er et must! Men jeg er efterhånden godt mostet! Så meget så det 
når ud i omverdenen som en ikke tilfældig tilfældig stavefejl 

25.06.21 Tak mostet  🇩🇰. Ja, vi ses ️ 

Moster* 

🦧 ) 

Jeg lægger mig igen, men holder kontakten til det regnende bevidsthedslag.  

Djonn, navnet kender jeg fra min datters onkel. Han var fagforeningsformand i 
trævarebranchen og måtte være meget stærk i sit arbejde og skulle kæmpe manges sag. 
Selvfølgelig skulle Djonn være stærkere end Mika – og 8-tallet ved jeg er tallet for min 
problemløsningsmetode i navnet Marianne Berg, men også tværsum af min fødselsdag, så 
det måtte have noget med mig at gøre, som det jo altid har, når man drømmer. Sider af én 
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selv. Edel er krebs ligesom jeg selv, men hun er født den 15, så det er troldmandstallet, som 

jeg har med i min numerologiske  ”psyke-diamant”. (29.06.2021 87/6,78/6,15/6)  

Krebsens astrologiske ikon er også todelt og feminint og ligner 2 9-taller, der ligger vandret 
og omvendt ovenpå hinanden – altså en dobbeltspejling!  Edel var endvidere ”den ældste 
af dage” i Konceptet og er i dag 97 år. ”Ældste af dage” hentyder til noget med Sanat 
Kumara og Kumaraerne. Edel hedder endvidere også Magdalene til mellemnavn, så der er 
noget med Magdalene og Lady Venus Nada Kumara.  

Bliver jeg overstrålet af Lady Nada i mit arbejde??? 

 Kutteren NB22 kommer atter op i bevidstheden, hvilket var Saras drøm, 
drømt i Konceptets tid. Men hun rettede senere navnet til MB22 for at nedgøre mig i en 
post- kort-udveksling. Hun relaterede m.a.o. NB22 til mig, fordi skibet sank. Jeg regner: 
NB=7 + 22 = 29 = 11 , som er 1. mestertal og står for at erkende det nye… 

Men nu begynder jeg at forstå, hvad det her handler om: 7= Neptun = Healing, drømme 
og pandemi/epidemi – Vi får simpelthen løsningen givet via drømmene og den her drøm 
er vigtig! 

Klokken er 4.09 og det regner! = Neptun – så drømmen er ikke 
kun drøm, men også relateret til virkeligheden! Pludselig forstod jeg min glæde ved at mine 
sommerblomster var plantet, og at regnen nu gjorde dem det endnu bedre. Hvor er det 
hele dog perfekt, når man følger de input, der kommer og er i ikke-modstand! ALT passer 
sammen som et færdigt puslespil af mange brikker. (29.06.2021 Bøgerne har vist Guds 
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uransagelige veje, men krævede til gengæld årelang isolation og begrænsning af 
livsudfoldelse for at kunne lave et næsten overskueligt bevis på spirituelle floskler og føre 
dem til et højere forståelsesniveau eller slette de misforståelser mange også har!) 

 Lidt vel rigelig åndelig jantelov… og 
ingen tanker er toldfrie…. (29.06.2021 Her blev der faktisk manifesteret en ondskabsfuld 
ring af energi, der i år 2021 blev opdaget og destrueret. Selvom vedkommende havde 
hensigt af det modsatte, nemlig at oplyse, så stadfæstede hun i handling det onde, hun 
blev fristet til af indre vrede mod min oplysning. (Obs: Det var en Stenbuk). Men som jeg 
kender til spirituelt arbejde, så kan vi som mennesker intet stille op mod Blueprintet, og 
derfor tror jeg efterhånden kun på, at vor metier på Jorden er at overføre energier og lege 
med dem indtil spillet går op for os. Så er de 5 Herkules-indvielser færdige).  Jeg skriver 
Danmarks fremtid. Lige tiltrækker lige energi, så ærgerligt, der ikke var nogen, der hjalp 
mig undervejs – nu begynder det at knibe med energien til at få hjælpepakkerne fra 
Corona-krisen udbetalt… så deet… Husk det højeste også er i bogværket! Dine tanker 
skaber og pressen vælger at manifestere niveauet. 

29.06.2021 DØØT; DØØT her kommer et Blueprint-eksempel: Jeg kørte med Interrail hver 
sommer, da jeg var ung og elskede det og sparede en del penge ved at køre med nattog, 

selvom jeg oftest sad op og sov. Den vane har jeg sommetider også i bøgerne  
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 Mystikerrektangel in action.

 Hvor kender vi netop det billede fra? 

Klik 

  Der kommer regnbuebroen ind i billedet. 

http://deforbudteord.dk/716.m4a
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  Det handler om at sætte sit fingeraftryk på 
Verden for det højeste gode, når man er Mester på Jord og Gordisk Knudeopløser. 

Der dukker et billede fra Tv op af Mette Frederiksen, som jeg ikke nåede at tage foto af. 
Det var fra Grundlovsdag, hvor nogen havde lavet en plakat med billede af statsministeren 
bag tremmer og med teksten ”Bur hende inde”. Jeg ser parallellen til den morgen, hvor jeg 
kom ud og Sara havde lænket min tremmede havelåge. Jeg bliver tankemæssigt bekræftet 
i min pålagte rolle som ”alternativ statsminister” og mit skjulte arbejde. Folk er slet ikke 
opmærksomme på, hvor ondt det gør at blive spiddet på den måde.  

(29.06.2021 Til tremmebilledet her  havde jeg ovenfor sat en henvisning til en 
meditation sendt fra samme sted som tidligere. Men jeg har ikke tid til at finde ud af, hvad 
jeg har ment. Men der kan være en yderligere ophealing af denne episode, hvor ringen er 
fjernet for måneder siden og så kommer der lige en sidste oprydning? Hæng mig ikke op 
på det, men det kunne være en plausibel forklaring. Ondskab skal op med rod og det bliver 
vi bedre og bedre til. Bente så samme sorte Ring som jeg, hun fjernede den, da jeg var 
tynget af dens opdukken og lige netop ikke kunne agere! Man skal hjælpe hinanden, ikke 
lade hinanden i stikken med en uoverkommelig last og tro, man kommer godt fra det selv.) 

Folk er slet ikke opmærksomme på, hvor ondt det gør at blive spiddet på den måde. Det 
går helt ind til marven. Men healingen af det lå jo i skyen over Danmark, jeg havde sørget 
for det med retTIDig omhu. 

De mange års energiarbejde åbnes pludselig ind til marven af mig OG jeg ved pludselig, 
at NB22 handler om: ”Pandemihåndtering”!  

Endelig, endelig ligger jeg med facit på, hvad NB22 står for. Vi/ Jeg har ledt lige ved siden 
af målet og dog så tæt på. Nu var den hjemme! Og skibet er Venus og det hæves og bliver 
derved til ”overflod”, og overflodssangen var kommet fra Atlantisiden. Den hvide 
sandbund er Oortstrædet, et indestængt rent og fint fundament mellem os og Galaksen og 
er underlagt den turkise flamme. Det turkise vand fra Saras drøm er den turkise flamme. 
Oversat: Følelseshavet slukkede flammen – Venus/skibet sank. Venus sank fra det 
heliocentriske horoskop til det almindelige esoteriske og personlige horoskop. Og NB22 
= Venus som skib skal hæves fra sandbunden igen, hvor NB er healingen og 22 er 
igangsætningen via 2. mestertal. 22 står for at begynde opbygningen af det nye, der skal 
komme. 

 Og Venus skal hæves dvs. MESTERLØNNEN skal hæves til kl. 3.33 =333= hundredfold. 
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(29.06.2021 I mit ordvalg om, at sådanne hændelser går ind til marven, tror jeg, vi kan finde 
årsager til frygt og angst, som sætter sig til fx knogleskørhed. Så regression kan måske 
være en vej ud af det? Eller rysteterapi?) 

Nå, mit køkken ur har ringet, jeg skal spise frokost nu, da jeg skal til tandlæge lidt senere. 
Måske mine tænder også blev ødelagt på Saras nedrige aktion?! Livet betaler prisen for at 
oplyse danskerne. Bare ærg´li Sunny Boy. 

Jeg skal også slå græs, og jeg får besøg i eftermiddag, så jeg når desværre for dig ikke mere 
i dag. Det irriterer også mig, at det tager så lang tid at lave de her bøger! 

30.06.2021 Der er sket meget siden i går, da jeg leviterer relativt hurtigt opad i den her mere 
frie bane, og jeg begynder at finde det ugunstigt at fortsætte i det tekstbundne segment. 
Jeg må nok erkende, at ”pligt” begynder at forsvinde overfor de mennesker, der ikke følger 
med hurtigt nok opad. Der sker et og andet med TIDEN, som driver mig i Opdrift og 
Fremdrift. Det er ikke ond vilje, der lægger sig imellem, men det er nok snarere at rejsen 
opad tager fart og interesserer mig mere, som en ballon, der stiger til vejrs. OG jeg kan 
ikke undlade at følge med i interesse for turen. Det skal dog siges til eget forsvar, at 
interessen for Opdriften og Fremdriften og viljen og ønsket om at hjælpe og vente og 
hjælpe og give så meget jeg kan, har været gældende hele vejen. Men alligevel rykker noget 
indre, så jeg efterhånden må slippe det kollektive og gå Solo i viden og indsigt. Nuvel det 
er skrevet før, og vi har gået længe om den varme grød, så jeg må finde et trick nu, så du 
forstår, hvorfor mit level må skifte nu, og jeg pludselig må gøre noget andet i teksten nu 
end intensionen var. Trægrænsen er nået. Og skiftet har med lyd og Merkur at gøre. 

Lyd og farver betyder alverden i fremtiden OG det bliver MEGET vigtigt hvilket segment 
af lyd, man vælger. Det bliver afgørende og kommer til at dele Jordens verdener. OG jeg er 
ikke interesseret i at hænge med røven i vandskorpen og moone forever til det lavere 
segment af lyd. Slut Prut og ren røv at trutte i! Nok er nok. Du vil derfor om lidt opdage 
lyden slå en knude på sig selv og derved afslutte min nærmere indblanding i teksten fra 
sidelinjen. Måske tror du, det er en fis i en hornlygte, men du bliver eventuelt klogere. Det 
skader aldrig. Der er, hvad der er, indtil vi mødes i sms-afdelingen til sidst. Når du går 

videre, skal du med andre ord blot følge  det turkise tov, jeg har lagt at 
holde i; så når du frem. Der vil ligge besked til dig undervejs. Jeg har lagt dem under sten 
eller i små huler eller klippefremspring o. lign. Så du skal nok nå frem og til sidst lægger 
jeg sms´erne som trædesten i smeltevandsflowet fra gletcheren på toppen af bjerget.  

Rigtig god tur og husk madpakken og termokanden fra Bootcampen.  
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Vi ses . 

22.06.2021 Ved vi så også, qua mit arbejde i dag, hvor jeg tilfældigvis kommer ind på nogle 
data om dette grønne dokument, at man kan blive oplyst, flyttet og ny ved at bruge 3,35 år 
på at læse ”Den sorte Perle”. Når man skal lave det, jeg gør, som Hovedkanal, så arbejder 
man på de yderste marginaler af bevidsthed, og jeg kan godt finde ud af at tolerere at 3,33 
og 3,35 skal være det samme tidsmæssigt i dette tilfælde. Men andre vil nedgøre det og 
sige, at det ikke er et bevis. MEN subtil bevisførelse om, hvordan bevidsthed fungerer og 
hvorledes matrix mellem himmel og jord fungerer, og hvorledes dine tanker og følelser 
skaber virkeligheden, det kan kun foregå på energiernes subtile perroner. Du kan ikke 
måle dig frem med fysikkens aggregater. Men du kan vide, at om du i Alt(et) er 
opmærksom, så viser sjælenes og energiernes sprog, at du står overfor en ikke-tilfældig 
tilfældighed, der kaldes Livet, sandheden og vejen. Når jeg taler om beviser og 
forskningsresultater, så beror de på tillid til kærlighedens Univers og dét, der er i det, samt 
en viden om, at det jeg laver ikke kan gøres bedre og at det ALDRIG vil blive gentaget. 
Det kan ikke lade sig gøre mere. Det er et unikt, historisk og videnskabeligt dokument på 
de subtile præmisser, der hersker mellem Himmel og Jord. Og når det nu ikke må få lov at 
komme ud som en gratis jubel-gave mere, så er det fordi: I ved ikke nok og er nødt til   
fortsat at gå vejen på kapitalens præmisser, indtil I forlader Venus på dette niveau. Forskel 
i levels skal måske komme mig til gode nu, selvom jeg har haft intensionen lige fra start 
om gratis/donation, men også dengang blev jeg nødt til at forlange penge for bogen ”Fra 
online til deadline” – på grund af samfundsstrukturen. Bøgerne var ellers ment som gratis 
vandrebøger i Danmark, men nu om dage koster jo selv vandreture i naturen noget. Natur 
er blevet en mangelvare og snart er det måske nat med den. 

 Klik Ligeledes vor indre natur, hvis ikke Coronavirus var kommet og 
havde sat en stopper for kapitalismens Riverrafting. Med coronavirus bliver kapitalismens 
håndhævere synlige. Slut prut.  

(07.06.21) Klokken er nu blevet 4.14 og forståelsen fortsætter. Jeg indser, at NB22 måtte 
synke for at skaffe mig (omgjort til MB22 - Marianne Berg 22) adgang til viden om, at mit 
horoskop fortæller, at jeg skal heale en epidemi, at det er det, min nordlige måneknude 
står for og Neptun og Jupiter i 12. hus, det mest skjulte, undercover-arbejde man 
overhovedet kan have! Alt står lysende klart nu! 

22.06.2021 Også at jeg ikke bliver færdig med dette dokument før fuldmånen d. 24.06.2021. 

23.06.2021 Det er Sct. Hans og det kører slet ikke for mig i dag. Og netop som Solen går i 
trigon til Jupiter saboterer IT alt! Jeg må prøve at komme videre. Ahhh NU 12.32 ser jeg – 
at det næste suffløse-ord er Trigonlagunen. Hold da op, så er det jo vitterlig meningen, at 
jeg lige netop NU skal gå i gang. Du får da lige efemeriden for i dag, så du kan se det 

http://deforbudteord.dk/716.m4a
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samme. Øjeblik, jeg skal lige lave foto af den først. Det skulle være en super dag, men lige 
siden, jeg har skiftet tilbage til mit dåbsnavn har jeg haft lidt slinger i valsen med at mærke 
via mine klare sanser. Eller lad os sige, de fungerer pt. på en anden måde. Jeg sidder og 
får en tanke om, at jeg skal bede Universet om, at de evner, jeg har haft må erindres til 
brug i fremtiden, når jeg skal bruge dem, og at jeg ellers gerne vil sætte en ny trend for mig 
selv nu. Jeg vil gerne op i den højere svingende Livsbane, jeg slap, dengang jeg blev sat 
ned i energi for at skulle skrive bøgerne, der ligger i Flowet og dermed sjælenes interaktion 
i Blueprintet.  

Hej du, skynd dig og kom. Se lige hvad jeg har fundet. Her ligger en sten med en besked 
under! Så var det sandt nok, at vi ville søge og finde langs det turkise tov…  

Wow Manner! Men Magna Mater har nu også altid ret, er det ikke rigtigt? 

Jo, for det meste T hvert T-fælde.. 

 Klik  
Jeg vil endnu gerne hjælpe mere til på Jorden og i menneskeheden, mens jeg er her, men 
jeg vil ikke have et liv, hvor min hjælpsomhed sker på bekostning af mig selv og mit liv 
hele tiden. Så slutter det jo før tid. Så jeg vil gerne op igen i den Livsbane, hvor min 
suverænitet ligger, så jeg får mulighed for at opleve det ægte menneske inden, jeg ikke skal 
være her mere. Jeg er selvfølgelig i et dilemma, da dette 2. grønne dokument og det hvide 
dokument skal være færdige og helst inden Fuldmåne i morgen den 24.06.2021. Du kan se 
den i efemeriden ovenfor. Kl. 20.40. 

Nå, nu kommer vejarbejderne ind på min grund…  Klik            der er 
simpelthen forhindringer hele tiden, så længe jeg skal skrive Danmark op af sumpen, og 
jeg kan ikke holde det ud mere. I dag er det første gang, jeg har været inde i følelsen af at 
have fortrudt, at have lavet bøgerne. Og det skyldes, at jeg ved, at jeg kun kan stoppe 
bogværket som historisk dokument, hvis jeg kan skifte Livsbane og trække min identitet 

http://deforbudteord.dk/272.m4a
http://deforbudteord.dk/713.m4a
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ud af de lavere baner. Men hvordan? Hellere  levitere end skulle ind gennem 
bjerget. Men selvom Muhammed kommer til bjerget så står bjerget der sgu stadig!  Det 
har noget at gøre med Mester på Jord symbolets energi… det må kunne opløse fiktive 
Livsbaner eller Livsbaner man er bodisattva i. Symbolet hedder jo også ”Den gordiske 
knudes opløser” og det hedder også Sløjfen, og jeg har tilfældigvis overført 3 billeder af en 

sløjfe til dette her dokument, så de må skulle bruges  
Farverne er det samme som farverne i det engelske flag… og engelsk har noget med 
englene at gøre – og forleden fik jeg en engelsk kanalisering. Jeg kan mærke, at jeg skal 
sætte den ind om lidt her på sæterens grønne græsgang. Men først går vi lige videre med 
tekstforlægget fra den 06. – 07. juni 2021 og ordet Trigon-lagune (– altså et hav af trigoner).  

Lige nu, som jeg skriver ordet Trigon-lagune, som stammer fra en af de andre bøger, ser 
jeg for mit indre blik, trigoner forbundet som en slags zigzaglinje rundt om en pyramide 
(en trigon er et astrologisk aspekt, hvor der er 120 grader mellem planeterne og det regnes 
for det mest harmoniske man kan have. 

  Klik.   

Det betyder også, i min optik i hvert tilfælde, at man kan få direkte forbindelse til det højere 
niveau af en selv uden besvær – og hvis man er åndelig kanal er der fri passage. Jeg kan 
faktisk mærke, at denne frie passage netop nu i skrivende stund aktiverer det kreative og 
kanaliserende halschakra. Så lad os give ånden en chance – og ånden tror jeg er en fra 
engleriget… Let´s go…!) 

Her – jeg har fundet nåde!!! 
Fedt Manner, hva´r´et? 
Et script af en slags… 

http://deforbudteord.dk/714.m4a
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Det her 2. grønne dokument er simpelthen for svært for mig. Jeg er slet, slet ikke med på, 
hvad man vil have mig til… Der mangler en hel masse, nøjagtig som da jeg måtte opgive 
det hvide dokument… Der er huller i fundamentet af energi og de skal fyldes, hvis læseren 
skal kunne forstå bare et minimum af multi-level-skriften… Aha – måske er det netop ved 
at der mangler noget, at læseren vil opdage, hvor meget disciplin og årvågenhed, der har 
skullet til for at lave værket? Måske er det meningen, at læseren skal kunne mærke sig selv 
i hullerne? Undskyld mig, men jeg fatter ikke en meter og det er som om, jeg ser en lille 
flad top på toppen af en ellers spids pyramide… Nej, jeg må opgive. Det nytter aldrig at 
bruge sin vilje eller sit ”ego” i de her bøger. Det er kun totalkanalen, der kan gennemføre 
det… Jeg prøver at læse videre. Det var den Trigonlagune, vi kom fra… og billederne fra 
31. maj 2021 passer ind… Let´s go! 

Vejarbejderne larmer og huset og stolen jeg sidder på ryster. Det var da lige godt f……! 
Jeg er total til rotterne nu. Jeg kan ikke arbejde i den mentalstøj kombineret med alle 
andres fremmede energier og maskinlarm ind over. Men jeg ved også erfaringsmæssigt, at 
jeg skal skrive dette her, fordi det vil give læseren et indblik i, hvorfor jeg nødvendigvis har 
måttet sidde i næsten 100% isolation i 21 år for at gennemføre dette her. Og Danmark SKAL 
løftes! Det føles meget som et must, at jeg bliver siddende lige nu og gennemfører dette 
her. 

Skal vi ikke lige stoppe lidt op igen og læse resten? 
Jo, jeg trænger også til et hvil. Højden begynder at kunne mærkes. 
Hvor langt er der mon til Coronapasset? 
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Ååååh, nu stoppede de endelig maskinen her udenfor, men nu har jeg også ondt i  
harachakra og har forbavsende nok for mig selv, fået iskias-smerter!! Sig mig, hvad f…… 
foregår der – det er jo bare ”larm” – Så det NU! Jeg kommer tilfældigvis til at se ud af mit 
vindue og ser en lastbil med cement-blander på…  

 Navn: Highline!  

Den lastbil trækker lige med det rene fundament, der skal cementeres, som trækker lige 
med lydfiler og regressionerne hos Merethe, som trækker lige med bus nr. 21 (jf tidligere 
skrifter) og 21 er magiens tal. OG… nu er det vel ikke sådan, at man er ved at lave en 
”forsegling” bag kulisserne lige nu? Er man ved at cementere den opadgående rampe fra 
Askepotbogen, rundt om hele ”pyramiden”, op til toppen af ”pyramiden”, hvorpå energien 

fra Solpyramidens top  – det første 
energisymbols hjemstavn, som jeg kender den tættest på endnu – og altså 44.000? (officielt 
35.000) år gammel… står klar til at forbinde mig med Universet igen??? Hvad er det, der 
sker?!... Åh nu starter de vejarbejdet igen… og vejarbejderne er næsten synkront ved at 
lukke hullerne i vejen og mangler så kun asfalten, forseglingen af fortiden og da givende 
os et nyt fundament at gå på. 

Jeg fatter udmærket, at jeg forsøger at få hele Danmark ind under denne teksts vinge, så vi 
kan få en Opdrift og Fremdrift alle sammen, men det gør det edermageme ikke let for 
læseren – eller mig for den sags skyld, at jeg bare sidder her og hælder vand ud af ørerne 
… så det danner en trigonlagune. Åhhh lettelse, nu stopper de maskinerne igen, men nu 
har jeg også stærkere smerter over lænden. Bare det ikke ender i en kundalinirejsning… 
Nej, det gør det ikke. Der har aldrig været en dårlig kundalinirejsning i det, jeg har lavet. 
Alle bliver mødt med NET OP det energiniveau, de er nået til. Det er logik for Perlehøns. 
Det hele har været så suverænt, men det har også bare været umenneskeligt at bane vejen 
for. Men det nytter jo ikke at have ondt af sig selv. Men det er man somme tider nødt til, 
da ingen andre har det. Og det har været hårdt, ualmindelig hårdt. Men det er ikke dét, at 
det har været hårdt, der var hårdt. Det var dét, at ingen andre ville se det, eller give mig ret 
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i, at det var hårdt, der var det værste. Alle mente, vi havde det lige hårdt. Men sådan er det 
ikke. Nå, nu starter de maskinerne igen… for h…… da. Jeg er helt tappet for energi nu og 
har lettere ondt i hoved og ører, fordi skrive-energien staser. Smerter kommer af, at energier 
blokeres. Dårlige liv kommer af, at man ikke kan få lov at lave det, man er skabt til, men 
SKAL følge love og regler i et undertrykkende lands kultur. Demokrati er undertrykkende. 
Vi skal over i Blueprintsamfundet. Det er et suverænt samfund. Ud med demokratiet som 
vi kender det. Det er bluff og at stikke blår i øjnene på folk. Vi har det kun fordi, vi frygter, 
der ikke er andet. Men der er Blueprintsamfundet, som er et mere gyldent samfund. Det 
er næste skridt. Jeg bliver svimmel nu og får kvalme. Om lidt er jeg tvunget af 
helbredsmæssige grunde til at forlade tastaturet. 

 Jeg får det rigtig dårligt nu. Du må selv læse videre… Det var 
Trigonlagunen, vi kom til. Måske kan jeg lige nå at forklare, at ”pyramiden” er summen 
af alting – energier, viden, status, tidligere liv and You Name it… Hold da op, jeg er total 
overmandet af en eller anden energi nu.  

 Jeg må forlade teksten nu. Og jeg hører kun ordene igen langt væk 
fra ”I´m back!” Jeg har ikke skrevet det endnu, for det er svært nok for dig at holde to spor 
åbne på én gang – men jeg har et tredje kørende ved siden af også og alle spor 

 har deres underleverandører fra bogværket, så hver en 

cellehukommelse er berørt . Og det hele skal kobles af 
Sigma så Danmark og Verden får en god fremtid. Men hvem er tilbage? Er det Sassa? Jeg 
er jo individualiseret… Er det SIGMA, der er tilbage?? Sikke en kraft! Aha, det kan jo være 
den eneste måde at forstå, hvad jeg selv har præsteret, ved at lade mig gå solo og så blive 
Sigma igen. Wow… men så ved jeg også, at Sigma ender oppe i engleriget og har 
mesterstanden under sig på en eller anden måde. Så Mesteren er på Jorden og englen 
opløser gordiske knuder og sammen binder de en sløjfe på hele historien ved at gå sammen 
i en højere syntese. Det lyder på en eller anden måde ualmindelig logisk. Det er vel sådan, 
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det er. Det kræver en del diagnoser at hamle op med det niveau, men nogen skal jo nok 
kunne klare den del med tiden. Jeg ved, man tror, jeg har storhedsvanvid, så hvorfor ikke 
bare gå linen ud med det, - ingen fatter alligevel det energimæssige hierarki! OG det 
kommer vi, som mennesker, aldrig til at fatte! Men vi kan bruge energierne til nåde. Bl.a. 
til at forsegle porten bag os, når vi ved, hvad der gør os ondt. Og det, der gør ondt – det 
finder du healet i ”Den sorte Perle”. It´s back….? Læs bare videre selv. Så forsøger jeg at 
for-fatte, hvad der sker: 

01.07.2021 Jeg ved godt, hvad det er, der sker, men jeg har været nødt til at vente på at 
hullerne bliver fyldt ud. Som Hovedkanal er du manifestator af energikomplekser, som 
andre skal bruge for at historiens gang i en befolkning/Verden går som ”Den store Plan” 
foreskriver. Og hvis mennesket ville følge sit Blueprint og ikke bruge sit ego så meget, så 

ville ”Den store Plan” for menneskeheden ikke skulle justeres så tit.  
I den her inkarnation har jeg kontakt til drejebogen for Danmark, der ligger i Akasha-
arkivet, det universelle elektroniske arkiv med alle optegnelser af, hvad der er hændt og vil 
hænde. For at vise, hvordan Planen udfolder sig, får jeg mange, mange eksempler, og det, 
der sker ovenfor, når jeg pludselig forsvinder fra teksten/virkeligheden i bøgerne, så er det 
fordi jeg i det her tilfælde bliver tydelig vist, at jeg er i kontakt med en andens bevidsthed 
DIREKTE og vi laver sammen dét, der skal komme i den ydre verden, MEN vi mødes i 
den indre verden, i en anden dimension. Merkur/kommunikationsplaneten er stadig ikke 
helt ude af sin retrograde sløjfe,  derfor kan jeg tillade mig at bruge dette eksempel, som 
er ”krystal-klart”. Det er sådan, at jeg går forrest for at bane vejen af forståelse fra 3./4. 
dimension til 5. dimension. Dvs. jeg allerede har været et bestemt sted på ”Vejen” og har 
samlet en energi, vi skal bruge et sted i Danmark. For at komme så tæt på, at du forstår 
mit erhverv og konsekvenserne af at have det, bliver jeg simpelthen nød til at give dig hele 
den meditaion på én gang, som jeg ellers forsøger at give dig i småbidder peu en peu. Så 
den får du lige om lidt. Du skal lægge mærke til ALT og virkelig udvide din fatteevne og 
den der har læst bøgerne er bedst hjulpet lige nu, hvor jeg forsøger at demonstrere mit 

arbejde over dimensioner: Som ovenfor nævnt Engelsk/engle 

 Jeg finder for år tilbage en blå sløjfe. Sløjfen indikerer et ”Mester på Jord-job” 
for mig. Der skete dengang, så vidt jeg husker, ikke noget, der kunne relatere til det – det 
stod ud i det uvisse og ville vise sig med tiden. Men det centrale er, at sløjfen er blå, da blå 
har med halschakra og kanalisering at gøre i den gamle aura. Krystallinsk ild kommer på 
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banen for flere år siden (jf. igen bevis i bøgerne)  Det samme gør den blå krystal, 

som jeg har styr på!  Jeg har den i hånden og ikke bare som en fugl på taget. I 
maditationen bliver du bedt om at sætte en krystal i halsen og sørge for, at dine ord får 
vægt! Jeg har dharma og nordlige måneknude i Vægtens tegn OG jeg ved med det samme, 
at her falder beviset for, at denne meditation er målrettet hjælp til mig. Den hjælp tager jeg 
imod og manifesterer her og nu beviset for, hvorledes de samlede brikker allerede har fået 
Vægt, da den sidste brik kommer 31.maj 2021 kl. 8.10 og den meditation du skal høre 
kommer så 10. juni 2021. 

MEN i helhedshjernen, der formidler Blueprintet, kender jeg allerede agendaen og 
”intuitivt” lader jeg highlineren nedenfor få en mere vægtig blå end ovenfor. På den måde 
får jeg manifesteret det, jeg skal med rettidig omhu. Og du er også allerede i det rød/hvide 
dokument blevet præsenteret for downloadet af den krystal, meditationen inspireres 

til/igennem.   ALT dette er Ude af Øje, ude af sind, thi det foregår 
meget bevidst bag de slør, der er lagt ned over menneskehedens bevidsthed i deres uddannelsesforløb 
på Jorden, men også i hjælpen til Jordens opstigning, så energi fra Galaksen kanaliseres ind og Planen 
for Jorden gennemføres uanset om det så går ud over os i fx naturkatastrofer o. lign. Jeg tror, jeg lader 
pc´ens selvvalgte sort tynde skrift stå, da det er meget kompakt forståelse fra den Sorte Krystalsol, jeg 
giver dig her. Ingen har før kunnet vise blot en my af det her! 

Nu findes der også et begreb, der kaldes Mindhacking og det er qua mit kendskab og evne til det, at 
jeg kunne mærke og forstå det, der sker, når mine bogtekster pludselig sætter ud på den der tydelige 
måde. Jeg vidste, der var gang i noget på sidelinjen. Det svarer lidt til, at du sidder i møde og så pludselig 
bliver kaldt ud af lokalet fordi, din mobiltelefon ringer dig op. Her sker det så blot på baggrund af 
sjæleligt samarbejde/Platonisk samarbejde. MEN jeg vil gå et skridt videre og sige, at i dette tilfælde 
er det ikke sjæle, der mødes – jeg tror faktisk ikke meget på sjælenes liv i den gængse forstand. Her er 
der tale om avatar til avatar møde i en parallel verden. Eller Memet til memet kunne man også sige, 
da det er i den verden, hvor vi også er lidt gude-like, hvor denne koordinering foregår. Jeg har gennem 
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lang tid observeret, at jeg ubevidst og bevidst laver bestillinger  ind 

gennem ”Portenes” arbejde for at bevise  bl.a. dette her, og for at 

hjælpe mig   selv via disse sjælsaftaler til hurtigst muligt at komme 

videre med bøgerne og de næste  opgaver, jeg skal lave . Midt i 

navneskiftet står jeg jo med to  Mindset – et fra Havanna Z V 
Frandsen og et fra Marianne Berg, men inderst inde er jeg mit JEG og kan se ud på, hvad der foregår 
som teater i den ydre verden, og hvordan mine følelses og tankelegemer bliver brugt. Det er OK, hvis 
du ikke fatter en meter, jeg skal bare have trillet den her sorte perle op på bjergets top for sidste gang, 
som tekst. OG det er et Sisyfos-arbejde, da jeg ikke har kontakt med nogen i den ydre verden/den 
fysisk realverden. Så derfor har jeg ikke nogen bevidste bagstoppere foruden dem, jeg har i min lille 
sms-gruppe. Og de er ikke bevidste om deres opgave, for så ville de leve under hensyntagen til den og 
give mig de input, der så skal ud via sms-delen og bredes som energiringe i vand. 

 Universets motor som jeg kender den som Lemurisk 
Mester og skal til at generindre mig den efter disse bøger. 

 Klik   Fra Gryde-høj-vej til Glücksborgen. and Crystally 

I´m back   Klik. Amen. 

http://deforbudteord.dk/629-midt-1.m4a
http://deforbudteord.dk/629-midt-2.m4a
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Her har du Vægten på mine ord, mens jeg står på knivsæggen mellem flere 
bevidsthedsniveauer og skal samle en Sigma/Zigma, så teksten i dokumentet her bliver 
nogenlunde sammenhængende selvom, den er total fragmenteret efter, at Perlens indre 
krystalviden sprang i luften efteråret 2020, da alle spirituelle hjælpere ude omkring i 
Danmark trak på Perlens energi og viden, tillige med det historiske coronaforløb i 
befolkningen, der også skulle have kraft.  

Da jeg ikke modtog positiv feedback på de lavere niveauer og mine ord blev forbudte i alle 
lejre, ja så kunne Perlen ikke vedblive at være til rådighed som kompleks. De 12 
coronabøger måtte springe ud af forlægget. Nok om det. Lad os gå videre og vid, at det 
der fortsat spreder og fragmenterer min bevidsthed ovenfor såvel som nedenfor rent faktisk 
er konstruktionen af en masse viden, der skal komme til/ud fra Portene den 24.juni2021 til 
Fuldmånen. Så det ER komplekst OG det kræver øget brug af hjernekapaciteten at kunne 
scanne den subtile verden på denne måde og derfor også af dig, for at forstå det. Og her 
har jeg endog tilladt mig at bruge retrograde planeters indflydelse for at bygge dette 
dokument rimelig forståeligt i disse højere og tynde luftlag. Jeg er bl.a. også nødt til at 
bruge Stenbukkenaturen for at skabe tyngde og langsommelighed, for ikke at gå for hurtigt 
frem i levitationen. Og når jeg trækker mig selv ned i teksten igen, opdager jeg ofte, at der 
mangler ord eller indre fulgt mening, som er fuldstændig underforstået som forfatter og 
som man tror, man har skrevet, men det er ikke at finde. Jeg siger det ikke for at du skal 
bruge det som undskyldning og nedgøring af mig og undskyldning for dit eget niveaus 
mangler. – Jeg siger det for at du skal kunne forstå de mange unge mennesker og børn, 
der har en meget højere energi i sig nu end tidligere fødte mennesker. Så de tror, vi ved, 
hvad de mener, når de vil noget – og de bliver vrede, når vi ikke kan læse deres tanker. 
Ligesom du bliver vred på mig, når du ikke fatter de centimeter, der går på min meter. 
Nok om det, vi må altså videre nu. Du kan formodentlig heller ikke huske, hvorfra vi kom, 
da du med denne luftige tekst har været på et andet level. Bliver du hængende i et ugunstigt 
level kan du måske udvikle Demens. Jeg tror på, at demens kan helbredes, hvis man 
modner hjernen i tide med multilevelskrift og derved kan gå lige op gennem 
mentallegemerne og tage skiftet. Nå, der kommer simpelthen så meget stof i det her lag. 
Vi må have nogle vægtlodder på, så vi kan komme nærmere jorden igen. Smerte er en måde 
at gøre det på, men i stedet gør vi således: 

 Trigon-lagunen er pludselig inspireret/ 
intuitivt endt/manifesteret som Googles forside (Blueprintet virker til rette tid! Bøgerne 
har allerede manifesteret dette billede via BopBop…).  



54 
 

 NET OP!  Arken 

 Sedna i båden i det stille vand – klarer de 
pynten?  

 Klik  

http://deforbudteord.dk/25 sang.mp3
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Og fremtids-potentialet ind her   Klik  

– Og det er Sedna, der er gudinde for OVERFLOD… OG vi har OVERFLODSSANGEN. 
(23.06.2021  Og lige nu ser jeg, at Sedna har en smuk smal talje og den dag Danmark skulle 
spille mod Rusland fik jeg, klokken 16.00 og helt indtil efter den kamp, netop så underlig 
ondt i kroppen især i højre side, som om jeg havde korset på og næsten ikke kunne trække 
vejret. Jeg følte ikke, jeg havde indflydelse på fodboldkampen, men havde det også sådan, 
at jeg blev nødt til at se den af arbejdsrelaterede grunde. Jeg følte, jeg var neutral og var 
langt væk i arbejde fra denne kamp, hvor der ikke udover smerten var incitament til at jeg 
var involveret i æteren. MEN det kan være, at jeg har håndteret Sednas indflydelse, som 
OVERFLODSSANG/overtonesang – og derved hjulpet til, at vi ikke får en 3. coronabølge 
i farvandet og derefter slipstrømmen på EM…? Det lyder faktisk plausibelt. Jeg føler også 
presset fra før i teksten er lettet. Det må have været meddelelsen, der var så svær at få 
igennem…? 01.07.2021 – Ja, men det er den 45 minutter lange informative meditation, der 
også trak af energiskyen, så min fornemmelse her er tosidet og kan derfor mærkes det lidt 
”usandt” i begge lejre. Og den fornemmelse kan ligge med Merkur i overgang til 
heliocentriske horoskop, hvor den ændres.) Det hele sidder overordnet på én eller anden 
måde lige i skabet: Jeg skal håndtere en pandemi og facit skal ligge om mikroorganismer 
osv. lige til EM på dansk jord! Og det er : Én for alle og alle mod én. Da det regner med 
energi, men den skal falde på både præst og degn og modtages lige. Selvfølgelig, sådan 
kan den sætning fra tidligere jo lige pludselig være en positiv sætning! Det er det, jeg siger 
– der er ikke mørke i bøgerne eller andre steder, når rette sammenhæng optræder, så løses 
de gordiske knuder! Men det vil vel ikke sige, at jeg alene kan immunisere danskerne for 
Coronavirus? Det vil være helt uholdbart at tro om sig selv.  

 Fly ikke høj´re end vingerne bær´ OG det er jeg selv skræmt af, så tro 
ikke, at jeg ikke er selvreflekterende! Jeg har bestemt kun til hensigt at kende mig selv og 
intet til overmål! At prale med eget værd er faktisk noget, jeg har lært gennem tvang at give 
udtryk for, i bøgerne. Nu har jeg vænnet mig til det. Det var et tal i navneændringen, der 

http://deforbudteord.dk/663-start.m4a
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krævede, at jeg skulle blive husket. Men jeg har fra start af tilladt mig at forholde mig 
neutralt til høje meldinger om mig selv og så undersøge om det mon kunne passe, for det 
er ikke mit eget indtryk, at jeg er noget som helst, sådan har mit liv i Danmark jo vist mig 
mig selv, men jeg må jo heller ikke smide guld på gaden, når jeg vil have andre til at 
acceptere deres egen formåen og mange evner! Vi kan nemlig en del ting, som vi 
mennesker bare har fået lukket af for, og lukket hukommelsen for! Og jeg tror, at vi er 
suveræne som ”det ægte menneske”. Så derfor nærmer jeg mig stille og roligt 
”suveræniteten” som en menneskelig mulighed! Og tror på, at Perlen kan vaccine Læseren 
og danskerne derved kan højre ud i verden, ved at vække samme energi i udlandet. 
Desuden er jeg så meget i clinch med Saturn, så jeg vil aldrig lyve om mit værd. Det er jo 
én selv, der skal leve op til den eventuelle løgn. 

 MEN er jeg i stand til at standse noget af en pandemi, så skal jeg naturligvis forsøge at 
gøre det, eller rettere være kanal for at gøre forsøget. For det er ikke mig, som sådan, der 
kan det bevidst! Det er et samarbejde med Universet om en opløsning af coronaenergien 
– fordi den efter alt at dømme er menneskabt som led i en eller flere Planer, fra flere 
bevidsthedsplaner. Der så ender inspireret nede i det menneskeskabte!  

 Klik  I am immortel! No You´re not. Men dine tankers aftryk går op 
Among the Stars.    

 Klik    

http://deforbudteord.dk/715.m4a
http://deforbudteord.dk/sejle.m4a
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Halli hallo og liige et øjeblik, hvad er det, der ligger her sammen med en lattergaspatron? 

Ved Jupiter…  Et billede! 
Gad vide om timeglasset er vendt påny eller ved at rinde ud? 
Hvordan har I det? Luften er tynd heroppe og man skal lige vænne sig til at kæden 
hopper af ind imellem. 
Kæden er ikke stærkere end et svageste led, ved du nok. 
Sæl-føllelig v jæ d! 
Lad os holde pause igen og drikke lidt the. 
Det var dejligt, lad os hvile og få pusten. Hvad står der mon i bøgerne fra Akasha. Er det 
en Trilogi? 

 Trigonlagunen har mit  
fodaftryk og jeg har ondt i fødderne, er det så mærkeligt? Om jæ må spørre!? 

Du må gerne spørre, for her bevæger vi os ud, hvor storhedsvanviddet stortrives, men når 
du har læst alle bøgerne, så erkender du, at der er mere mellem Himmel og Jord, OG at 
det er svært at bevise, OG at jeg gør det så godt, jeg kan. Dag ud og dag ind har jeg ydmygt 
ladet mig korsfæste for at få denne viden til Jorden via mulige beviser. Så tal ikke om 
storhedsvanvid. Jeg skal forklare dig, hvordan det er at være Hovedkanal: Du lader dig selv 
føre af ukendte kræfter til noget, du ikke kender formål eller mål med. Du bliver budt det 
andre for længst ville have sagt nej til og det, ALLE siger ”Det kan ikke lade sig gøre!” til. 
Du lægger dig fladt ned og lader dig manipulere til at være et dumt svin, hvis det er det, 
der skal til for at få beviset i hus, og videreformidler derefter gratis oplysning og indsigt for 
at berige andres fremgang, eller levere de brikker andre mangler. Og når du så ændrer dig 
og siger bare det mindste grimt om dig selv bagefter, så griber modparten det og siger, 
eller antyder, at man har handlet rigtigt dårligt, på trods af, at jeg var vedkommendes egen 
spejlede skygge, og man må sluge kamelen ved i mellemtiden at have fået et blakket ry i 
omgivelserne som ”et dumt svin”. Stik mig lidt lattergas, så der kan komme lidt 
luftforandring heroppe… Jeg må hele tiden se mig selv i Planen/ Livets teater indefra. 

 Som sjælen der kigger ud eller som en anden subtil 
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eksistens, der skal lære noget om, hvordan man agerer som menneske. – Der kommer jo 
nye eksistenser til Jorden – det har du vel hørt om?! Du er kun dukken for parallellitet! Det 
er det, og dem indeni dig, der lærer noget og sidder med manualen! Jeg har som 
Hovedkanal vist, at det er sådan, det hele fungerer! 

OG her kommer så en pointe: Derfor er der visse kasser af viden, man skal passe ind i! OG 
de har i årtusinder heddet Astrologi og Numerologi og Religion og Dualisme. 

Troede du lige, at det var dig, der var hovedpersonen i dit liv? 

Nej du, der sidder subtile eksistenser ved roret og styrer vehiklerne. 

Jeg er gået utrolig langt med dette her og længere end nogen, jeg nogensinde har hørt om, 
for jeg hører ikke så meget udenoms. Jeg læser ikke andres bøger eller går på Internettet, 
så jeg kender ingen fortilfælde af min egen slags. Men alt er nøje gennemtænkt af en anden 
genial subtil eksistens, så vi kan få den her viden. Jeg leverer, men ikke gnidningsfrit. Jeg 
går gennem ILD og VAND for dig og menneskehedens fremtid.  

(01.07.2021 Men JEGET er frit og linker helt tilbage til hvorfra, du kom i dette Univers. Er 
du bevidst og kan mærke dette JEG, så er du ikke skizofren. Du kan lære at opdage dette 
JEG ved at have tourettes syndrom. Og du kan også derved være hjælper som eksempel 
for andre i dine omgivelser, der så opdager forskellen på dukken og jeget. Jeg tror på, man 
kan komme ud af de sygdomme, hvis det er meningen. Men medicin hjælper næppe.) 

 Den hvide båd og de to lystyachter danner tilsammen en trekant – en 
”stortrigon” i astrologisk sprog. Min Saturn/Merkur/Mars-stortrigon ligger i mit 
horoskop i ild-elementet og nu ligger den så i vand-elementet. Jeg er selv vandtegn/krebs, 
min sjæls formål er i vandtegn/skorpion og Konceptet Opdriften er i vandtegn/Fiskene 
og derfor er det mig, der skal hæve den sunkne kutter NB22, der ligger under det turkise 
vand – OG nu flyder den igen på lagunens vandflade. Ild og vand mødes. Du kan ikke se 
hvorfor sammenhængen er der, når du ikke har læst bøgerne og måske kræver det endog 
en astrolog for at kæde tingene sammen. Men jeg ved helt ind, at det her ikke er tilfældigt 
og alligevel kan vejen ikke vises på decimaler selvom, vi er på marginalerne af 
bevidsthedsforskning og bevisførelse, så der skal virkelig largeness til. 

Shake the Spear and follow Your Heart.  

Når jeg siger, der er en stortrigon i vand, så handler det ikke om astrologiske koordinater 
med en orbis, der ikke må overskrides, så handler det om en ”vuggende stortrigon” i 
dekanater, hvor Pluto er planeten, der bærer dette her. Hold kæft, hvor er det svært at 
forklare INTUITIONEN! Det er derfor jeg siger, at hele dette giga-bogværk er kanaliseret 
og er et værk fra Akasha-arkivet. Men det er undervejs lavet så det ser ud som om, jeg 
bruger evner som intuition og inspiration; men ikke ét komma står forkert! Jeg ”er” værket, 
og jeg er det gennemtænkte eksempel. 

Det er du også – men du er ikke gennemtænkt, så du kan danne eksemplet som andre skal 
forstå sig selv igennem og opdage, hvorledes ALT og ALLE hænger sammen, så der er 
IKKE noget, der hedder DIT og MIT i Universet. VI ER UNIVERSET! 
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Indrømmet… det her er avanceret! Men jeg er også træt af at have et udsagn fra en 
SoulBodyFusion-clairvoyant hængende i min hukommelse, som sagde, at det jeg lavede 
kunne jeg ligeså godt komme i papirkurven med det samme. Det var YT – men jeg vil 
stadig mene, at det er NYT, og at jeg fortsat er foran min TID! 

Hele tiden er det som om, jeg ikke kun er hinsides intuitionen, men også er på toppen af 
kanalen ved at være selve kanalen 100% hele tiden, og derfor slet ikke er kanal, men er et 
højere formidlende væsen, men det er snarere Solenglen på arbejde end det er sjælen, da 

det er  Soulmanagement. Måske er jeg også den, der har lagt 
bøgerne i Akasha for at hente dem til ret tid på vor illusoriske tidslinje? Ligesom Dwjal 
Kuhl gav sin eksamensopgave til Alice Bailey, men så har jeg bare givet denne opgave til 
mig selv, som den der skulle gennemføre den som en kosmisk opgave på Jorden. Opgaven 
går fra Galaksen og ind. Det kunne godt være en ”selvhenter” eller et ”selvmål”. 

Her, vil du ikke have lidt af maden fra Bootcampen.  
Joh tak, det nytter ikke at gå sukkerkold nu. 
Stik mig lige det der brev igen, hva´ var det nu der stod…? 
Jeg husker det ikke, nåde mæ en overgang til ét og andet… 
Vi skal nok bare have tålmodighed, som Magna Mater plejer at sige. 
Det kommer ligesom af sig selv heroppe. Man kan ikke gå ét eneste hurtigt skridt uden 
at miste pusten… 

 Spis genbrugsbrød til med tålmodighed. Gentagelser er 
nødvendige for at forstå livenes og Altets sammenhængskraft. Det hele emulgerer jo i Altet 
og danner af og til Gordiske knuder, der helst skal løses for at danne hukommelse, fremfor 
bare at hugge karmaknuden over eller sende den ”ind i lyset”. Nettet skal helst ikke have 
for store huller, for så kan boldene ikke gribes. Og selvfølgelig er det træls at køre i Ring, 
men det er nødvendigt for at fatte dette her og forstå noget, der måske kun dækker 3. og 4. 
dimensions opbygning. Vi v d ikø!!!! Men jeg har lagt en grundsten for ny forskning! Og 
nogen har allerede betrådt stenen og er blevet inspireret til deres efterligning – eller som 
jeg ser det – forgangsinput ude i den fysiske verden inden man vover sig videre til Perlen. 
Hos disse mennesker er jeg dog ikke anerkendt på min eksistens, og det rører mig 
efterhånden en papand, vi er på vej op i de luftlag, hvor jeg ikke længere fisker efter kolleger 
for at hjælpe. Bogværket vil blive fundet til rette tid, når nogen er klar til at sætte deres ego 
til side og åbne for den hellige gral og det kræver, man ved det, der er ”Den sorte Perle” – 
at du har gennemlevet det og har det som erfaring! Læste teorier kan din sjæl ikke bruge 
til noget!!!! Så deri ligger forskellen på at VÆRE og LEVE i stoffet – og ellers bare have 
lært noget på et kursus eller læst bøger. Perlen er lavet, så den skulle blive et virksomt 
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energi-oplevelsesværk til indre aha-oplevelser og egen-forståelse. Alt i ét fremfor at hænge 
fast ét sted i nettet. 

De to stortrigoner, en i ild og en i vand overlapper hinanden (NB22 er fx Saturn/skæbne, 
Merkur/skibstrafik og Mars/kamp/pioner) og ild fordamper vandet og det bliver til ild og 
luft. Og NET OP i luftelementet har jeg så tilfældigvis også en stortrigon i mit horoskop. 
Denne stortrigon indeholder Venus/skib, Jupiter/lange rejser/religion og Chiron/den 
sårede healer. OG hvis vi så hæver de to stortrigoner i mit horoskop med Opdriften fra 
stortrigonen i det fordampede Pluto-vand, så når jeg i Opdrift til at komme op i det 
heliocentriske horoskop. Og udgangen heri/ loftslemmen den åbner sig i Vægtens tegn, 
da trigoner handler om harmoni og åbning til det højere segment af bevidsthed. Vupti 
lander jeg i Vægtens tegn OG her har jeg så NET OP det 12. hus, som sædvanligvis styres 
af Neptun og jeg har NET OP også Neptun, Jupiter og Merkur i konjunktion her og i 
stellium omkring ascendanten – sjælens Opdrift til Fremdrift på dette niveau. OG Neptun 
har med pandemier at gøre, Jupiter med rejser og Merkur med kommunikation OG er 
gudernes sendebud. OG gudernes sendebud må være bestilt fra Vulcan, hvor Guds vilje er 
kendt. Og Vulcan har jeg på det niveau stående i omsorgstegnet Krebsen OG netop der 
hvor Pluto har med Krebsen at gøre. OG Pluto er Liv/død-planeten, så altså også 
transformationsplaneten. Så jeg skal selv transformere via Coronakrisen, (selvhenter) men 
både Krebs og Pluto har med masserne at gøre, så jeg skal sørge for, at alle andre gør det 
samme! Og numerologisk set, så skulle Havanna-navnet sikre, at jeg ikke bliver glemt, så 
derfor rækker mit arbejde nok længere ud end blot at blive sendt i papirkurven. Men den 
clairvoyante, der udtalte det, var nok snarere i ”ledtog” med inspirationer fra det 
sjælsniveau Konceptdeltagerne også var på – de smed nemlig både breve og bøger i 
skraldespanden. Men sådan er spirituelle folk jo så forskellige. 

Nok om det. Jeg bruger mig selv som galaktisk eksistens og er derfor ikke underlagt 
sjælens manualer. Jeg vil mene, at jeg nu har vist, at der står i Stjerner og Måner, at jeg er 
inkarneret for at hjælpe med coronaepidemien og den skal ændre mit liv.    

På Tv dukker så efterfølgende om aftenen en Jødestjerne op… 

 kan du se hvad jeg mener? Der er noget 
neptunsk/skjult over det – men mærkeligt at jeg evt. har været Maria Magdalene og 
Neptun er Jesusplaneten. Så der er noget Jupiter/religion og lange indre rejser og 
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skibsrejser over det – og Jesus var evt. skibstømrer…   
Om morgenen stod min kropsvægt på 90,2 og tværsum er 11, som er det første mestertal til 
at erkende det nye/fødsel. Da jeg var kommet ud af badet og skulle lukke døren til 
baderummet, så jeg tilfældigvis lige, at vaskemaskinen lyste 33 minutter.  

 33 er et mestertal og står for Universel energi og 
tjeneste og i Engletalsbogen er alle tal med 33 til sidst forbundet med Mesteren Jesus. Så 
der var gang i det her skrevne scenario fra morgenstunden! Og ikke nok med det, da jeg 
skulle i seng aftenen før stod vækkeuret på hele to mestertal: 22 og 55. (Beklager datoen står på 

4.juni på uret, men foto er beviseligt taget 5. juni og dato er ajourført).    

    som står for henholdsvis 22 - at sætte det nye i gang/ bygge en ny 
verden/opbygge nyt og 55 – personlig frihed og fri af bånd fra fortiden og laver vi 77 ud af 
de to tal så står 77 for ”Stor indsigt og oplysthed. Forståelse af vores tilstedeværelse”.  

Så kan du sige, at tallene giver 14/5 i tværsum, men det er også et af de tal, der er i mit 
numeroskop som Marianne Berg og handler om, at man bliver ved og ved, så lad os komme 
videre i stedet for! 

 Jeg har fra start af Coronakrisen bestemt, at jeg ikke skal vaccineres. Så derfor var Tv s 
jøde-stjerne som stempling af ”ikke vaccineret” lige spot on. Men er også signal om, at jeg 
ikke har adgang til at leve frit, da man så har ikke coronapas…. Og det er jo ganske grotesk.  
Alt passer perfekt sammen! Jeg har vitterlig gennemført galaktisk opgave som en 
sjælsopgave ved at lade mig synke, som en falden sol-engel og lave bogværket. Og jeg faldt 
som engel og mester, da vi indførte IT! Men det var omverdenen, der sørgede for faldet, – 
og det er atter engang Chiron i Vandbæreren og åndelig mobning, men måske også en 
nødvendig placering af Chiron for netop at kunne dykke under niveau som solengel?! 
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Jeg må stoppe her klokken er 17.55, sjovt nok. Men jeg når ikke mere i dag. Det var da også 
en voldsom lang og kompakt tangent at komme ud af. Men nu fik det, der før stod med 
hvide, hurtige stikord da foldet sit indhold ud. Fra indfoldet til udfoldet orden til ret tid. 
Det kan vi lide! Det er Blueprintet i en nøddeskal! Og husk: For hver gang du inkarnerer 
og folder dit potentiale ud, så udvider Universet sig! Så meget betyder du!/23.06.2021 – nåh 
ja, det er Sct. Hans aften i aften. Carla og jeg skulle vel egentlig have været ude på 
Tangkrogen med Mimers Brønd og have foræret Online-bøgerne væk eller have haft hældt 
dem på Sct. Hans bålet. Men nu ser det jo ud til, at de skal sælges i stedet. Så blev det 
heller ingen krystalnat i denne ombæring. Men det er da også en skændsel at brænde dem 
i min optik. Respektløst på en eller anden måde. Det er ikke bæredygtigt. Heller ikke for 
det danske samfund, hvis Onlinebogen er selve kvantespringet.  

Spisetid!!!! Klokken er 18.09 nu! Også et sjovt tal doblet op… never mind. 

Se lige her, er det ikke en hule i bjerget, som vi kan overnatte i? 
Jo, her er da meget rart. 
Kom her hen, vi har fundet et overnatningssted, hvor vi kan være lidt i læ for 
mentalvinden.  
Super! Det ser godt ud og underlaget er nogenlunde jævnt. 
Har Magna Mater mon også været her og lagt noget til os, vi kan bruge?  

Juhu… Et par hold-kæft-boljser til godnatlæsningen!  
 

 Tænd lige lidt lys, det er ikke T Å C nåde herinde…! 

24.06.2021 Men det er nok alligevel ikke tilfældigt og ”never mind” med den der dobbelt 
op. Jeg tænkte det nok! INTET ord i bøgerne er tilfældigt! Dels har jeg nogle tidsbilleder 
af vækkeuret nedenfor, som blot forbigåes i beskrivelsen af min drømmenat med Mika 
Djonn. Men lige netop her til morgen, den 24.06.2021 kl. 8.44 (Tværsum 16 (8+4+4) og 44 
som er et mestertal) ser jeg det samme billede på Googles pc-forside på min computer som 
den 7.06.2021 kl. 08.41.(Tværsum 8+4+1 = 13/4 Verdenserobertallet) (Tal-tidsdifference 44 
– 41= 3 minutter.) Men vi har jo også en blandet pose bolsjer af planeter, der vender i deres 
baner netop nu. Merkur, Jupiter, Saturn, Neptun og Pluto og retrograder handler om at gå 
tilbage og tage fat i det man evt. har overset eller ikke har forstået tidligere. Og når 
planeterne så går fremad igen, så skal man bruge den research, man har bedrevet eller de 
omstillinger og konklusioner, man har gjort sig. Og jeg er jo også selv ved at vende tilbage 
til Marianne Berg og spejler tumulten efter at have været Havanna Zeliina Vegha 
Frandsen, og jeg ved ikke om retrograderne rækker tilbage til Marianne Octavia Ziggie 
Zigiezet og Marianne Octavia Ziggie Thomsen? Det er jo hele 3 navne i et Kinderæg! Vi 
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får se. Det eneste jeg ved er, jeg SKAL være færdig med dette grønne dokument i dag, da 
det er Fuldmåne klokken 20.40 i aften og den er netop i Stenbukkens tegn, og man siger, 
at lyset kommer fra Stenbukken. Jeg skal nå at klatre op til Coronapasset. 

 (  Klik?   Men jf. at vi fejrer Jesu fødsel 24.december, og der er så lige præcis 
6 mdr. til i dag. Så jeg skal bære Lyset og styrken med selvom, jeg er ved at fade ud.)  

Bemærk, at selv fuldmånetidspunktet er doblet op 20-40. ”Dualerne står i kø”. Jeg relaterer 
det lige impulsivt til mig selv – Vegha og Ziggie har begge oplysningstallet 20, og begge 

har boet netop 7 år på den  hestesko-formede Grydhøjvej i nr 40 i det nordlige 
Århus. Husk på, jeg er gjort til centrum for spejlet af danskerne, da alt jeg laver skal udgå 
fra mig selv, da jeg foreløbig udgår fra 16. stråle og den kræver det. (Og derfor har den evt. 
noget med dværgplaneten MakeMake at gøre?) Og så må jeg bare forsøge at lave Ringe i 

vandet som en dråbe, der falder i en spejlblank overflade; og vente på at mine 
bølger når dig og andre og vender tilbage til mig som feedback fra kysten, hvor lyset lander 
på. Så det gør vi nu. 

 Klik  

Her ser du billedet af det samme foto i dag 8.44. +  og så går jeg ud fra, 
at der er en intuitiv sammenhæng mellem at gøre netop dette OG ved også intuitivt at have 

sat nedenstående to spejlbilleder ved siden af  dråbebilledet, da jeg 

http://deforbudteord.dk/Freja.m4a
http://deforbudteord.dk/se.m4a
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06.06.2021 intuitivt begyndte at lave et billeddokument til 
det, der skulle komme af tekst, som hurtigt viste sig at blive et rødt, grønt og hvidt 
dokument med rød skrift. (Det skulle vel aldrig indikere noget med flagfarver og EM?) Nå, 
fokus Mijanne!!! 

 Jeg tænker straks, da det jo 
er Fuldmåne i aften, og det er multilevelskrift, jeg praktiserer, for at vise den 
Guddommelige Plan/ Blueprintet, at der her selvfølgelig er et bevis for, at der er noget, der 
nu går fra Nymåne til Fuldmåne, så jeg tjekker Efemeriden for den 7. juni  2021 – er det 
Nymåne her, så har jeg fattet det her spot on…. Men se så hvad der står om den 7. – 8. 
juni. 

! 

Ingen Nymåne, men bare en måne i Tyrens tegn, hvor Uranus/(Universet og elektronik) 
har en del at skulle have sagt i nutid. Og Uranus er planeten, der åbner udad mod 

Universet, så hele  solsystemet er pludselig i spil. Bølgen går ud 

og bølgen går tilbage igen  
og kohærensen i hjertet skal indstille sig i en spejlblank flade igen, før svaret er integreret. 
So What? Tomt svar. Der ligger noget, jeg skal se her, som jeg ikke lige får helt fat i…!  
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Jeg opdager dog, at Nymånen var den 15. juni OG det viste sig i går, da mit sundhedskort 
endelig kom til mig, og viceværten heldigvis lige netop havde nået at sætte mit dåbsnavn 
på postkassen igen, at kortet er gyldigt fra Nymånen den 15.  

OG det er NETOP den dag Saturn/Uranuskvadratet, som det trak lige med den 7. juni, - 
hvor også dette grønne dokument begynder. 

01.07.2021 Jeg sætter lige et lille sms-forløb fra nu klokken 14.44 ind her, hvor jeg skriver til 
Katja, der har med IT at gøre og som for nylig har hjulpet med at slå opdateringer på pc-
en fra, hvilket Microsoft ikke kan finde ud af at respektere! SE NU og klokken er faktisk 

tilfældigvis præcis 15.13 nu,  hvor jeg er klar: 

Nu opdaterer den pc fandeme igen og lige midt i åbne dokumenter og kopiering af billede, 

der skal flyttes!👺 Jeg håber virkelig, den har fundet ud af at gemme det sidste i 

dokumentet!!! Jeg tappes så utrolig meget for energi, når det der sker. Det er snerten af den 
der selvmordsenergi, men slet ikke i samme grad som under Havanna-navnet. Jeg tjekker 
lige efemeriden….  

Det er Mars i opposition til Saturn denne gang. Oppositionen er eksakt om halv time, 
klokken 15.13… Og Mars/kamp er det lavere aspekt af Uranus/elektronik. 

Haha, jeg må le:   Og hvem er det så, om jæ må spørre? 
Er de dumme eller hvad? 

Nå den halve procedure er åbenbart gemt, så jeg kan heldigvis huske det sidste. Det er 
altså bare for træls! 
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Hold da op Katja... det hænger sammen med den tekst, der står....!!! Wow. I dokumentet 
er det bare Uranus og Saturn, der er i kvadrat, og Mars er lavere aspekt Uranus .... men 
slår ordentlig til Søren med Mars i opposition til Saturn. Det IT kan da aldrig få nok af at 
genere menneskeheden! Det må ende galt… eller hvad…El Morya og Frans af Assissi er 
jo på Mars.

Det er godt nok surrealistisk, hvis teksten i pc'en trækker Universets sky tættere på os. 
STORT knæk i væggen nu! Måske påvirker teksterne vitterlig trykkerierne, som de sagde, 
da 1001 Nats brochuren skulle trykkes ....  Det er jo efterhånden observeret nogle gange... Det 
må betyde, at vi skal være obs på trykketidspunktet til bøgerne…. Men knækket i væggen 
indikerer, at der er overvågning på det her. Det ved jeg erfaringsmæssigt (jf bøger).  

Nå, jeg må konstatere, at jeg atter har fået en PC med ”Borderline”. Knækket i væggen 
siger mig, af erfaring, at der er sendt en slags hilsen til os, her midt på bjerget i hulen… 
Og hulen skal vi være obs på. Dels kan der være noget med hormonsystemet, der skifter

her ved trægrænsen/ Livstræet/kabbalaen tipper så Keter foroven nu kommer 

forneden som kongeriget (jf. bøgerne) Og vi går på en knivsæg her i denne 
Fuldmåne… Og prøv lige at se her, hvilket billede, der er på pc-forsiden, da jeg blev 

TVUNGET til genstarte pc-en: En solnedgang… og 

klokken er 14.44 = 13/4 (verdenserobrertallet). Who is back? Jeg kan 
evt. også lægge flg. signal i hændelsen; at er du på dette niveau på bjerget, så er du nu i 
stand til at kanalisere andre eksistenser, hvis du inviterer indenfor og lader kanalen gå ned 
mod hypofysen midt ned i hovedet. Du har fået åbnet sindet på klem.  

Kan du fornemme, at intet er tilfældigt, men at det er HULENS svært at bevise den 
guddommelig Plan og vort Blueprint? Derfor skal man bruge sin intuition for at leve sit 
Blueprint optimalt og bevidst. Det er kun én selv, der kender svaret. OG Vær i Alt(et) 
opmærksom. OG det kan vi ikke komme til at være, når IT hele tiden forstyrrer, MEN 
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samtidig er/ var IT også nødt til at åbne Gaten til dette niveau af bevidsthed for masserne. 
Og selvom jeg ikke kan fordrage den digitale verden, vi er nået ind i, så ved jeg også godt, 
at den er den eneste mulighed for at lave det, jeg gør indenfor en livstid. Og måske i det 
hele taget. Det kan gøre mig taknemmelig for det, men ellers har konsekvensen jo været, 
at IT i den grad har ødelagt mit liv indtil i dag den 24.06.2021. 

Handske-historien kunne godt komme ind her, men den husker du evt. fra bøgerne. Men 
det skal den ikke, for det er ikke morgen endnu for de vandrende og går du borderline, så 
ved du godt, at dem, der går på bjerget ikke ved, at vi sidder og kigger ind til dem her på 
papegøjepinden. Mit indtryk er inspireret her, at sygdommen Borderline bl.a. handler om 
sensitivitet, sindet på klem og en spiritualitet, man evt. af angst vender ryggen. 

Nu er jeg så ikke blind for, at jeg på et tidspunkt gik krystallinsk og fik fat i Krystalsolen, 
som astronomer har kaldt Nemesis, og de ved ikke om den eksisterer eller ikke eksisterer, 
men de formoder der er noget derude, som er en sort sol. Derfor er spejlbillederne også 
interessante, for jeg ved noget om denne ”sorte sol”. Ikke meget, men lidt og dog nok til 
at vide, at den vil os det godt og er selve indgangen til Shamballa og derfra til Jorden, som 
galaktisk eksistens til sjæl til menneske. 

Så    vi 
er på vej til at blive galaktiske borgere…. 

og   jeg 

har fået en gave fra Galaksen til Jordboerne…  Og, nu er Regnbuen 
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så ude i Danmark…  og tilbage er der kun et sort hul…  

og en Sort Perle  Den blev fundet i en gammel og slidt udgave 

i dagligdagens trædemølle  af Sjælsarkæologen  der fandt den 

interessant  og pudsede den op  hvorved Genie 

sprang ud af Perlen og sjæls-arkæologen pludselig fattede en meter  
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   Og arkæologen fik 

 kors og  bånd og stjerner på  Klik      

Langt ude i Oortsandet, på den anden side af Pluto og i clinch med Krystalsolens hjerte 

 klækkede Kinderægget. Og vi har nu en lille  sort fugleunge 

i hånden. Galaksen tog en chance og kastede en Perle. Værsåsågod Børn 

http://deforbudteord.dk/664-slut.m4a
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Her har du så fået et surfbræt  til at sidde på i din daglige 

trædemølle  NET OP samtidig med at sidde på den 
spejlblanke, dybe bjergsø. Og derfra connecte til Trigonlagunen. Det er en daglig, læsbar 

og initierende lykkepille.  - Det var 
så den høj´re Back. 

Klokken er 11.15 nu og jeg kan høre vejarbejderne arbejder lige udenfor min matrikel, så 
jeg må nok springe over, hvor gærdet er lavest med hensyn til de data, vi kom fra, for så 
ville jeg skulle igennem hele dokumentet igen. Så vil yderlig sammenhæng folde sig ud 
med de inspirerede brikker til puslespillet. Men den 15. juni 2021 blev jeg registreret som 
Marianne Berg igen, so I´m back og det er på NET OP kulminationen af Saturn/Uranus, 
man vil have mig til at gå ud i samfundet. 

... 

 Så deet… 
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Nu står mit horoskop i bund og grund sådan, at man ikke gerne vil tage imod det, jeg har 
at give i mit eget land. Så for mig er det naturligvis ikke særlig rart at være i Danmark og 
ved første øjekast synes den 15. da også at være udtryk for det: Så ka´ du lære det! Tro ikke 
du er nåde, vi giver dig kamp til stregen! Men på den anden side set, så har man indirekte 
anerkendt min eksistens NET OP da, Månen er i Løvens tegn – og det er den tilfældigvis 
også i mit fødselshoroskop, og det var jo dåbsnavnet, jeg skulle tilbage til. Så ubevidst gør 
det kollektive ubevidste noget her… Og den 15. er tværsum 15/6, som er 
”troldmandstallet”, som bl.a. kendetegner min psykiske diamant i numerologien. 6 er i 
øvrigt tallet for Venus og svarer også til Marianne, som numerologisk er tværsum 24/6. Det 
med skråstregen 24/6 er i numerologien måden at vise, at tallene 2+4 er lagt sammen til 6. 
MEN sjovt nok er vi så også NET OP i dag, hvor alt det her ”tilfældigvis” skrives også på 
datoen 24/6 2021. Men det er en petitesse, men det er så også der, det ”permanente atom” 
påvirker. 

Nå, nu gider vi simpelthen ikke tærske langhalm på alt det der mere. Og nu håber jeg 
inderligt at resten af dokumentet går som en leg!! Jeg befinder mig lige nu på side 33 og 
der er 44 sider i dokumentet pt. som lagde ud med at fylde 12 sider. Så de tre minutters 
forskel i fotoforsiderne fra Google er vist doblet op nu – nåh og er tværsum 6, så selvfølgelig 
skal den indsigt trække lige med tallet 6, og tekst-siden vi skriver på også. Lige tiltrækker 
lige – og man skal i NETOP dét moment intuitivt eller kanaliseret vide, hvad der hænger 
sammen i æteren, for at være præcis og spot on i sit eget Blueprint og helhedens Blueprint 
tilsammen for at kunne være Hovedkanal og latent kunne føre dukkerne i livets spil, som 
Shamballaenergien ønsker det, og Planen forlanger det. 44 trækker derfor lige med 
Googlebilledet fra i dag den 24.06.2021 kl. 8.44 billedet Og dermed er Ringen sluttet og 
man kan forlade feltet og evt. er der efterladt noget i Ringen, som så sidenhen manifesteres. 

Vi ved bare ikke hvad, for det er hemli´ nemli´. ( Men i dag ved vi det   - 
et 4-tal mere, for 4 = Uranus og Uranus er grænseoverskridende!)  

 Ligesom jeg skriver Hemli´ nemli´ går pc´en i udu og fragmenterer 
siderne og dokumenterne totalt. Nemli´! Jeg bliver så ulykkelig af at have med IT at gøre. 
Heldigvis havde der været en generalprøve på netop dette dokument-fragmenterings-
fænomen, og jeg har derfor fået at vide af Katja, at det sker, når pc´en mangler kapacitet. I 
min optik kan jeg kun sige, at jeg hellere vil have min bevidstheds kapacitet end en pc-
kapacitet. Men alligevel må jeg også konstatere, at min hukommelse er som en si – ude af 
øje, ude af sind, resten er hemli´nemli´. Og glemslen sker øjeblikkelig. Men jeg blev altså 
nødt til at slukke pc-en og tænde igen. OG det gav dette Google-billede. 11.50 tværsum 7 
og vi udgik fra 7. juni – så tak, hvem så end der har styret denne skriveRing! 7 er tallet for 
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Neptun, der altid lægger røgslør ud over hændelser. Men Danmark har da signaleret, at 
jeg er en Saturn/Uranus sten i skoen, og jeg kan kun sige Lige tiltrækker Lige. Danmark 
er en sten i min åndelige sko. Jeg kom nemlig ikke i inkarnation for at lægge slør ud, men 

for at bruge Neptun til healing af en pandemi . 

Der er noget neptunsk over hændelsen. 
Hvem styrede pc-en? 

Nå, fanden med det. Nogen gange så er Guds Planer så ulidelige at afdække, så man bare 
må sige Nok er Nok!  Lad os komme videre. Jeg bliver snart selv hel bims af lummervarme, 
koncentration og vejarbejderne i baggrunden og trafikstøj på sidelinjen.  

Nåh, nu forstår jeg det! Det var et indspark fra den høj´re Back om, at vi skal fortsætte, 
hvor den 7. juni 2021 slap sit tag for flere dokument-sider siden. Okay. Tak for 
reminderen… (Der var nemlig rigtig meget trafikstøj på meditation fra 21.06.21) Det er ok 
med en højere reminder, når man selv har mistet hukommelsen. Kun på den måde er jeg 
kommet igennem til i dag og håber, at jeg derved kan vise, at demens er en skæv 
kundaliniopstigning og at værket her evt. kan føre læseren igennem til en lige opstigning, 
da jeg har været alle ”skæverterne” igennem, qva et siriansk mestersymbol. Men det er, 
måske kvalificeret gætværk, fra min side. Jæ V D IKØ! Men Perlen er én stor styrthjelm i 
det højere mentallegeme, som man tager på. Mere ved jeg ikke. Ingen andre har prøvet 
hjelmen fuldt ud. Men de, der har været i clinch med den, har alle udvidet deres bevidsthed 
og overblik i livet. Det er ikke nødvendigvis ved det, der skrives. MEN det skyldes 
ENERGIEN i det, man læser.  Bolsje nr. 1 Med energi bygges landet! 

Jeg ved, at der nedenfor ikke er skrevet noget om tidspunkterne 4.14 og 4.20, så derfor vil 
jeg nu finde dem i engletalsbogen for at se om, der er noget, vi skal vide inden, vi fortsætter 
dokumentet og morgenvandringen på bjerget ?: 

 Okay – Time´s up no. 7! 

Bolsje nr. 2  Se sms-flow sidst i dokumentet. Det er nok bedst at bakke disse kræfter op, 
fremfor at skubbe dem væk!!!! 



73 
 

 
Tak. Jeg undlader at hænge fast i, at bogværket er uafprøvet. Det er som en ren nymfe og 

et ubeskrevet blad  i dansk  litteraturkanon  
Klik. Skid nu ikke i nælderne!  

(06. – 07. juni 2021 fortsættes her, men jeg skal lige til frokost 😊 Du læser da bare videre. 
Du må gerne være foran mig! MEN, du må ikke gøre mig fortræd med din viden! :) 

 Klik  

03.07.2021 Det har undret mig, hvorfor der netop her på bjerget pludselig skulle den 
rød/hvide farve, som bl.a. indikerer danskerne, ind igen. Men det er jo i aften Danmark 
skal spille EM-fodbold i Baku mod Tjekkiet. Det passede så sjovt nok lige med, at jeg 
netop skulle til at læse videre her. Se i øvrigt sms´er til sidst.  

http://deforbudteord.dk/new.m4a
http://deforbudteord.dk/694-start.m4a
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Godt  klokken er 13.19 = 14 og jeg er tilbage ved skærmen. Og 

mærkeligt nok er klokken  nu  14.20 (13+1 . 19+1).  

Det blev en kort men dejlig solrig frokostpause. Du kan se her, hvordan vejarbejderne 
flytter med det jordiske sand og graver dybt for at lægge rør, der skal få den fjerne varme 
til at gå inde i alle huse. Det er en kvinde, der står på kommandobroen (AHA. OBS! Do 
You remember?) og styrer grabben og sandet. Situationen er: lige tiltrækker lige foroven 
og forneden og visa versa, og selv et ”rødt rør med knæk” svarer til det ”sorte rør med 
knæk” som jeg blev kontaktet gennem af Sassa for snart 30 år siden. Jeg er også kvinde og 
på ”kommandobroen af regnbuestof” for at få Universets fjerne varme helt ude fra 
Oortsandet til at nå gennem de indre rørkanaler for at få varmen ind i alle ”huse”. Lige 
tiltrækker lige, og vi arbejder alle for det højeste bedste på hver vores mesterplads, hvis 
man følger sit Blueprint. Jeg synes, det er storslået. Vi er grundlæggende perfekte. Uanset 
hvem du er og uanset, hvor du er, så er du fuldgyldigt med i Det Guddommelige Univers. 
Så hvorfor være i modstand til dig selv? 

 Vi løfter i flok, sammen og hver for sig. Knæk og bræk. 

  Klik         og knæk ikke på linjen.  

http://deforbudteord.dk/686.m4a
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Nå, never mind. Følg med, hvis du ikke allerede er foran. 13.19=14 og 04.19=14. Lige 
tiltrækker lige og Planen er intuitivt fulgt til punkt og prikke… Intet er tilfældigt. : 

 Klokken blev 4.19 tværsum = 14, og den del af hjernen, der regner på 
sidelinjen af Mika Djonn-drømmen ved, at det er tallet, hvor man kan blive ved og ved og 
her altså startet midt om natten klokken 3.33 tværsum 9 = Mars og cut Elly! Venstre 
hjernehalvdel har en fest! Jeg må dog stoppe og få min nattesøvn tilbage NU kl. 4.20 = 6 = 
Marianne og Havanna = Venus = Skib. Slut og sov, facit er nået! (24.06.2021 – Og 4.20 
minder mig pludselig ret så meget om 20.40 og Fuldmånen. Let´s fly to the Moon!) 

Men billedet af elefanterne  dukker efter 
en kort blund op, så jeg ved, jeg er virkelig, virkelig i dybden med de her ting nu. 
Elefanterne kender instinktivt vejen til deres gravplads, og jeg ved, jeg skal bruge Lady 
Venus Nada til at finde de nye devaer og vejledere, der skal give os liv. Nada betyder også 
”ingenting” på arabisk, og jeg er ingenting og devaer betragtes som luft, som æteren – Jeg 
forstår noget fremtidigt, som jeg har efterlyst at måtte arbejde med siden 2002. Men jeg når 
ikke frem til det, eller hvad – jeg må sove nu, men Mindsettet opsummerer: 

Horoskop: Neptun i 12. hus + Nordlige måneknude (det man skal lære i dette liv) = Heal 
Pandemi, Saras signal om indespærring = Heal pandemi indespærret i eget hjem. Gå 
derefter til Heliocentriske horoskop = gul Justering to aftener i træk givet af Maria 
Magdalena og min vejleder Sassa fra Ara. (03.07.2021 Og der er noget tekst der skal ind 
her, som har ligget i æteren siden hin nat 07.06.2012… om Hannibals elefanter, der skal 
trække mig op gennem Coronapasset, men elefanterne koster prisen af en Sort Perle! Og 
så mister jeg jo alt, og Hannibal svarer heller ikke på mobilen heroppe i de tynde luftlag. 
Den eneste transitnøgle jeg har i Altet er et stykke hestehale fra en rød vallak, der trak 
”Carlsvognen”, under en hestevognstur ved Hjarbæk Fjord i 1993? 
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 En FixStjerne… Halloo Magna Mater kalder, halloo - kom ind... 
Send venligst et par snesko til hårgrænsen… nej, jeg mener issen… nej ISEN… Måske er 
de gået i seng derude among the Stars og hører mig ikke…) 

Og NET OP nu fortryder jeg, at jeg ikke tog fotos af min ovn i køkkenet i går aftes, men 
helt ærligt, jeg gad ikke storme ind efter mobilen, for man skal tage fotos på et splitsekund, 
så det kunne alligevel nok ikke nås. MEN først stod det på 1959 og næste gang, jeg kom 
forbi, stod det på 20.02. Ovn-uret kører sin egen tid, så det passer ikke i realtid som 
angivelse. Men da jeg kom ind i stuen her, efter min frokostpause tænkte og følte jeg, at 
uanset hvad jeg gør, så vil jeg aldrig komme til at føle mig som Mester på Jord. Som 
Marianne Berg, vil jeg altid føle mig som ”ingenting, sort og ikke vidende, hvad kærlighed 
er”, fordi jeg ikke føler mig værdig til at modtage kærlighed. Det er naturligt at give, men 
ikke at få. Og det var nøjagtig de ord Løven satte på mig og beskyldte mig for i 2006, da 
jeg fik Onlinebogen retur fra ham medfølgende et vredt brev om, at jeg ikke skulle tro, jeg 
var noget som helst. Men jeg bildte mig heller ikke ind at være noget. Det undrer mig bare, 
at man fra åndelig side hævder, jeg har så høj rang og viser mig det modsatte af at være 
ingenting, sort og ikke vide, hvad kærlighed er… Nu sidder jeg så og tænker på, hvad skete 
der mon i 1959? (03.07.2021 Jeg er født 1958.)  

Jeg har en lumsk mistanke om, at jeg allerede 1959 er blevet sendt ind i det astrologiske 
snit, der får min MC til at stå i Jomfru og dermed gå ”ned” i Livsbane, hvor MC ellers skal 
stå i Løven. OG det har noget med anerne og samfundet at gøre. Anernes fejltagelse og 
Landets mangel på at ville acceptere sjælen og sjælenes alder og deraf åndelig status. I 
Danmark er vi alle lige og alt er lige fedt over en lav fællesnævner. Og derved skyder vi os 

selv i fødderne og ødelægger et smukt  Blueprintfundament. Åndelig 
jantelov florerer i aller højeste grad i det danske samfund, så vi har fået noget at tænke over 

 !! Vi bliver nødt til at trække i klokkesnoren  og vente på svar 
fra det højere 
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 og lade det højere sende sin bevidste refleksion ned i hver enkelt borgers 

kronechakra  Klik   

OG det er det ”Den sorte Perle” gør ved Læseren. Inspirerer med nye input på den enkelte 
Læsers præmisser. Alene med sig selv og i Opdrift og Fremdrift via energien i teksten. 

PS. Jeg lader lige den gule strøm fra underbevidstheden komme op, som jeg er blevet 
”insemineret” med via en rodchakra-justering, hvis den skal det i nutidens parallelle forløb 
med en natlig drøm for 18 dage siden… Sindet er formodentlig modnet til det nu, eller jeg 
har holdt energien i mig indtil nu… (03.07.2021 Så hvad vil den gule skrift? I dag siger den 
mig, at den har med Merkur at gøre, da gul og Merkur hører sammen og mine forældre var 
Jomfruer og Merkur hersker i Jomfruens tegn – så jeg har selvfølgelig assimileret mine 
forældres energi så meget, via min Pluto/liv-født i Jomfruen, fordi kommunikation 
(Merkur) er afgørende i det liv, jeg træder ind i. Jeg har måske overgjort det? Fordi sjælen 
ved, at jeg skal have et super grundlag som personlighed, da min sol er uaspekteret. Så 
mine forældre og deres etik og moral og arbejdsomhed og praktiske løsninger osv. er et 
overlevelseskriterie i den her inkarnation… dvs. jeg som sjæl har lagt mig undercover fra 
fødslen af, da jeg er født med ydmyghed… men nu som 63årig om få dage, så skal mit 23-
tal ikke bruges underdanigt mere. Det skal rent faktisk give succes. Men det kostede så 
også 1 ½ år som Havanna, som storskrydende æsel, at komme ind i den energi. Jeg er altså 
undercover selv bygmester i eget liv!!! Det er ikke andres skyld. ”Vi er tilsammen 
skyldnere”.) 

Du skal også vide en væsentlig ting: Grunden til, at jeg mange gange synes at ”lægge 
skylden” for noget over på andre/ ser deres skyggesider osv.; så skyldes det ikke et krav 
om en syndebuk, fordi jeg ikke tør se egne fejl i øjnene. Det skyldes derimod, at jeg ikke 
kan forstå, hvorfor min Venus-energi på Descendanten (kærlighedsplaneten står direkte 

http://deforbudteord.dk/710.m4a
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som forholdet til andre mennesker) i mit heliocentriske horoskop ikke opfattes. Jeg stoppes 
konstant i en friktion, hvor det jeg gør og den jeg er, er kærligheden – men den misforstås 
eller bliver med vilje vendt ryggen til. Det gør, at jeg via mit efternavn Berg går ned i energi 
som offer for den jeg er og det jeg gør. OG det sker fordi min omverden bruger Chiron – 
den sårede healer, til at flå mig med, da jeg er født med den i Vandbærerens tegn – altså i 
mit forhold blandt andre mennesker. Når jeg så bliver rådet til at blive Havanna og får 
krigsplaneten Mars som ”problemløser”, så er det med til yderligere at ofre mig og 
opfattelsen af mig som Mester eller højere indviet discipel. Men det ved jeg så til gengæld, 
at jeg er. Det kan jeg simpelthen mærke og vide helt ind til marven. Men min indre viden 
harmonerer overhovedet ikke med omverdenens opfattelse af mig. Så der er forskel i 
spirituelt level – thi alle de spirituelle har vendt mig ryggen – ALTSÅ er de på sjælsniveauet 
og her er man sensitiv overfor Chiron og indstiller sig til at scanne, hvem jeg er og om jeg 
er noget/nogen, der er værd at samle på. OG det finder de ikke, at jeg er. 

 Jeg bliver vejet og fundet for let.  

Det samme skete engang jeg var kommet med ved en frisørskole grundet min lave 
indkomst på SU. Der skulle krølles hår. Jeg blev set skævt til af kursisterne, og de gik 
udenom mit hår. Men én skulle jo tage sig af mig, og en kvinde gik i gang. Mit hår fremstod 
til sidst som det bedste. 

Nok om det og puddelhunde. I dag er mit hår nærmest ikke eksisterende, men det under 
hårrødderne er stadig ægte nok. 

03.07.2021 Mon ikke jeg er blevet tung nok og lige til hårgrænsen !  
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Nok om stikpiller. Men det kommer faktisk også lige op i mig nu, som erindring af endnu 
engang som Øvre, Øvre Trendsætter. For nogen tid siden sørgede jeg for at samle et smukt 
energikompleks til en spirituel festival/sammenkomst. Den fandt så sted her i weekenden 
den 18. – hov her kommer 18-tallet igen… og da jeg henvendte mig til den jordiske 
modtager af Planenergien om at være behjælpelig med kontakt til en kendt person, der 
åbenbart skulle agere på festivalen, blev jeg afvist med at det kunne jeg selv gøre og mailen 
lukket. 18 er 2x9, og 9 er tallet for Mars og afslutning. Så der var doblet op med Cut Elly in 
the Unhappy Hour! 

 Klik     Cut Elly   

03.07.2021 Jeg kunne have ageret hævngerrig, men jeg ved det ville ødelægge noget uvist i 
det spirituelle netværk i Danmark, så jeg sendte telepatisk et billede af at høre efter, hvad 
DØØT siger! DØØT DØØT! I går fik jeg så en opfølgning på mailen, dog ikke mere hjælp.   

Jeg er selvfølgelig ked af, at min emulgering af Konceptenergierne og 8. og 9. stråle ikke 
kan skabe hjertets kohærens over hele linjen. Det er som om, man mangler konkret viden 
om mit erhverv. Men hvad man ikke ser, har man jo ikke ondt af. Og det kan være en fordel 
for ens egen status i omverdenen ikke at kende noget til mig. Det får som regel glansen til 
at gå af Sct. Gertrud og så hellere mene, at jeg er sort og lige til Sct. Hans. 

  Klik.     Misforståelser er der nok af i nationen. 

Nej nu MÅ vi altså videre med den Miko Djonn drøm: 

33/ Mester på Jord – bygger det nye med universel kontakt => (kl.03.33) 333 må betyde 
jeg skal gå til heliocentrisk niveau eller galaktisk niveau, som i min optik ikke er helt det 
samme. Men jeg ved ikke nok om forskellen endnu. Men balance og indre ro er påkrævet 
for at kontakter fra Universet kan gå igennem. – Som Havanna stod jeg på fundament 
39/12/3 under pandemien! Dvs. jeg var sat skakmat via mit navn. På den måde kunne man 
trække tiden ud med bøgerne her. Og var jeg offer for mørkets magter kunne man slå mig 
helt ud. Så nogen har siden 2013 vidst, at pandemien ville komme! Nedlukningen af min 
neptun-/healings-energi har bl.a. været medvirkende til, at jeg har fået dårlige/ødelagte 
fødder og det er et dybt banesår at få. (Neptun står for fødder som legemsdel.) Pandemien 
VAR/ER planlagt!!! Igen, igen samme konklusion på det. 

Klokken blev 4.37 – og der er ikke foto af tiden, for jeg var træt og lige nu bliver jeg også 
frygtelig træt, fordi der er åbent i mit Mindset til den natlige aktivitet. Tænk over dette, 
hvis du lider af kronisk træthed. Måske står din aura piv-åben til en anden 
tid/traume/hændelse. 

http://deforbudteord.dk/eller.m4a
http://deforbudteord.dk/671.m4a
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 Eller hvad nu, man er i gang med at planlægge for sig selv… 

Jeg har nu erfaret og erkendt; at åbner man hjertet for den åndelige verden, så kommer alle 
hjælperne. Jeg gjorde det nemlig overfor Lady of the Lake! Jeg gjorde det anderledes end 
jeg plejer. – Nå øjeblik, der kommer vist post nu!!! Jeg må lige ud og se om mit nye 
sundhedskort er med. Alle steder er jeg allerede registreret som Marianne Berg. Den 
eneste, der ikke har fået besked er mig selv! IT er og bliver respektløst og 
grænseoverskridende. Vi skal hæve niveauet, og Uranus, til autentisk galaktisk kontakt i 
stedet. Jeg har faktisk fået at vide, at efter dette her dokument, så er det slut. Så må jeg 
ikke bruge teknologien mere end aller aller højst nødvendigt! Jeg forstår det udmærket. 
Man kan jo ikke stige i energi og indsigt og ophøjet liv, når man sidder foran en skærm, 
der hele tiden holder samme svingning. Det er logik for Perlehøns! – Øjeblik – Jeg smutter 
lige ud efter post – det er jo ikke hver dag, man får post mere. Den åndelige verden sender 
flere budskaber end jeg får fysisk på en dag, uge, måned, år!... Klokken er 13.33 nu – 1 333. 
Der mangler noget… 

24.06.2021 Det kommer endelig her:    

 OG?  
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 Klik    Jeg går i Zero nu. Pludselig kan jeg ikke 
sammenholde det, jeg læser i tid og forståelse… Hvad i alverden er nu det… jeg kan huske, 
jeg skrev det der med 1 333, og at der manglede noget og nu slår boomerangen tilbage… 
Et knock out og jeg hører ordene: ”Der mangler en ramme!”, og samtidig ser jeg en 
kugleramme med forskellige farver kugler på, OG pludselig bliver jeg kastet over i Tv- 
julekalenderen ”Alletiders Jul” og ser billeder af Erik Klipping, der som barn fik foræret en 
kugleramme af Margrethe Springhest med kun sorte perler på! … 

 

 

http://deforbudteord.dk/Freja.m4a
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 Klik    Klipping 130 å Klik 

Erik er ikke glad for gaven. Og det ender med, at den går i stykker og alle de sorte kugler 
triller henad gulvet… Jeg har åbenbart noget hængende i den tid… er det karmisk? Nej 
jeg er vel de 333 og så er der afstand til 1 éner… som kunne være Banemanden? Nej, jeg 
ved det ikke. Måske er hintet, at vi skal springe det over med Margrethe Springhest? 

 Ligger der noget gemt i alt det her om uorden i det offentlige, penge for 
noget, der er blevet bestilt men ikke bliver lavet? Historie har aldrig interesseret mig, så 
jeg ved ikke andet end, at Erik Klipping blev myrdet i Finnerup lade. Men kan det her være 
en gentagelse af et motiv til drabet? Jeg vidste ikke på første navneændringstid, at man 
skulle bestille sundhedskortet særskilt… så en bestilling er gået skævt… Nå det kræver en 
ny regression tilbage til Klipping, men jeg vil ikke betale flere klippinger for at få det 
verificeret. Nok er nok. Dette bogværk har kostet en Bondegård for mig… med eller uden 
lade! Hvorom alting er – jeg er gået total fra Snøvsen lige nu… Snøvsen-dokumentet (Se 
Higher Ground - knappen) handler om nye tiltag i Danmark. En parallel kunne være nye 
reformer og værdifordelinger i samfundet og noget med at blive kendt udenlandsk og få 
indtægter på det , som dansker… Jeg ved det ikke, never mind. Vi må videre inden den 
Fuldmåne rejser sig. Ellers sidder vi alle her som Pjer-rotter og falder i søvn! Øhhh Halli 
Hallo og liiige et øjeblik !!

 

03.07.2021 Vi må videre opad bjerget, selvom der bliver koldere og koldere mod toppen… 

http://deforbudteord.dk/374.m4a
http://deforbudteord.dk/381.m4a
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 Foto taget 14.05.21, dagen før mit sundhedskort bliver lavet. 
Jeg er færdig i motoren inden Danmark lader mig slippe. Total udmagret og tømt for stof! 
Dræbt af alle de ”Cut Ellyer”, der har været overfor mig… Nåde hænger sammen, men vi 
skal videre på apostlenes heste nu uanset, hvordan Tiden har slået en gordisk knude i 
dokumentet netop her! Vi må op på hesten igen!  

OG…af forsøget på navneændring ser vi let 2 pletskud: Navnet er ændret, men der mangler 
et sundhedskort! Det er fandeme utroligt! (Det må hentyde til dagen, hvor jeg fik den nye 
navneattest. Så Tiden roder, når alt er på samme tid.) Alting er blevet mere end dobbelt så 
besværligt efter digitaliseringen, og man bliver ved med at bilde os ind, at det er blevet 
nemmere. Prøv lige at tænke tilbage til dengang, man gik ud for at købe det, man 
behøvede. Senere kom reklamerne og man købte ind efter dem en gang om ugen. Nu skal 
du holde øje med hvilken dag, der er tilbud, og er du fordelskunde og skal du selv scanne 
dine varer, har du apps og pis og lort! DU er taget røven på! Du har bare ikke opdaget, 
hvor kedeligt livet er blevet, fordi du peu en peu er blevet mere intelligent. 04.07.2021 Andre 
ydre forhold fylder din tid ud for dig. Derfor holdes du til skærmene og 
konkurrencefaktoren i alt – fordi livet har tabt sin mening i forbrug og digitalisering og 
sportsbegivenheder og Fakenews og IT-hacking og daglige, digitale overgreb af tastaturer 
og maskiner, der vil have du trykker på én bestemt måde hele tiden for at opnå resultat. 
Det er ABE-land. Ret ind og som belønning får du peanuts. Du er blevet et spejl af den 
digitale verden. OG os, der er imod digitalisering, blev sendt udenfor samfundet med 

 Jødestjerne på. 
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 Klik        Er du bange for suverænitet?  

Men husk lige Den galaktiske Føderation af Lys´s logo:  Jeg blev 
kontaktet… 

Nå, nu kom vi vist temmelig langt ind i dagsbevidstheden, før vi blev færdige med nattens 
oplyste lys. Vi må tilbage til natten. 

Klokken er 04.37 hin nat mellem den 6. og 7. juni, og jeg er pludselig igen forenet med 

Avalon, nu som gul solengel  på Jorden, hvor jeg i 1999 så mig flyve ud på 

 et andet plan af Jorden som en af de store hvide ”ærkeengle”, der arbejdede 
over hele Jorden. 1999=28=10=1…. Det kunne selvfølgelig også være den 1-er i 1 333?  

http://deforbudteord.dk/blomst.m4a
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Understrømmen i Havanna-navnet var bl.a. 28… Millionærtallet. Det vil måske sige, at jeg 

var nødt til at falde som engel til solengel for at inkarnere og  grave fortiden 
op og karmaopløse Danmark/ nogle danskere? Og så er det solenglen, der løfter Danmark 
som understrøm i bogværket … Og 28 er da pendant til Venus på Heliocentrisk niveau?? 

Men jeg er blevet gjort til  offer for min egen hjælpsomhed… = Chiron, 
der ville samle Herakles tabte pil op og så stak sig på den selv og døde af den gift, der var 
på pilen. 

På med pilen Palle, alene i Verden! Hvad med at komme og hjælpe? ! 

U.hh ha dada, u hadadada… Så manusymbolerne, med det karmaopløsende 

symbol iblandt, er altså kommet fra Solenglen, og de Sirianske Konceptsymboler er 
kommet med ”ærkeenglen”. Og det er en slags hierarkisk energiforskel, der også er 
mellem Konceptet Raising the Rays, der fløj med englene og så SoulBodyFusion, der tog 
en anden opstigningsform ved at finde ind til sjælen, hvor Raising the Rays forudsatte man 
var på dette stadie.  

Oppe, nede, oppe i en U-vending. Mester på Jord = 33 som i Marianne Berg-navnets 
fundament og solengel på jord = 333. Fattet! For-fatteren fatter forfatteren!  

Gad så vide om selve solenglesymbolet åbner for brug nu, hvor jeg har mærket/erkendt 
mig selv som solengel? (Vi er formodentlig alle solengle for at inkarnere på Jorden, men 
de færreste ved det. Nu ved du det.) Jeg ved også bare, at jeg ikke ”er” den som tidligere, 
hvor jeg decideret kunne mærke mig selv som solengel fra hjertet og opefter i de øvre 
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chakra. Det er anderledes nu. Måske skal Sol-engle-energisymbolet bare gøre det, når den 
tilstand af mærkbar solengle-identitet skal være fremherskende igen???  

Sommetider ved jeg bare ikø en skid! 

(04.07.2021 Nej, og formuleringsevnen svigtede da vist også lige! Det skyldes at jeg skriver 
på planetstillingernes energier for at vise, hvordan de har indflydelse og vi er alle meget 
spændt op i lige netop Neptuns/sløring spænding til Merkur/kommunikation i denne tid. 
Jeg skriver på de kollektive planetstillinger, men nu i navneskiftet sidder jeg også mellem 
to heste, så derfor er teksten vag, men det er sådan man/guiden kører energien for at bygge 
historien. Nu er vi bare så langt, så der ikke er meget at skrive om og derfor dukker den 
rene historie om bjerget så op som illustrativ agenda/drejebog for hele Sisyfosarbejdet med 
5. indvielse. Der har været hints på linjen mange gange i multi-level-bøgerne, men nu 
træder drejebogen ud. Derfor er jeg også som totalkanal nødt til fortsat at være i 
”kamptilstanden” som om jeg stadig var i færd med 2. indvielse. Men det er fordi, at man 
på 5. indvielse går alle indvielser igennem som led i det at se det, man skulle oplyses om 
hele vejen, indtil 5. indvielse. Så derfor går man jo ”kæmpende” gennem alle skift fra 
indvielse til indvielse, spejlende tilstanden som var den ”ny”. Og det misforstår folk i den 
grad og jeg kan jo ikke gøre andet end hvad indvielsen kræver. Så det er ligesom et 
dobbeltliv, hvor du har 2 eller flere sjælsniveauer at agere med. (jf bøgernes – Minoer og 
Dittoer). Tungt og sorgfuldt og nedbrydende har det været, fordi der er 2 kategorier af 
”ofre”, der er svære at holde ud fra hinanden, idet følelseslegemerne emulgerer! Og det er 
dem, der skal adskilles i den 5. indvielse for at nå i mål. 4. indvielses offer vil trække 5, 
indvielse ned indtil man opdager den forskel! Og som skaber af et undervisnings- og 
hjælpe-bogværk, så har det været nødvendigt at blive nede i suppedasen og få lagt et loft 
over højden. Men den lange, lange fase, hvor man ikke har nævneværdig kontakt til det 
højere og de vejledere man så har ikke gør/giver det, man mener, man har brug for, den er 
så sej og udmarvende at komme igennem, da det så er dig selv og eget energisystem, der 
løfter hele molevitten – og dét kræver at man er OBS på ALT i Alt(et)! Og det kan man så 
qua det, at man arbejder i Neptuns regi gøre, at man brænder ud og i perioder må ”ligge 
brak” mens det indre træk om at komme videre fremad og opad stadig presser på for at 
blive tilfredsstillet, hvilket gør at man vender OPAD og NEDAD på samme tid – hvilket 
så til sidst giver dig det sirianske mestersymbol kaldet N….t, som åbenbarer krystalsolen, 
men også åbner det sorte jordchakra, der befinder sig mellem lårene (jf. sessionen i det 
rød/hvide I´m back -dokument), men også har en pendant over fontanelle-chakra, så man 
hænger sammen hele vejen fra Himmel til Jord. OG det var så den forbindelse, jeg er født 
med og som ligger i Marianne Berg, og som jeg så måtte udskifte til Havanna osv. for at 
holde mig nede i ”gylle-tanken”, der skulle til for at kunne beskrive og bygge hele 
indvielsessystemets totalitet i Den sorte Perle. Så nu ved du, at når jeg kaldes sort, så er det 
fordi jeg har adgang til det krystallinske jordchakra fungerende på højeste niveau. Og det 
er desværre ikke det samme som at få lov at bruge det til noget. Og længslen efter atter at 
arbejde i de høje energier er sommetider så stærk, at det alene kan brænde mit system ned 
– hvilket så gør, at jeg atter kan blive rullet med af Pluto som sisyfosstenen – og bygge 
perlen større og mere favnende for flere. Det er Same Procedure James, every Year, every 
time…)  

Og efterhånden er jeg også fløjtende ligeglad med det! Jeg kom bare den her vej!  

Jeg har faktisk lige fået en essens af proceduren tilsendt i en mail fra www.clean-water.com, 
som så kommer fra Sverige, så den får du unplugged her, da danskerne ikke ville høre på 

http://www.clean-water.com/
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mit – hvorfor der så også blev sagt, at ”Konceptet” så ville gå videre til Sverige. Det tog så 
20 år inden den cirkel blev fuldbragt. 

04.07.2021 07.30 Godmorgen Alle. Her er mere konkret anvisning på det skifte, der sker lige 
nu og de næste 10 dage. Så tag jer af jer selv på bedste vis i disse dage. Hold ferie med den 
fremtid du ønsker ved at give slip nu, på alt der ikke skal med fremover. 
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Og det har været det værste for mig undervejs – konstant at se på og opleve, hvordan andre 
hyldes for den viden og visdom, jeg selv har givet videre utallige gange og sendt ud i æteren 
som energikompleks, men som først accepteres, når den gives af andre og jeg er brændt af 
eller krænket og alligevel skal agere ”ingenting” mod bedre vidende.  

Men jeg ved, jeg er gået gennem ILD & VAND for Danmark og danskerne. Mit horoskops 
stellium af planeter og andre mærkbare himmellegemer er i Løvens tegn og Løvetegnet er 
Ild og den ene stortrigon i mit horoskop er i ild. Opdriften som Koncept er Fiskenes tegn 
– vandtegn. (Og da det handlede om et decideret løft af Danmark, så er fiske-påvirkningen 
til at tage at føle på i Fiskenes tegn! Raising the Rays var World Wide og blev gjort 
”lokalt”.) Det kan ikke siges tydeligere! Og min anden stortrigon er i luft, og Vægten er et 
lufttegn og herfra skulle jeg heale pandemien og give DK Opdriften og Fremdriften OG 
pandemien har til hensigt at få folk op på minimum 2 indvielsen OG Vægten er tegnet, 
hvori man sikrer, at alle vender på inkarnationshjulet og går ind på ”Lystes vej”! Altså går 
ind på vejen på de indre planer, altså går ind på sjælsplanet OG dette sikrer ”Den sorte 
Perle” netop, og den sikrer, at ”Folkesjælen” samlet kan gøre det/ få den indflydelse. OG 
det er forudsætningen for….: BLUEPRINTSAMFUNDET!  
Det vil sige at bogværket i sig selv rummer både det bevægelige, det faste og det kardinale 
kors! 

Men det siger mig også noget om, at jeg vedvarende vil være i modvind fra de Chiron-
elskende danskere. Så jeg må ud af landet eller leve parallelt i det for at få et nogenlunde 
liv. Det betyder, at jeg må ud af Staten og blive suveræn borger for at kunne holde til at 
være her længere. Det betyder så med andre ord, at jeg skal forsørge mig selv. OG det kan 
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jeg kun, hvis nogen skæpper i kassen for mit arbejde…...  
Mine Købmænd fra det rød/hvide dokument har ret. En indsamling til mig for svie og 
smerte er nødvendig… Hvor sindsygt, så planlagt det hele er. Nu mangler der kun 
danskerne til at modtage og give… og hjælpe med at gøre alt tilgængeligt i offentligheden. 

Klokken blev 04.49 Og jeg opsummerer for at huske til næste dag: Horoskop – Ild- og Luft-
trigon og så kommer sangen: Indianer – søn af alt der gror, vand og ild og jord – og der 

skal luft til for at være One  Klik     Toy Soldier standing alone to 

keep the beat  of  marching feet – og desværre så har jeg ”Den sårede healer” 

i netop Vandmandens tegn  og mine fødder er ødelagte…. 

Mika Djonn havde det rigtig nok ikke godt… 

(04.07.2021 Nej, men du får lige nu et indblik i, hvordan dit liv planlægges i 
underbevidstheden; og hvorfor natten og søvn og hvile er vigtige ingredienser i livet!! Jeg 
kan give dig det konkrete eksempel, fordi jeg jo netop var vågent medie og bevidst i søvnen 
på det tidspunkt, hvor depechen (Indianer – søn af alt der gror…)  gives. – Og derfor, når 
vejen gives under ”søvnen” også har det energioverskud/kompleks med sig, så man kan 
klare at møde eventen i dagens virkelighed. Det sørger man selv og guider og subtile 
kontakter for. OG dét jeg fortæller og viser dig her, er faktisk baggrunden for, at jeg ved, 
at ”Den sorte Perle” virker; da jeg i 21 år har befundet mig i netop dét lag af bevidsthed, 
hvorfra Blueprintet skabes, OG dérfor har bogskrevet og udkørt det energikompleks i 
samfundet, der er behov for til Opdrift og Fremdrift. Det er DØØT – Den Øvre Øvre 
Trendsætter! Men det kostede alt og det tærede på alt af mig – husk fra ovenstående, at jeg 
via nedlukning måtte bruge min egne sjæls-, mester og engle-ressourcer! Nå men se så, 
hvad der Blueprintemæssigt hænder med Indianeren… Du får det via en mail, jeg sender 
til Astrologihuset, da de samler på oplysninger om ”tidstvillinger” – og så må du selv lægge 
to og to sammen og forstå, at jeg om natten får at vide at flg. Skal ske: 

 

http://deforbudteord.dk/592.m4a
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22.06.21 kl. 08.24 Hej K A. Jeg er lige ude for lidt Tilfældighedsmystik kl. 
8.10-11 

Jeg ringer til Århus Kommune, fordi mit sundhedskort med mit nye, gamle navn ikke er 
kommet endnu, selvom jeg har betalt for det osv. Kvinden i røret får så mit cpr.nr. og siger 
så, at jeg ikke eksisterer, der er en Anne Dorthe Michelsen på det cpr nr .... 

Kvinden har i det hele taget svært ved at få fat i mit cpr nr., og jeg har sagt det flere gange 
og hun er helt forvirret - og så har hun misforstået et af tallene i de sidste 4 cifre, så jeg ved 
nu tilfældigvis, at min tidstvilling musiker Anne Dorthe Michelsen er født lidt før mig, OG 
at hun også har fået fornyet sit sundhedskort eller lign. vistnok 14. eller 15.05.2021. Jeg blev 

selv lidt forvirret og rettede det vist til, at jeg havde bestilt nyt kort den 14. Men det var jo 
den 13.05.2021 kl. 21.11(?) husker du nok... Kan du få noget materiale om tidstvillinger mere 
præcist??? Hvad sker der lige nu??? 

Marianne Berg 

08.36 Navnet blev forsøgt ændret 13.maj 21.15, men blev afvist og gentaget den 29. maj 8.27-
28. (Og der kommer intet sundhedskort, da det skal bestilles særskilt og betales extra for, 
og det stod ingen steder at se undervejs). Derefter kommer jeg så igennem til folkeregister 
og får deres kontonr. og kortbestilling igennem en medarbejder. Hverken Anne Dorthe 
Michelsen eller jeg har det godt med det tekniske, ved jeg tilfældigvis fra en tv-udsendelse, 
men hun har haft anderledes hjælp til det end jeg, der slet ikke kan med det. Så der må 
være gået Saturn/ Uranus og måske Pluto i det her??? Marianne 

8.55 Tak, er lige ved at komme mig over lungebetændelsen, du hører senere på ugen. 

(Det skete så ikke, selvom jeg har leveret adskilligt materiale til stedet om netop dette 
emne. Så derfor må det naturligvis generelt også stoppe med, at jeg er til rådighed alle 
mulige steder, så andre kan blomstre på min bekostning. Jeg behøver bare sende en mail, 
så får folk energi og vækkelse til deres indre og går så fra ”Snøvsen”. Det må jeg, apropos 
den svenske manual, droppe nu! Jeg må gå total solo på bjerget nu.) 

09.06 Nå, så var det ikke kun halsen. Måtte du på penicillin? Jeg har været på 
brændenældethe, der bl.a. renser lungerne i knap 2 uger. Der er måske en sammenhæng 
igen igen?/Marianne  

(Skrevet fordi jeg tidligere har fået allergisymptomer af at maile med KA, da vedkommende 
havde snert af allergi – så der er mulighed for, at der netop her er direkte ny viden at få 
bekræftet astrologisk.  

Men det er generelt, at jeg ikke mødes på mine forskningseksempler på livets 

undercoverparametre, selvom oplæggene til det, der skal findes frem til alles bedste og 
højere forståelse, ligger lige for. Jeg betragtes bare som underlig eller besværlig, og det 
vurderer modparten er nok til ikke at hjælpe spydspidsen. Der er gået SÅ mange chancer 
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for bevisførelse tabt på den bekostning. OG det koster uanede menneskelige ressourcer at 
være og agere ”Det gennemtænkte eksempel” og derved få det konkrete eksempel, der 
skal bruges, manifesteret registrerbart ud af Altet til en bevisførelse. Det skal jo gøres 
autentisk!!! Men det er desværre pionerens lod. Og værre er det, at det jeg laver er unikt! 
Så chancerne kommer ikke igen. Og det gør de INGEN steder i Verden. Der er kun dette 
her studie i hele Verden…! Nå, vi må videre, det gør så usigelig ondt at beskæftige sig med 
forsmåethed. Jeg må tage den opheling, når jeg kommer på den anden side engang… Den 
lader sig ikke hele i dette liv. Folk er for selvoptagede på lavere niveauer, og der er ikke 
noget at gøre ved det. Det er tidens trend, at alle skal søge indad for at komme opad – det 
er også hele Coronakrisens essens; og så har Opdriften og Fremdriften fra mig ikke deres 
interesse, da de ikke er vågne nok til at se hjælpen. De tager så det, jeg lægger ud i æteren 
i stedet. Det er bare ikke det samme for mig som direkte feedback. Og sådan er Tumbs-

up-kulturen på vej til at splitte vores glæde og samhørighed til tomme 
relationer.  

  Klik      Only love can make a memory…) 

Jeg blunder og vågner og 04.56 og konstaterer det indlysende i, hvordan Mette Frederiksen 
blev valgt til statsminister på et kollektivt signal! Det er så let som at klø sig i nakken. Mette 
lå på hospitalet med en tarminfektion, da hun var i valgkamp!  

Hun spiste romkugler/”Studenterbrød”/jf. bøgerne, og det var altså det ubevidste indre 
sjæls-signal til Masserne om, at netop hun var kandidaten og havde statsministerblueprint 
til at klare den forestående pandemi (mikroorganisme-virus). Derfor blev hun valgt, fordi 
vi alle ubevidst kender Danmarks Blueprint. Min opgave har været at downloade 
Blueprint-energien i Danmark via bogværket, da den første healings-symbolenergi i 
Konceptet Raising the Rays/ Opdriften netop var en Blueprint-energi. Og derfor skal den 
faktisk også udover Europa via Sølvkuglen på Aros, engang, når alle bliver klogere. 

04.07.2021 Hvis der altså ikke laves en Pjerrot fra Aros og andres side. 

Hvad man i ungdommen nemmer, man sent i alderdommen glemmer. 

Jeg blunder kort og næste info lander: Lige tiltrækker lige. Ved at leve mit liv ned, da flere 
har begået energimæssige overgreb mod mig, har jeg tiltrukket navnet Havanna, hvor jeg 

http://deforbudteord.dk/709.m4a
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følte, at  Sassa pludselig står lige over mig i lodret linje, hvor Sassa i 
første kontakt med Marianne Berg står skråt over mig – som i et knæk på et 
sugerør/skorsten. Nu ser jeg pludselig meningen med det. Det er selve ”mester” til 
”mester på jord”-kontakten. Jeg kontaktes netop, fordi jeg har tallet 33 stående i mit højere 
selv og 33 som fundament. Men i det numerologiske diagram, man bruger til at indskrive 
tallene i, står mestertallet 33 og 33 på de forskellige planer af det menneskelige udtryk lige 
netop sådan, at du kan indsætte en knækket skorsten eller sugerør med knæk på, imellem 
tallene. 

 Klik   

24.06.21 fortsat: Apropos det med, at vi alle ved, hvad Blueprintet bringer, inden hændelser 
sker, fik jeg atter bekræftet i går aftes ved DRs Sct. Hans aften. Jeg havde allerede pludselig 
hørt denne sang 2-3 dage inden, den så pludselig skal synges Sct. Hans aften i Tv. Så livet 
handler i det nye paradigme mere om at komme i dialog med sit Blueprint end det handler 
om Herkules mytens 5 indvielser. Det er et paradigmeskifte, der meget konkret siger til os, 
at det skal blive smukkere at leve på Jorden! 

Men svenskens almenformuleringer går også an. Det er åbenbart et af Sveriges fremmeste 
medier og medier går ud på hver et Level, så der er oplysning til alle på alle niveauer. Jeg 
siger det så sådan her på 21. år:  

Paradigmeskiftet består i, at vi går fra det gamle ” Fra smerte til ånd!” til ”Fra Openminded 
til Openhearted” eller sagt anderledes ”Fra hjerne til hjerte og tilbaws igen” eller sagt på 
Perlemors måde: ”Shake the Spear and follow Your Heart”.  

http://deforbudteord.dk/680.m4a


93 
 

 DO YOU UNDERSTAND? Hallooo… 

Nådada. Selvom vejen var træls gennem dette lange græsgrønne græsnings-dokument for 
de røde køer, så var det nok alligevel værd at vente på den Oplysning! Tålmodighed er alfa 
omega og betaler sig. 

 Måske? 

Hold da op, hvor jeg trænger til en pause nu. Klokken er 17.41 den 24.06.21. Jeg har vist 
arbejdet i 10 timer nu….? OG der er 3 timer til Fuldmånen… Og jeg mangler 7 sider endnu. 
Jeg må finde på noget aftensmad eller bestille en pizza. Jeg tror, jeg bestiller en pizza, 
selvom jeg ikke er særlig sulten; men jeg har godt af at komme lidt ud i Luften, (selvom 
jeg skal passe på Vægten). 

Kan jeg da for pokker ikke få lov til at kvantespringe lidt?! 

 Tak Justitia! Så laver jeg lige en vækkelse i ret og Uret i de højere 
luftlag. Vi kommer vel nærmere og nærmere himlen: 
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(04.07.2021 Læg mærke til, at jeg bare ved at være opmærksom, og give mig tid til at tage 
Altets små input alvorligt, allerede natten til den 07.06.2021 får meddelelse om det, som 
medier og astrologer skal have penge for at oplyse om. Så du kan gøre det hele selv! Det 
eneste du behøver er reelt at gå med din intuition! Nu har jeg jo vist dig, hvordan dit liv 
skabes om natten. Men du kan finpudse dine indianerfjer og lære, hvordan alt hænger 
sammen ved at gå skridtet videre og sige ja til at blive oplyst. Og så kan du selvfølgelig 
skulle bruge alle de alternative mennesker, der også er gået den vej, fordi det er den vej alle 
skal! Jeg har bare lavet ”Den lige vej” til essensen.) 

  

(Vend dig meditativt indad.)  

  

(Slip det, der dræner dig for energi./Ryd op i dit liv.). 
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Og dagen fortsatte i flowet, så sandelig var det et vigtigt sted i livet hin dag/nat. 

04.07.2021 Så nu ved jeg summa summarum, overordnet set: Hvis der er noget, jeg skal 
vide i mit liv, så bliver jeg vækket! På alle andre tider i tilværelsen kan jeg være tryg og 
ubekymret, men ikke uansvarlig. Jeg kan bare sove om natten. Men vi lever i en kultur, der 
gør os utrygge med vilje for så kan der tjenes penge på os! – Og det princip har næsten 
ødelagt Moder Jord! Så meld dig ud af kapitalismen og ind i Blueprintsamfundet! Det ER 
fremtiden. Og hvis du er én af de mennesker, der ikke kan sove, så sæt dig meditativt og 
synk lidt ind i dig selv. Forestil dig så, at du siger til de usynlige hjælpere du har ligesom 
alle andre har deres, at du ønsker at sove roligt om natten, og at du kun vil vækkes eller 
huske de drømme, hvis det er væsentlige informationer for dig! – Hjælper dette ikke skal 
du evt. undersøge dit bo for jordstråler. 

 

Og til sidst orker man bare ikke mere, men jeg tror nok, jeg skal finde kommunikationen 
i dag: 

  
– det er lige præcis sådan. Jeg er kun det gennemtænkte eksempel. 
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– tilbage til dåbsnavnet og 33-33. 

 
– det lyder godt nok dejligt! 

  
– får englene ret? Skal jeg gå en anden vej for at overleve? 

04.07.2021 Nej, vi skal længere op ad bjerget, med det samme… 

 
04.07.2021 Okay så, skal jeg vitterlig stoppe op og gøre noget selv? Ja det skal man! Lyt til 
bjerget og naturen og sæt dig meditativt. Spørg konkret: Hvad vil den guddommelige kraft 
med mit liv nu? Og gå med svaret. I mit eget tilfælde fik jeg at vide, at jeg skulle fortsætte 
dette dokument, så derfor sidder jeg stadig og skriver noget til dig. Men jeg har næsten 
ikke kunnet holde det ud, fordi jeg gerne vil tage mig af mig selv nu. Jeg ville gerne gøre 
mig selv til en anderledes spirituel person og opleve noget andet end at sidde her på min 
papegøjepind. Men det kan jo godt være, at det netop er ved ikke at opgive at nå 
bjergtoppen og få andre til at følge efter med deres egne input, at det er min egen test eller 
vækst? Jeg har det meste af scenariet på vej højere op ad bjerget i mit mindset, men får 
ligesom skrevet noget andet. Det generer mig! 
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 Jeg har 
ikke andet at stole på. Men var der ikke noget om at være i glæden fremfor i bekymringen? 
Det går da ikø for godt med det. Og det er faktisk underligt, for jeg har tillid til at værket 
udfolder sig som det skal. Så hvor bliver glæden af. Øjeblik, jeg må mærke efter… Jeg kan 
sige dig, at selvom bekymringer kommer ud hele vejen, så lægger jeg dem også fra mig 
samtidig. Nu er de skrevet ned og så slipper de, der skal slippe og Nissen følger med. Det 
er det, vi har livslængden til! Jeg skal sige dig – du kan kæmpe og kæmpe med et problem 
indtil tiden er ret til at slippe det! Det slipper ikke før, det skal. OG det er det, der adskiller 
andre alternative behandlere o. lign. og mig! Jeg accepterer at have et problem, og at der 
måske ikke skal gøres noget ved det her og nu! Det gør de andre også, MEN: De andre 
foreslår, at man arbejder med sig selv for at blive bedre til dit og dat. Jeg ved det er en 
unødig bekymring og opfordring, fordi jeg kender Blueprintet, og derfor ved jeg, at man 
ikke kan undgå at gøre det OG det kan være Planen ikke at arbejde konkret med 
sindsproblematikker. Så lyt og vid, at der er forskellige viljer og egoets vilje om at ville dette 
og hint ikke hjælper noget som helst, hvis det ikke er den vej du skal. Derfor behøver 
mange unge mennesker heller ikke kæmpe med en uddannelse bare fordi regeringen vil 
have alle den vej. Livet er forud bestemt og meget mere minutiøst end du forestiller dig! 
MEN tro IKKE at det gør udfordringerne mindre! Hvis du tror det, så er det fordi, du har 
mistet en viden om, at vi alle er ét og føjer os fuldstændig sammen i én menneskehed, hvor 
det går lettest om alle bruger intuition og empati. Så ruller hjulene og vi frisættes på sigt af 
pengenes tyranni. Men desværre vil nogen have os til at tro, at det pengeløse samfund er 
det samme som digital økonomi i en pc eller på mobil. Det er det ikke. Så bevar 
kontanterne, men handl med hjerte og hjerne integreret og gå med Blueprintet. Det er det 
smukkeste, der findes. Det er Gud in action. Men d r ikø t å c d hvis man ikø lie v d. 

 

Og ved du hvad…? Det er sgu sjovt nok lige bestemt, hvad denne Fuldmåne handler om… 
nu skal visionerne groundes. Fundamentet for fremtiden manifesteres NET OP NU! Jeg 
er trods al møje spot on!  
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 Tillykke i luftkastellerne, jeg bestiller en pizza, for 
ham der den tynde kan nok tåle lidt sul. Klokken er 18.20 den 24.06.21 – der er lidt 20.40 over 
den tid. Kan jeg nå at blive færdig til fuldmånen??? 

Som Lille Rama siger: renhed og enkelthed. KISS Keep It Simple Sweetheart. Men det har 
fandeme været alt andet end simpelt at finde de krypteringer!!!  

Hvad sker der? 

Og den eneste vej at gå er: Ikke-modstand i flowet og en skarp intuition og knaldhamrende 
god totalkanal. (Det lyder som en kommentar, der lige blev sat ind – nogen styrer vel også 
dette script, selvom jeg ikke lige er OBS på det, for jeg er simpelthen så sulten nu, så jeg 
kan næsten ikke holde til at sidde og skrive mere. Klokken er 14.41 nu! Det er langt over 
forkosttid!!! Jeg tror, jeg stopper her. Hvis jeg har fået hjælp på, kan denne nok holde 
energien imens, jeg spiser og få mig helskindet igennem de sidste få notater. Jeg gør satset! 

Godt, synkront er der aftensmad, og jeg begynder at mærke sulten. Jeg ombestemmer mig 
og laver nogle blæksprutte-ringe i ovnen i stedet… og så åbner jeg havedøren. Nyt 
handlemønster må man sige, men nød lærer nøgen kvinde at spinde og der er også Tv-avis 
om to minutter… Der er pres på nu og så kan man ikke være åndelig, medmindre man har 
et forlæg at følge…. 

04.07.2021 Og noget har taget et loop og ført mig på afveje på bjerget. Jeg kunne mærke 
sulten, der så kom beskrevet bagefter i teksten, og klokken er da også 12.39 nu den 
04.07.2021, så på den måde passer teksten, tiden og energien okay sammen – men jeg ved 
nu, at jeg har brugt for meget energi på at skrive de lilla tekster ovenfor, da englebeskeden 
14.41 skulle have været indsat, hvor tiden fremgår af teksten ovenfor…. Tiden 14.41 var altså 
forud for tiden 14.41… så hvad vil teksten og tiden sige? Intet er jo tilfældigt… Og bøgerne 
er netop kendetegnet ved at være autentiske, hvilket vil sige, at intet må slettes. Alle 
mennesker tror, de laver fejl, men det er ukorrekt. Fejl ”eksisterer” i princippet ikke, fejl 
og ondskab ”eksisterer” ikke, men støj og larm kan få os til at ryge ned i andre levels, hvor 
vi ikke skulle have været – og misforståelser kan føre til ”ondskab” og dårligdom. Men det 
er ”begreber vi laver”. 

Åhh hvor velsignet… endelig går vejarbejderne, der larmer med deres maskiner lige 
udenfor min matrikel, også til pause. Ro, ro, ro. Jeg er bare så træt lige nu! Ingen nattesøvn 
og så timers uafbrudt maskinlarm… Men vi skal jo være færdige! Gad egentlig vide om det 
er det pyramide-energi-vand, jeg lavede, der virker så godt, så jeg sidder jeg her endnu??? 
Det skal da gentages så! 

Og jeg har NET OP i forgårs købt en ny kande til at lave belivet vand med. Men den er 
endnu ikke kommet med fragtmand, og hvad skal Magna Mater også oppe på bjerget med 
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en kande, der kræver strøm og har USB-stik? Tingene skal findes naturligt og på 
energiplan. Vi kan selv belive det med hellig geometri, hvis vi gider… Alt i alt får jeg belivet 
vand til tiden, før tiden. 

Tak – det ligger undercover i teksten med samme effekt. Så er det derfor, der stadig er 
Opdrift og Fremdrift på trods af massiv modstand ind imellem. Det er derfor jeg har kunnet 
holde mig selv oppe gennem de forlæg, jeg har lavet. Det samme sker, når du læser 
bøgerne. Den daglige Opdrift. 

Hvis jeg får vand til tiden før tiden, og der samtidig med 14.41-beskeden fortælles mig, at 
jeg ikke lytter, så må det betyde, at jeg allerede på et andet bevidsthedsplan er nået længere 
op ad bjerget… kan du følge det? Og det betyder, at jeg hellere må forlade dette Level og 
blive gå med Magna Mater. Og så er det, vi læser lige nu Magna Maters erfarede fortid, 
men samtidig også empatien i at beskrive vejen på bjerget. Og jeg har da også hele denne 
lilla skrivedag længtes efter at nå snegrænsen og gletsjeren, når jeg jo har modtaget 
sneskoene for længst! Jeg må skifte ham på slangen nu og gå med Magna Mater. Det lakker 
mod enden, sagde kællingen, da hun hældte fernis ned ad ryggen. Og det betyder, at 
billedet af kællingen skal ind her… 

 Så jeg svæver over vandene nu, leviterer op i Magna Mater mens jeg 
går til frokost. Du fortsætter bare bjergvandringen i teksten… Så ses vi senere… 

Skal vi ikke snuppe et hvil, jeg kan næsten ikke få mine ben til at lystre nu. 
Enih. Jeg trænger også til at sidde lidt ned nu. 
Men skulle vi ikke finde næste depeche fra Magna Mater, hun må da have været her 
omkring… 
Vi er vel ikke faret vild? 
Nej, der plejer da at være styr på Fortunet. 
Jeg trænger til noget at drikke, har vi mere the på kanden? 

Du siger noget, jeg kan høre guidningen fra Magna Mater i det fjerne. 
Øjeblik… vi skal herover ad… her i nærheden går energien.. 
HER, HER – jeg har fundet det!  
Det er lige, hvad vi trænger til!! 
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 Byssan lull koka kittelen full,  där kommer tre vandringsmän på 
vägen..  Den ene ack så halt, den andre o så blind, den tredje säger alls ingenting

 Byssan lull koka kittelen full, på himmelen vandrer tre stjärnor. 

Den ene så vit , den andre så röd , den tredje är Månen den 

 gula… Å hva´ skrywer hun så?  

Så er jeg tilbage igen efter en lynfrokost klokken er 14.58… Det vil altså sige, at 
navneændringen var en meget bevidst del af Blueprintet for at kunne afkode drejebogen: 
hvem jeg er, hvilken ”status” jeg har på Jorden i denne inkarnation. Dvs. Lille Rama, der 
sagde, jeg skulle ændre navn, er, selvom hans tiltag hele vejen har ligget på nippet til at 
være, hvad vi vil kalde ondskabsfulde i effekt, altså en hjælper! Jeg bliver ved med at nå til 
det resultat. Han er hjælper, formidler og har dermed også lidt med Merkur at gøre – og 
Merkur er også farven gul, det samme er onsdag og gul hører også til lungerne… OG vi 
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har en epidemi/pandemi, der går på lungerne! Altså er det korrekt, at han kommer fra 
Plejaderne og hele vejen igennem har haft kendskab til, at pandemien ville komme! Jeg 
blev jo også anklaget for at samarbejde med de ”onde fra Plejaderne”. Men en pandemi er 
ikke ondskab. Menneskeheden har haft mange chancer for at højne sig. Men man har valgt 
at gå i det spor, den Livsbane, hvor teknologien ligger, og der ligger pandemierne også. 
Man kunne have valgt Raising the Rays i 2001, - bare her i Danmark. Men konceptet var 
World wide! Det fik vi at vide. Vi var længst fremme her i Danmark, og derfor har jeg så, 
efter nedlukningen af energierne, skullet lave bogværket ”Det gennemtænkte eksempel” 
for at vise historiens gang – pyh hvor bliver jeg stinkesvimmel nu… pyh ha… som 
Blueprintbaseret. Månen kan godt gøre svimmel, så selvom sangen ovenfor først er dukket 
op i denne tekstgennemgang og indskrevet i dag 04.07.2021, så har energien og scenariet 
har ligget der som tekstens Blueprint/drejebog. Og de er jo flere om at synge sangen, så 

der er Opdrift og Fremdrift i stedet her, men skal Magna Mater jo også bruge. 😊  

Og det minder mig om, at jeg tilfældigvis tændte  pc-
en klokken 14.14. (Jeg var desværre for langsom til at forstå at foto skulle tages, tro mit ord. Derfor 14.17) 

Så lad os lige se i engletalsbogen: 

  

Al tekst er korrekt på alle ”12.000” sider og skrevet med energimæssig fingerspitzgefühl. 

Knæk sagde så bestemt i mit sofabord! 😊 

Opgaver tager den tid opgaver tager, og Månen har den farve Månen skal have – og din 

krop har den vægt, Vægten skal have . 

 Der eksisterer altså med andre ord det, man kalder ”Den store Plan”! 

Dvs. du har ”fri vilje” indenfor diverse rammeaftaler. 
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Og det er vi lige stødt på tidligere… ”Der mangler en ramme” og det var i forbindelse med 
Klipping og kuglerammen. Så hvad nu?... De sad og spiste på billedet – måske er ovnen 
klar til blæksprutteringene nu? 

Netop. Det var den… og ovnuret stod på 16.06…Tværsum 13/4 Verdenserobreren. Jajada 
lidt Fisk er der over fryserens frelse. Det er ikk´ så Ring endda. Og her kunne jeg så komme 
med en kommentar om fiskefiletter med remoulade, men jeg vælger at gå med en halv vind 
nu, for vi skal være færdige til den Fuldmåne, og du kan bare give dig i kast med bøgerne, 
så ved du hvorfor teksten er sådan her og nu.  

 Alt kommer til den, der har Perlen i Hjertet og drager nok at flyve med. 

04.07.2021 Jeg er på nuværende tidspunkt klar over, at følgende billeder hænger sammen. 

   
Det kan jeg mærke ud fra de pauser, jeg har måttet tage de sidste dage og drosle tempoet 
ned for at nivellere forståelsen af dokumenterne fremadrettet. Det er vigtigt, da Neptun 
hele tiden er med i 5. indvielse, men er også tilværelsens slør, vi må deale med. Derfor har 
ingen heller ikke før lavet bevis for Blueprintets eksistens. Og at du er på Jorden med en 
Plan for dit liv – en intension! Det har illustrationsmæssigt været nødvendigt med 
elektronik.   

Det er meget svært og omstændeligt at vise en krypteret, guddommelig Plan. Forstå derfor 
hvorfor der kun bliver ét eneste eksempel af sin art i Verden! – Nejh hvor jeg svimler nu, 
jeg kan knap formå at skrive. Hvad sker der? Øjeblik, det er trafikken af store busser 
udenfor og trykluften af deres tomgang, men det må da også være planetarisk – øjeblik jeg 
tjekker lige Månen i efemeriden… 15.14 er klokken. Der står intet udover, at Saturn og 
Uranus indleder sin stærke spænding, der udløses den 15.06.21 Sjovt nok og klokken er 
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15.15 nu…  Der bliver en del at tjekke ud i 
engletalsbogen, når jeg er færdig med at skrive om et øjeblik. 

 Og vi er videre på bjerget. 

 33 behøver jeg vist ikke. Det har altid noget med Mesteren Jesus at gøre… så det er måske 
også ”Jesus til Jesus” i det der Berg-ske numeroskop…  

 sjovt nok, det falder lidt i tråd med de ens 
horoskoper, hvor mystikerrektanglet går igen… Man kan måske sige, at man ligesom er 
på samme stråle-energi eller bølgelængde? Altså at man måske er i kontakt med sin dual, 
når tallet sådan er det samme? Der er noget neptunsk over det! Jeg synes også, at 
muligheden for, at man er født på et tidspunkt med bestemte astrologiske aspekter som fx 
et rektangel eller en ligesidet trekant, det giver mulighed for at identificere sig med andre 
med samme slags aspekter. Så der evt. ikke er tale om re-inkarnation af selve personen 
eller sjælen, men blot som mit forlag REX antyder Reincarnated Energy eXhibition… og 
dog, man kan jo inkarnere igen med samme type energi og være samme sjæl – det vil jo 
også være en REX. Der er noget neptunsk over det og også noget Plutonisk sprængfarligt. 
Et opgør med gamle overleveringer? Vi kan jo ikke alle være Jesus, men vi kan være 
kristusser, hvis man tegner billedet med de rette tusser! 
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BoOobloor ooOoOOoooO 
Jensen hed en stor karusse,  
i min mosters havedam.  
Jensen elskede en tudse 
 på halvandet kilogram. 
Tudsen elsked´ også 
Jensen.  
Ofte sad de to på grænsen  
til min mosters havedam  
og drak røde sodavand. 

  

Ja ja da, lidt fleksibilitet er altid godt tænkte Regnormen og brystede sig af rygraden, den 
var med til at bygge. 

Men lige nu, da jeg læste om svimmelheden og bustrafikken vidste jeg lige nøjagtig 
hvorfor. 21. juni 2021 modtager jeg nemlig pr mail en guidet meditation, hvor der er 
påfaldende meget trafikstøj i baggrunden. Forlægget til denne meditation er givet for lidt 
siden i tekstens tid ovenfor og grounded til mailforsendelse den 21. 06.21. Jeg har oplevet 
det her så mange gange når bevidstheder går ind i mit felt, så jeg ved, at det er korrekt! Jeg 
kan ikke bevise det nærmere udover at lade jer høre noget af meditationen, og det afhænger 
af om Katja kan klippe i en lydfil. Ellers må du tro mig på ordet. Meditationen har både 
Magdalena og Jesus som hjælpere undervejs. 

Så fik vi det level med også. Man må være på alle vegne i en multilevelopmærksomhed. 

Nå nu ringer køkkenuret. Blæksprutteringene er færdige. Uret var for resten da tilfældigvis 

sat til 15 minutter. 😊 Så deet – Blueprintet ligger åbenbart på rygmarven og fører os hele 
vejen hjem. 

Og lige netop nu klokken 16.22 kommer jeg i tanke om en historie, der er indsat i en af 
bøgerne for meget, meget længe siden. Min far læste den for mig som barn og den handler 
om, at nogle mænd fra en landsby går ned til en sø for med et net at fiske Månen op af 
søen. Det syntes vi begge to mindede om molbohistorierne og vi lo. Men lige nu tænker 
jeg, at jeg faktisk har ret så godt fat i månen den 24.06.21 og den i mig, og at den NET OP 
snart er fuld! Har jeg fanget Månen? Den hoppede lige i det platoniske Net og trækker i 
vandene. Vi skal på dybt vand… Der er nåde neptunsk over det…   

 Klik     Ringe i vand er ikke tilfældige. De går i netværkets matrix.  

http://deforbudteord.dk/664-midt.m4a
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 Blip blop og Gud hvor går det godt. Vi har hva´ vi ska´ ha´ - af 
både stort og småt! 

Nu spiser jeg så lige de blæksprutter der….  Og ser lidt Aftenshow… Øjeblik… 

Temaet er åbenbart angst og depression på begge kanaler i dag, fordi Britney Spears har 
udtalt sig i en retssag mod sin far. Ak ja. Det hele handler i bund og grund om Neptun-
forhold i Britneys horoskop. Hun har nemlig et horoskop, hvor hun imod sine 
neptunaspekter henad vejen er blevet tvunget til at optræde og være ekstrem aktiv og 
udadvendt, hvor Neptun ellers har forlangt PAUSE! Derfor bør der også fremover 
undervises i astrologi i ungdomsårene, fremfor at ende i Rehab og formynderi. Lav en 
længere enhedsskole og drop gymnasierne og HF og kør fokus over på et bredt felt af livs-
håndtering i stedet for 12-tals-ræs. Inklusiv økonomisk indsigt osv. selvfølgelig. En 
”eksistentiel overbygning” kunne man måske kalde det. 

Nå, men det er en hudge/giga opgave for ”Det store Råd” at finde ud af at bevise 
sandheden om reinkarnations beskaffenhed ud fra den sandhedstjeneste, jeg har været i 
med at lave ”Det gennemtænkte eksempel”. Det skulle fremgå af værket og kunne bevises 
af astrologer. Men astrologerne ønsker ikke mit bekendtskab og så er det jo svært at 
komme videre. 

Jeg er blevet brændt af så mange gange, så Nælden har mere end en pælerod.  

04.07.2021 Klokken er præcis 17.00 nu og jeg fatter ikke en meter af hoppet i teksten, og 
hvad jeg skal gøre med ordet ”pælerod”, men det kom så ualmindelig tydeligt, så jeg vil 
ikke slette det. Men der er noget neptunsk over det. Jeg kan se for mit indre, at det har med 
KA at gøre….  

Jeg er træt nu efter 10 timers arbejde med dette dokument, så selvom jeg kun mangler 7 
sider i dokumentet – 7 er tallet for Neptun, så må jeg opgive at blive færdig i dag. Jeg er 
brugt. Okay om 5 minutter har jeg arbejdet i 10 timer – men blev jeg aflønnet for mit 
arbejde, så ville det være for 10 påbegyndte timer. Nå, jeg skal lige sætte lilla tekstfarve på 

her og hov, for 7 17 da, jeg skal lige bevise arbejdstiden for en 
dejlig søndags sommerdag, der begyndte kl. 07.10 med en udsendt info-sms, og hvor jeg 
kunne have været ude at bade eller have gået en tur. Men fysioterapeuten har ikke sagt 
noget om at gå tur endnu. Jeg synes nu ikke, jeg får meget for 1 times arbejde i det regi. 

https://pixabay.com/da/photos/vanddr%C3%A5ber-vand-v%C3%A6ske-frisk-st%C3%A6nk-578897/
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Men jeg går jo også igen efter max 30 minutters snak og herunder 10 minutters løsning af 
lægmuskulatur og betaler så for en time… og får åbenbart bare de samme hjemmeøvelser 
givet som Finn har givet mig. Der er forskel på Fisk. OG NET OP nu er klokken 17.10 

 Klik     og jeg har arbejdet 10 timer – og det blev så lige 10 
minutter overtid også... 

05.07.2021 Jeg fik pludselig lavet en græsk salat til aftensmad, med havde intet brød til. Det 
gjorde nu ikke så meget. Det hele bekom mig vel og retten kom sig af, at jeg har vældig 
villige krydderurter i vindueskarmen, der stod til rådighed for min helse. Så jeg takkede ja, 
så Tv-avis og tænkte, at det bliver svært at få de danske fodbolddrenge til at nå til tops. 
Men måske sølv kan gøre det? Jeg så tidligt i foråret et sølvbæger, men det fandt jeg så ud 
af, da EM gik i gang, måske blot var ikonet for EM på Tv. Sølv er også metallet for sjælen 

og Månen, så jeg kunne måske lægge energi ind til det fra Altet . Jeg skal dog 
bruge en guldmedalje/guldbæger for at gennemføre den 5. indvielse, så hvor den skal 
komme fra, ved jeg ikke. Der kommer jo også OL lidt senere i jul/august 2021. 

   Så deet.. 

I 2013 blev jeg indviet til at leve af lys, og det gik nogenlunde indtil der også kom navneskift 
ind over. Siden har jeg kørt vegetativt rundt i Ring og nedad i spiraler for at nå til bunden 

af Skorpionens prøvelser og lægge opdrift ind under det 

http://deforbudteord.dk/paa.m4a
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værste, værste. De mange bøger er bl.a. spejl af den lernæiske hydra, 
der svælger sig i Den sorte Perles indre og snor sine lange halse og grimme hoveder ind, 
hvor den pludselig kan komme til det.  

 Slut Prut!  

  Ja det var godt vi kom ud af den hule. Total enih! NET 

OP, jeg husker det som var det i går! Klik Ahahaha! 

Men jeg har så også lige opdaget, at jeg ikke har mediteret i 7 dage ligesom Herkules, men 

har gået omkring den  varme grød i 7-10 år! 

Så mon ikke det er ved at være ved tiden at tage næste skridt opad fra det jævne og finde 
det næste jævne plateau på bjerget?! Vi skal op gennem Coronapasset deroppe – måske 
kan du se det herfra, deroppe i himmelhvælvingen….. 

 Der er koldt på toppen.  

http://deforbudteord.dk/latter-lille.mp3
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Jeg valgte at slukke Tv helt i går aftes og lavede en meditation, der så viste sig at fortsætte 
med justeringer i meget klar, mørk blå energi i rodchakra og bagefter en smuk lyseblå 
energi iblandet lidt hvidt. Så den var ikke gennemsigtig, men blev brugt i lungeregionen. 
Der blev sagt at det handlede om forholdet mellem frygt og glæde og at det førte ind 
gennem ”frygtens kabinet”. Alt var dog stille og roligt, men jeg har problemer med is-kias-
nerven øverst i højre lår og balde i dag. Jeg troede ellers det var væk, da det forsvandt efter 
Maria Magdalenas energi viste sig ganske kort. But It´s back. Og derfor er jeg glad for, at 
der kun er 7 sider tilbage i dette dokument! NÅH, nu må jeg le – det er jo farverne på 
billedet ovenfor, der blev justeret med som healingsenergi i går aftes! 

Ahahaha. Nu fatter for-fatteren det. Og jeg skriver så 
med grøn skrift, fordi jeg før i værket har skulle identificere mig med Store Bjørn, som var 

 grøn. Nu er den så blevet hvid, og det har også noget med englene og 

pink chakra at gøre  

Det gælder om at have næse for dette her. Tyg lidt på det  Så finder 
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jeg lige en trøje  at tage med videre  for det bliver 

koldere, jo længere vi kommer opad mod stjernerne.  Bare vi 
ku´ flyv derop fremfor at have så anstrengende en tur! Per aspera ad astra…

Det ka´ du sagtens sige, stik mig lige en hånd, så jeg 

kan komme op på den sten der…  
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 Cut Elly!  Carpe Diem, 
sagde den guddommelige Fisk og svømmede udenom Internettet. 

Sol er oppe,  
Skovens*  toppe  
glimre alt som gimles tag!  
Bud os bringer  
hanevinger,  
hanegal om klaren dag.  
Vågner! Vågner, danske helte!  
Springer op og spænder bælte!  
Morgenstund har guld i mund!   Lad dem gå hele vejen!. 

 

 

 

 * Spiller nr. 7 på Landsholdet hedder Skov. 

 Du øh, Magna Mater, hvorfor sætter vi ikke bare det danske flag på 

Månen?!  Hvad tænker du dog på Bjørn, den grønsvær er svær at sluge   

Nå , klokken blev 5.09 i morges ( stadig den 07.06.21) – og jeg skal huske, at jeg har 
to minutters ”orbis” på engletallene. Arbejdet foregår frem og tilbage med foto midt om 
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natten, og to gange blev jeg nødt til at stille vækkeurtiden tilbage for at lave det korrekte 
foto, og bagefter opgav jeg bare at fotografere tiden. Vær i Altet opmærksom, men det er 

ikke altid man når det, man synes, man skal 😊 Og det var nok meningen, for nu i dag 
passede alle udsagn med den intension, jeg har følt med det, jeg gør, fordi jeg ikke kan 
gøre andet! Og hvem ved – måske var tidspunkterne netop givet på den forudsætning, at 
jeg ville opgive natfotos. I så fald vil englekommunikationen bare være flydende i mening 

og ikke andet end honning for øregangen. Vi får se. 05.07.2021Vi må videre . 

 Bi nu liige lidt! I denne højde kan vi 
insekter godt kommunikere med menneskene. Du har glemt noget vigtigt!! 

Nåhh ja – der havde jeg nær brændt Nælden af! Tak for bi-standen. 

Velbekomme. Ordnung müss sein. 

Enig. Orden er altid godt som udgangspunkt…:   Klik  

Herbarium, stellarium og vil-ikke stillikke vil-ikke nok: Booom  

Stor nælde 

Stor Nælde 

 

Videnskabelig klassifikation 

Rige Plantae (Planter) 

https://da.wikipedia.org/wiki/Klassifikation
https://da.wikipedia.org/wiki/Rige_(biologi)
https://da.wikipedia.org/wiki/Plante
http://deforbudteord.dk/641.m4a
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Division Magnoliophyta (Dækfrøede planter) 

Klasse Magnoliopsida (Tokimbladede) 

Orden Rosales (Rosen-ordenen) 

Familie Urticaceae (Nælde-familien) 

Slægt Urtica (Nælde) 

Art U. dioica 

Videnskabeligt artsnavn 

Urtica dioica 

L. 

Hjælp til læsning af taksobokse 

Stor Nælde (Urtica dioica) (som også kaldes brændenælde) 
er en 30-200 cm høj, meget almindelig urt, der vokser på næringsrig jord, især 
omkring bebyggelse. Den er indikatorplante for kvælstofrig jord. 

Alle overjordiske dele af planten er som regel forsynet med hule brændhår, som man 
ukorrekt tidligere troede var fyldt med myresyre. Det har vist sig i stedet at være en 
cocktail af histamin, acetylkolin og 5-hydroxytryptamin (serotonin) og et endnu ikke 
identificeret stof. Planten har et højt indhold af forskellige mineraler og vitaminer. 

Beskrivelse[redigér | redigér wikikode] 

Stor Nælde er en flerårig urt med en fladedækkende, opret vækstform. Stænglerne er 
firkantede, ru og tæt dækket af stive hår. Bladene er 5-16 cm lange, æg- 
til hjerteformede og langt tilspidsede med savtakket rand. Oversiden er mørkegrøn 

https://da.wikipedia.org/wiki/Division_(biologi)
https://da.wikipedia.org/wiki/D%C3%A6kfr%C3%B8ede_planter
https://da.wikipedia.org/wiki/Klasse_(biologi)
https://da.wikipedia.org/wiki/Tokimbladede
https://da.wikipedia.org/wiki/Orden_(biologi)
https://da.wikipedia.org/wiki/Rosen-ordenen
https://da.wikipedia.org/wiki/Familie_(biologi)
https://da.wikipedia.org/wiki/N%C3%A6lde-familien
https://da.wikipedia.org/wiki/Sl%C3%A6gt_(biologi)
https://da.wikipedia.org/wiki/N%C3%A6lde
https://da.wikipedia.org/wiki/Art
https://da.wikipedia.org/wiki/Videnskabeligt_artsnavn
https://da.wikipedia.org/wiki/L.
https://da.wikipedia.org/wiki/Hj%C3%A6lp:Taksobokse
https://da.wikipedia.org/wiki/Urt
https://da.wikipedia.org/wiki/N%C3%A6ringsstof_(planten%C3%A6ring)
https://da.wikipedia.org/wiki/Jord
https://da.wikipedia.org/wiki/Bebyggelse
https://da.wikipedia.org/wiki/Indikatorplante
https://da.wikipedia.org/wiki/Kv%C3%A6lstof
https://da.wikipedia.org/wiki/Plante
https://da.wikipedia.org/wiki/Myresyre
https://da.wikipedia.org/wiki/Histamin
https://da.wikipedia.org/wiki/Acetylkolin
https://da.wikipedia.org/wiki/Serotonin
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=Mineral_(kost)&action=edit&redlink=1
https://da.wikipedia.org/wiki/Vitamin
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=Stor_n%C3%A6lde&veaction=edit&section=1
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=Stor_n%C3%A6lde&action=edit&section=1
https://da.wikipedia.org/wiki/Staude
https://da.wikipedia.org/wiki/V%C3%A6kstform
https://da.wikipedia.org/wiki/St%C3%A6ngel_(plantedel)
https://da.wikipedia.org/wiki/Blad_(plantedel)
https://da.wikipedia.org/wiki/Hjerte_(geometri)
https://da.wikipedia.org/wiki/Bladrand
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med dybtliggende ribber, mens undersiden er lysegrøn. Begge sider er dækket af 
stive hår. 

Planten er særbo, sådan at der findes rent hunlige og rent hanlige 
individer. Blomsterne dannes ved skudspidserne, hvor de sidder i grenede nøgler. De 
enkelte blomster er små og mangler kronblade. Frøene er nødder. 

Rodnettet består af gule, vandrette jordstængler og talrige, lodrette rødder. 

Højde x bredde og årlig tilvækst: 1,5 x 1,5 m (150 x 10 cm/år). 

Og her kommer mere Wiki-leaks…. (Jf. tidligere bog) 

Voksested[redigér | redigér wikikode] 

Stor Nælde findes overalt i landet på steder, 
hvor der er rigelig adgang til 
vigtige gødningsstoffer, specielt kvælstof. Den 
er indikatorplante for kvælstofrig jord og 
optræder i samfund med andre arter, der har samme behov: Gul 
Anemone, Ask, Humle og Bingelurt. 

Anvendelse[redigér | redigér wikikode] 

Planten er spiselig og bruges til suppe, stuvning og som krydderurt, ligesom den kan 
anvendes som smagsgiver til brug ved røgning. Brændenælde har ligeledes været 
anvendt i den traditionelle medicin, og den gamle lægeplante benyttes den dag i dag 
i mange kosttilskud. Mineralindholdet kan udnyttes ved at bruge planten til 
fladekompostering eller brændenældeudtræk (se Biodynamik landbrug). Tidligere har 
man brugt plantens taver til tekstilfabrikation, såkaldt netteldug. 

(06.07.2021 Den blå tekstfremhævelse er Wikis egne. Jeg har fremhævet de ord, der får 
trukket så meget energi og erfaring og lagrede hændelser op fra min underbevidsthed, så 
det ender med en højere indsigts bekræftelse og en teori er blevet til viden! OG udfra viden, 
der har været der længe nok til at være integreret, kan man uddrage visdom. Så det skal vi 
naturligvis benytte os af. Det er logik for Perlehøns!) 

05.07.2021 Klokken er nu 12.12 og jeg må opgive at lave noget. Jeg 
er overhovedet ikke inspireret til noget som helst i dag. Knæk! sagde det så i mit sofabord… 
Det er planetarisk, det er galt og desuden fordi, jeg har tre familieting kørende på 
sidelinjen. Finns ødelagte arm, som lægeverdenen totalt sylter, så han ender med at 
komme invalid ind i sin pensionstilværelse efter et helt langt arbejdsliv, hvor han har 
knoklet på minimumsløn. Det er til at blive oprørt over. Havde alt fungeret i det danske 
samfund, så havde han kunnet tage på skadestuen med det samme senerne blev revet over, 
blevet scannet og røntgenfotograferet og kørt på operationsbordet akut! I stedet er der 
stopklodser sat op for ens indre viden og drift, din egen indre NU D NU, der skal hjælpes! 

Indikatorværdier 

Stor nælde 

L = x T = x K = x F = 6 R = 7 N = 9 

https://da.wikipedia.org/wiki/S%C3%A6rbo
https://da.wikipedia.org/wiki/Blomst
https://da.wikipedia.org/wiki/Kronblad
https://da.wikipedia.org/wiki/Fr%C3%B8_(plantedel)
https://da.wikipedia.org/wiki/N%C3%B8d
https://da.wikipedia.org/wiki/Rod_(plantedel)
https://da.wikipedia.org/wiki/Jordst%C3%A6ngel
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=Stor_n%C3%A6lde&veaction=edit&section=2
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=Stor_n%C3%A6lde&action=edit&section=2
https://da.wikipedia.org/wiki/G%C3%B8dning
https://da.wikipedia.org/wiki/Kv%C3%A6lstof
https://da.wikipedia.org/wiki/Indikatorplante
https://da.wikipedia.org/wiki/Jord
https://da.wikipedia.org/wiki/Plantesamfund
https://da.wikipedia.org/wiki/Art_(biologi)
https://da.wikipedia.org/wiki/Gul_Anemone
https://da.wikipedia.org/wiki/Gul_Anemone
https://da.wikipedia.org/wiki/Ask_(Fraxinus_excelsior)
https://da.wikipedia.org/wiki/Humle_(Humulus_lupulus)
https://da.wikipedia.org/wiki/Bingelurt_(Mercurialis_perenne)
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=Stor_n%C3%A6lde&veaction=edit&section=3
https://da.wikipedia.org/w/index.php?title=Stor_n%C3%A6lde&action=edit&section=3
https://da.wikipedia.org/wiki/Suppe
https://da.wikipedia.org/wiki/Krydderurt
https://da.wikipedia.org/wiki/R%C3%B8gning
https://da.wikipedia.org/wiki/Kompostering
https://da.wikipedia.org/wiki/Biodynamik_(landbrug)
https://da.wikipedia.org/wiki/Indikatorv%C3%A6rdier_(%C3%B8kologi)
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Der kommer i stedet ”ophøjede” vagtlæger, egen læge og glemselscocktail i systemet af 
en mand, der ikke er vant til lægeverdenen og ikke råber op…. Et højere indviet menneske, 
der bare syltes. DET ER RIVEGALT, AT DET IKKE ER DE ÆLDSTE OG MEST 
ERFARNE SJÆLE, DER LEDER SAMFUNDET! I et demokrati vil det altid være et misk 
mask med laveste fællesnævner. Jeg kom for at lave Det Store Råd af højeste fællesnævner, 
men det fatter man ikke. Man tror jeg er kommet som en ondskab, der vil overtage 
samfundet – men det er jo lige omvendt! Det er derfor jeg ikke har noget at skulle have 
sagt! Højere indviede ved, at man skal lytte til hinanden og stille egeninteresser udenfor i 
arbejdet for det højeste bedste og gode!   

Om ½ time kører jeg med min datter ud for at se på hus. Og så er der lige ventepositionen 
med at få tilbagemelding omkring alle kan komme, hvis jeg holder fødselsdag den 2. 
august. Datoen kommer hele tiden ind, men det er en mandag. Det giver ikke helt mening. 
Måske er det astrologisk??? Øjeblik… Ja, men selv da er det bedre med søndag. Jeg synes 
oftest jeg har en ugunstig guide på, når der skal vælges datoer til noget. Jeg kan ligesom 
ikke få det ophøjede niveau for succes ind i de datoer, jeg skal vælge efter astrologiske 
principper. Datoerne var ellers i ”Raising the Rays” dage altid spot on! I årevis efter 
astrologisk egenvilje er kommet ind, har der været misvisning på og jeg har brændt 
nalderne… Det er som guiden ikke vil tillade mig succes… Det skulle vel ikke være fordi, 
jeg mentalt er linket til KA og det uopløste karma der, hvor jeg helst skal slås ihjel, det 
virker da stille og roligt og ubevidst undercover…!!! Derfor får jeg også allergi-symptomer 
i kontakten til KA – og Nælden havde jo lige præcis HISTAMIN i sine stikhår/blærer… 
så jeg får brug for ANTI-HISTAMIN i personkontakten. Wow! Så ER det jo sandt, at 
allergier er en social sygdomme. OG at Thymus/hjerte-chakra har med galaktiske 
kontakter at gøre! Hold da op… Pludselig vises det undercover over så mange års 
iagttagelser! Tak, tak, tik-tak til nældens rod!!! 06.07.2021 Og det er understrømmene i ens 
navn, der så er flowet, der tillader karma at flyde mod en! Det er logik for Perlehøns, da 
fænomenet kommer mærkbart igen netop ved navneskiftet! Hov- hvad var det for en lyd?? 
Hold da op. – Nu behøver jeg så ikke de symptomer mere, tak! De har nu talt deres sprog. 
Nej, hvor sjovt… spåkonen i Skoven sagde jo også til mig i sin tid, at jeg skulle tale med 
nogen eksistenser af en slags, der ikke havde sprog og noget, hun ikke rigtig kunne få fat 
i hvad var. Og udvider vi largeness endnu mere her oppe i abstraktions-højderne, så er 
”symptomer” jo også uden sprog, men kommunikerer alligevel en viden undercover, hvis 
du har ”viden og kapacitet” til at holde det sammen i tålmodighed og villighed til at forstå 
og mod til at koble det sammen, som ikke nødvendigvis giver mening i første hug. Nå, nu 
er klokken altså 12.38 og jeg har pludselig fået meget ondt nakken! Men jeg har ikke tid til 
at tage mig af det, hvis det er en kanalisering – den kunne evt. komme fra den eksistens, 
der ”knak” i mit sofabord. Jeg må til frokost NU.  Melodistumpen   ”Velkommen i det 
grønne….” dukker op…  

Nåh, okay jeg forstår – kig ud ad vinduet – og ja.. mit tørrestativ med vasketøj på er væltet! 
Og nu forsvinder smerten i nakken. Somme tider er der nogen, der bare VIL hjælpe! Og 
nu begynder det så småt at regne med ganske små, fine og spredte dråber.   

 Klik          Hvor rørende ikk´? Tak for hjælpen! 

http://deforbudteord.dk/draabe.m4a
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06.07.2021 Og nu skal jeg fortælle dig, hvad det var for en lyd. Det var mit tørrestativ med 
rent vasketøj på, der pludselig væltede! I dag havde jeg med vilje sat det på min terrasse, 
så det ikke kunne vælte… det lyggedes så alligevel. – Hvem i alverden finder på at skrive 
lykkedes med g ? Jeg skulle vist ikke have sat den dråbesang ind her igår… ingen tanker 
og handlinger er toldfrie i magnetismens forgård.  

 Cut Elly og lad os levitere!  

06.07.2021 Jeg må bane ruten videre op til plateauet nærmere bjergtoppen. Hver gang der 
er noget med Internettet og elektronik, så falder niveauet og man er i risiko for at 
Sisyfosstenen triller ned ad bjerget igen, og man får en ommer. Man må ned og hente 
stenen og trille den op ad bjerget igen. Hver gang jeg åbner min pc, får jeg en selvhenter, 
men har efterhånden lært at leve med det. Det er bare ikke det stadie, jeg skal være på. Jeg 
skal højere op, hvor jeg hører hjemme! 

Jeg ved, og er lige blevet bekræftet i det ovenfor, at omgivelserne, relationerne og det at 
føle solidaritet og vente på andre og give vand i ørkenen, holder mig tilbage som var det 
blylodder under mine fødder, hvor der ellers er klare og gnistrende krystaller. Perlen er 
bygget i kærlighed og hjælpsomhed til alle jer, der ligger i Flowet. 

Vi er alle ét – MEN der er forskellige levels at være det på! Og det var da Konceptet 
Opdriften blev bedt om at lægge sig i flowet for at skabe Fremdriften, at det hele for alvor 
sank i niveau, og jeg blev en stund overtaget af en besættelse/mørk eksistens, for at få folk 
til at flygte. Derefter måtte jeg selv køre klatten med bøgerne.  

Nu kan jeg så give dig en ERFARET essens: Ved at følge Flowet i 4. dimension kommer 
du logisk nok ALDRIG til 5. dimension! OG det er 4. dimensions eksistenser, der kører 
flowet OG det er dem, der ligger på niveau med alle de clairvoyante, der taler om 
konspirationsteorier osv. Og de clairvoyante, der ikke vil lukke sådan en som mig ind. Det 
er de clairvoyante, der har været toneangivende i årtier og kører klatten med en bestemt 
spirituel tankegang om lys og mørke og deraf også en bestemt retorik og en bestemt 
”hellighed” og krav til omgangstone. Og hører du ikke til der, så er du ifølge dem ”fuld af 
karma og blokeringer og skal renses og ind og kigge på dine skyggesider og så videre og 
så videre. Så hele det segment er gennemgået i ”Den sorte Perle”. Heri renses 
fundamentet, så vi kan komme videre til 5. dimension, som vi reelt KUNNE have 
kvantesprunget til i år 2001 med Raising the Rays, hvis ikke ”de gammeldags clairvoyante” 
absolut ville have det gamle med over i det nye! Men det er jo komplet tåbeligt! Så derfor 
er Perlen lavet, så man kan gå 4. dimension igennem på kort tid og da være klar til at give 
slip på den dimension. 3. dimension er selve den fysikaliteten, så den er vi nødt til at 
bibeholde, men vi kan tackle den på en helt anden måde i 5. dimension, hvor siddhe-
evnerne skal blomstre som en rosengård. 

I morges vågnede jeg klokken 5.10 efter en mærkelig nat med en del drømmeaktivitet, og 
det handlede om, hvordan, der var på Jorden og hvorledes der var karma i Danmark fra 2. 
verdenskrigs tid, hvordan jeg var fri, men hele tiden måtte leve på et niveau og i 
problematikker, der ikke var mine. Jeg talte med min datter og hendes kæreste om den 
danske ”understøm” og om at flytte steder hen, hvor de understrømme ikke kunne nå en. 
Det var det eneste, det handlede om, for at slippe op ad sumpen og blive fri. Men de forstod 
ikke helt at følge mig og ville derfor have, at vi blev lidt endnu. Jeg måtte bøje min energi 
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og gå ned i niveau for at få dem hejst med op på sidelinjen. Og så vågnede jeg. Energien 
var heller ikke just god. – øjeblik, jeg skal lige have mit vasketøj ind, det begynder at regne 
om lidt… Den astrologiske efemeride for i dag så således ud: 

 

Så gode råd var dyre for dette dokuments sidste læsningsdag og loopet, inden sms-flowet! 

Så jeg har lige tjekket engletalsbogen og den giver mig             .  

 

 

Sjovt nok, så falder dette sammen med en følelse på sidelinjen henover morgenmaden, 
hvor jeg får en trang til at bede Fadervor. Det gør man jo kun, når man er virkelig på 
skideren… 

klik          Hvad nu? 

Mit horoskop stod allerede i 2016 til at jeg skulle blive religiøs, men det er ikke hændt 
endnu. Jeg er mere ”galaktisk” end ”spirituel” og det betyder, at jeg laver 
Soulmanagement fremfor at lade sjælen styre – eller rettere, jeg lader sjælen få 
medindflydelse indtil ånden tager over. Det er sådan en slags mellemtrin for når ånden 
tager over, så er du her ikke mere, men det er et arbejds-level, Sigma, hvor Monaden – altså 
vor fællessjæl leverer inputtene i en grad som min solengel tillader det. Det er så mit 
indtryk, at et nyt koncept/genåbning af Raising the Rays vil kunne beskytte mig i dets 
energier, så jeg kan individualisere på et niveau, hvor man ellers tilhører 
Monaden/”fællessjælen”. Men der er ikke noget Koncept på det her niveau på bjerget, der 
er spirituelle smågrupper, der tror, de har de viise sten og derfor ikke vil samarbejde med 
andre. Det er ”The Tribe”- serien om igen og tudetosset. 

I dag er det så 6. juli og en dag, jeg altid har gode barndomsminder om og har haft 
forventninger til hvert eneste skriveår. De faldne soldater blev æret, og vi glædede os over 
livet og det at have en mærkedag, hvor grønne kraftige bøgegrene blev viftet og 
blomsterkranse og buketter blev lagt i det offentlige rum. Det var som om glæden blev 
synlig og tilladelig, alle smilte og hilste på hinanden.  

http://deforbudteord.dk/hvadnu.m4a
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 Klik       Slipping through…  

 

I dag sidder vi bag hver vores skærm og glor på billeder i Technicolor og følger et 
Landshold til semifinalen mod England, som tidligere har bombet vore skibe. Vi vil fred 
her til lands, men det blev ikke til Sct. Hans. Vi skal banke englænderne i fodbold og går 
med sejrsrusen i blodet indtil det modsatte evt. bevises. Der kører en tromle eller lignende 
forbi mit hus nu… der er støj og larm.  Jeg har fået ondt i min iskiasnerve nu… Jeg føler 
ikke, jeg kan skrive mere. Min energi daler og daler… det må være emnerne og 
omgivelsernes lydkulisse, der gør det. Det er forkert fokus OG vi kan let se, at det er et 
flow, der er lige nøjagtig efter dagens efemeride!!! ALTSÅ kan vi regne ud, at astrologien 
ligger på et niveau, der holder Flowet kørende! Men vi skal højere op! Vi skal have fat i 
Solen/Helios for at trække lige med andre sole! Det er jo en guddommelig, universel regel! 
Lige tiltrækker lige. Jeg kan mærke min fortsatte indignation mod danskerne og Danmark 
og jeg har aldrig selv ønsket den. Jeg er kærlighedsflowet, der ligger undercover i hele 
bogværket og sender den kilde ud. OG det er meget betænkeligt, at den kilde INTET 
positivt feedback har fået endnu! Det må betyde, at ingen befinder sig samme sted som 
jeg… eller at de lukker af for mig i misundelse og forsøger at dykke mig. For jeg spejler jo 
mine omgivelser og jeg må dykke min kærlighed ned som en understrøm! Der er åndelig 
vold, jeg udsættes for! Og vel og mærke en skyggeside som ingen nogensinde vil få sig selv 
til at indrømme, at de udsætter mig for!   

- Nå nu regner det. Godt jeg fik vasketøjet ind. 

Og når åndelig mobning eller vold praktiseres, så er der kun ét sted at henvende sig: 

 Fader Vor. Du som er i himmelen. Helliget vorde dit navn og komme dit 
rige. Ske din vilje i himlen og således også på Jorden. Giv os i dag vort daglige brød og 
forlad os vor skyld som vi også forlader vore skyldnere. Led os ikke ind i fristelse, men fri 
os fra det onde. Thi dit er Riget, Magten og Æren. Amen. 

Nå okay, det hjalp da vist på den iskias-nerve…, måske skulle jeg begynde at gå den vej?! 

http://deforbudteord.dk/592.m4a
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 Jeg gik mig over sø og land, her mødte jeg en gammel mand. Han sagde 
så og spurgte så og hvor har du så hjemme? 

Jeg har hjemme i Engleland, Engleland, Engleland og alle de der holder vand, de har 
hjemme i Engleland. 

 

24.06.21 Man kunne tro, at udsagnene i engletalsbogen bare passer på alle tilstande? Men 
det er ikke mit indtryk. Tværtimod har jeg forbløffende mange gange fået et engletal, der 
på skrift viste, hvad jeg lige havde tænkt på som emne! Så bevidstheden er enten reversibel 
og går begge veje, så jeg tænker noget og går så tilfældigvis hen i nærheden af et ur og får 
et tal. Eller nogen prikker til min bevidsthed og får mig hen til et ur på rette tidspunkt. Jeg 
tror, vi danner bevidstheds-net. Nogen viser, at de eksisterer, men nogen oplever også ud 
gennem os. Og hvem er de? 06.07.2021 Det er mit klare indtryk, at der er engle/eksistenser, 
der kommunikerer med mig via tallene. Men jeg ved også, at det ikke er noget højt 
engleniveau, for jeg husker, da jeg gik ned på niveauet. Men det er mildt og venligt og 
svarer lidt til personlighedsplanet udsat for guddommelig oversættelse. Det er selvfølgelig 
okay og vi kan godt bruge lidt mere af det, for det giver hverdagen et pift, som den ellers 
ikke har, når vi udelukker englenes segment. Og i dag har jeg det sådan, som jeg aldrig 
har haft det før, men det er et stadie i 5. indvielse. Jeg er ærgerrig overfor at få mere af det 

guddommelige flow 😊 Alt kører lige efter bogen ”Herkules 12 arbejder”. Hvor herligt at 

være så intunet 😊 Det kan man da levitere på. Hvor er næste sten at stå på. Vi må opad 
og fremad. Og jeg hører i mit indre en strofe af en melodi: ”Pige træd varsomt, thi scenen 
er skrå…” Så hvad nu, har jeg ikke været her på bjerget før- eller hvor gik ruten sidst? 

07.06.21 Jeg bestemmer mig for, at nu skal jeg have en times søvn, inden vækkeuret ringer! 
Overskriften ”Fra sindet står på klem til Openminded og Openhearted” kommer ned på 
en ny lap papir, og jeg synes det er perfekt at opvågning vil ske netop kl. 6.00, når 6=Venus, 
skib, biler og i det hele taget alle værdiers planet. Nye tider skal komme, og jeg ser 
tarotkortet Narren dukker op og ved nu, at tarotkortene også går i Ring eller spiral ligesom 
alt andet, og det nye/ Narren kort nr. 1 ligger mellem ”Universet” kort nr. 20 og jongløren 



119 
 

kort nr 2. Carpe Diem.  24.06.21 Dette er en dagsrest fra 
en sætning, jeg så et sted i forbindelse med en persons anmeldelse af en bog, tror jeg. Men 
jeg kan selv fornemme dybderne, og der er intet nyt under Solen. 06.07.21 Men jeg får 

selvfølgelig indirekte feedback om, at jeg er ligeså dyb 😊 Og det er ok, når omgivelserne 
arter sig som om jeg ikke er værd at regne… dvs når jeg selv vil bestemme alting og have 
kontrol med Altet, så får jeg behov for at blive bekræftet… og det gør mit forhold til 
omgivelserne anstrengende og ”falsk”. Jeg stiller krav. Det er, hvad jeg har fået ud af 
navneændringen, der ellers har kostet mig mit helbred! Og så er det ovenikøbet en indsigt, 
jeg for længst er forbi. Det samme har også gjort sig gældende med kinesiologiens kodede 
kugler. Det var det nye navns niveau og energier OG det kunne jeg aldrig bruge til en skid! 
Numerologerne går forkert i byen, når de lever af at skifte folks navne ud. Men de kan 
derimod bruge deres indgangsvinkel og omfattende viden til at tolke det, der er. Ligesom 
astrologerne gør. Men dåbsnavnet stadfæster fødselstidspunktet. Det er min personlige 
konklusion! Og dåbsnavnet vælger evt. også snittet i horoskopet i 4. dimension. Men det 
er sådan nogle forskningsstudier, der skal tages hånd om i Det Store Råd, men som ingen 
i Danmark åbenbart er klar til. Så det bliver evt. ikke i indeværende liv, at jeg kan 
gennemføre denne metier at samle og lede dette Råd. Jeg ved så heller ikke, hvor mine 
erfaringer skulle være kommet fra, til det, da jeg vedblivende har skullet være på pc-niveau 
og med nedlukkede energier for at matche samfundet og lave bogværket. Så deet…  

Vækkeuret ringer, klokken er 6.00, og jeg ved, at dets lyd for første gang i alle de forgangne 
år skal bruges til en lydfil. Du får den her: kl 6.00 Klik     

Når alle andre har svigtet, så har vækkeuret givet livet en chance mere med sit melodiløfte 
om et Happy New Year. Det er de underligste ting, der kan få en til at rejse sig igen, når 
Sisyfos må tilbage efter stenen i en retrograd bevægelse. Levitation gør en forskel. Perlen 
har Opdrift og Fremdrift – for det har jeg lagt ind i den. Det er simpelthen logik for 
Perlehøns! Erfaringens og kærlighedens og hjælpsomhedens og empatiens løft bærer dig 
igennem. Man skal bare blive ved at læse, da bøgerne tvinger dig ind i fremtiden. Men det 
er IKKE en sovepude! 

http://deforbudteord.dk/626.m4a
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Men hvorfor skulle uret så smadres ?  klik  Ligesom min bils 

 dør og forsæde skulle 
ødelægges kort efter, at jeg havde udtrykt glæde NET OP ved min bil? Eksisterer det onde? 

 Nej det gør det ikke! 

Jeg falder i søvn i 6 minutter og så er uret på pletten igen 6.06. 

OG netop i dag så jeg ”pletten” igen… på mit badeværelsesgulv…  
begge dele er relateret til olie… Smørelse… Den der smører godt kører godt. Men her er 
det negativt…ødelæggende. Det her vil trække tiden ud og kan muligvis ikke besvares før 
om lang tid. Den sorte plet på badeværelsesgulvet associerede jeg dog som en blækklat fra 
en fjerpen. Så glasset er halvt fyldt eller halvt tomt. Spørgsmålet er ugunstigt så tæt på 
Fuldmånedeadline. Jeg må tage et kvantespring nu for at blive færdig. 

06.07.2021 Det må jeg hellere se at gøre noget ved, så vi kan komme henover Flowet og til 
5. dimension!    

07.06.21 Jeg står op og er faktisk ikke specielt træt. Jeg får spist morgenmad og gør det i 
dag i stuen. Da jeg passerer min mormors gamle kommode, hvorpå mit gamle stereoanlæg 
står, og på dette de to billeder min søster har malet, som danner omslag til bogen ”De 
blødende sjæle”, så siger det klunk…!! Det ene billede falder ned bag kommoden… Jeg 
stivner, går alligevel ud med min tallerken og går ind i stuen igen og hæver/samler ”Mika 
Djonn” op…! 

http://deforbudteord.dk/627.m4a
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 Klik  Opsedasse! 

Æteriske syvtommersøm holder ikke i længden, men det gør mine syvmilestøvler. Nu gider 
jeg simpelthen ikke dokumentere mere årsag/virkning og lignende på 10. stråle, selvom 
jeg godt ved, at jeg fortsat mangler at vise, at en Hovedkanal kan sætte en dagsorden i 
pressen, uden selv at få adgang til medierne. Jeg har fået ét meget ”konkret” eksempel på 
det, nemlig Kjærshovedgård-eventen med Mattias Tesfaye. 

06.07.2021 Nå, sikke nu vejarbejderne larmer igen. Det gav et ordentligt klunk lige udenfor 
min indkørsel som om, to maskiner kørte sammen. Men det var vist bare en pludselig 
katastrofeopbremsning… Typisk sådan en skæv efemeride-dag.  

Og jeg har mange gange fået at vide, at ”bøgerne” skal ud ved en happening/event. Men 
jeg troede jo, at det var en event, jeg selv skulle lave sammen med Carla og Mimers Brønd 
og ikke Tesfaye – Eller det kunne have været en afbrænding af alle bøger til Sct. Hans – 
og Sct. Hans – det har vi jo lige om lidt… Så jeg har rimelig travlt, hvis dokumentet skal 
nå at være færdigt på Fuldmånen. Men der skete intet til Sct. Hans igår, for bøgerne skal 
ikke brændes. De må jo være krystallinske, så det er derfor, de har trukket lige med 
”krystalnatten”. Bøgerne måtte ikke være med deres bevidsthed blandt mennesker før til 
ret tid. Det må være sådan, det skal forstås. De er selv en del af den kosmiske ild. Wow 
sikke lavt et lille privatfly tilfældigvis kommer henover Grydhøjvej nu… målrettet og stille 
og roligt væk igen. 06.07.2021 Og når min bevidsthed i dag flyver med tanken op på himlen, 
så er der et gråt skydække, som det ville dejligt at få væk. Det ville også lune med mere sol 
her på bjerget. Der lød et lille ”knuk” i mit sofabord. Kom der mon nogen? Eller... 

Det er som om, vi er kommet op i et andet leje (Yes! Lad os få luft!) af beviser nu. Jeg 
tænkte også på det i går, hvor hele formiddagen gik med at finde billeder til noget, der nok 
bliver alle 3 dokumenter, der kommer ud i den her ombæring for at afslutte 
”individualiseringen” af Krebsen. 

Ih hvor vejarbejderne larmer med de maskiner. Jeg har svært ved at huske og samle flere 
ting på én gang nu, når jeg skal over i et andet dokument og finde de billeder, der blev 
samlet hin dag for en måned siden. Men jeg har dog alligevel lagt mærke til – at i takt med 
at jeg atter bliver Marianne Berg, så kommer min hukommelse også tilbage. Så 
navneændringen har som konsekvens altså kostet mig min hukommelse, blevet til 
demensagtig tilstand, kostet mig 4 ødelagte tænder og blevet til forstadie af knogleskørhed, 
har ødelagt mine fødder, mit lysnæringsniveau, ført til fedme og selvmordstanker, kostet 
mig mit sociale liv og alle mine penge … Jeg blev gjort til offer.. Nu daler energien igen, 
så jeg skal vist have min fod over på den sten dér… for at bane stien… Sådan!   

http://deforbudteord.dk/627.m4a
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 Klik     

Og et andet leje, fordi jeg kom til at tænke på, at positive ting samles nu : Hathor=24, 
Sananda=24, Marianne og Havanna = 24, den sorte panter, der kom forbi på æterisk plan 

i min 1001-Nats-helaling-klinik i 2002,  guld og grønne skove og 
Overflodssangen. Billeder af krystalpyramider, solengel, gudinde, præstinde, - og alt står i 
skærende kontrast til at sidde fængslet på en af Danmarks værste matrikler, hvad angår 
jordstråling, og med en overførselsindkomst som livsgrundlag for eksistens. Noget samles 
og en Essens må blive fortsættelsen. Samling… jf. det rød/hvide I´m back - dokument…  

Det er for syret og for vildt. 06.07.21 Og dagens efemeride spørger:  

Hvad er virkelighed og hvad er fantasi og er jeg bare med i en indre film? 

 ! 

Men jeg mangler ingenting. Når man er udenfor alting, så har man heller ikke noget 
forbrug, og så kan man jo ligeså godt forære det hele væk. Og gå all in. Jeg har ikke mere 
at miste udover mit liv.. Wow der er langt ned her….  

Nu går den bare ikke længere. Arbejdet på Grydhøjvej 40 er slut. 24.06.21 Og jeg har det 
pludselig som om relæet i min hjerne springer, og jeg kan ikke holde sammen på teksten 
mere. Læser og fatter ikke noget, kan ikke samle det i hovedet. Hov – hvad er klokken 
mon? 20.37!!! der er 3 minutter til Fuldmåne – og jeg når ikke at sætte det sidste punktum 
kl. 20.40. Æv! Månen fik det til at skride i svinget… men vi havde jo fået det at vide om de 
3 minutter i difference! - og der ville være spejlblank overflade som en stille sø. Det skulle 
vel aldrig være sådan, at der ikke er mere at tilføje i resten af teksten, for så er den jo faktisk 
færdig til tiden…??  

http://deforbudteord.dk/Freja.m4a
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 Jeg er helt blank på input her😊! 

(11.07.2021 Men lige netop nu, hvor jeg ved, at jeg må sende dette ufuldstændige grønne dokument 
til Katja, for at hun må sætte det på hjemmesiden, som det er, råt og usødet; så ved jeg samtidig, at   
den mest kompakte energidråbe i min sjæl er faldet synligt på Jorden igår. Intensionen er at 
fortsætte, men dette grønne dokument kan gå hen og blive det sidste mulige at skrive! Og derfor 
ligger fjerpennene til tørre. Så langt så godt… måske er resten rent faktisk TOP SECRET?! Læs 
alligevel resten af dette dokument, for en ordens skyld, for jeg ved kun dette her pt. .)  

Jeg må finde ud af at komme et andet sted hen at bo for de penge, der er tilbage af min 
sidste arv. Men hvorfra udgår næste opgave? 

Klokken er 12.55 Nu vil jeg til frokost. Vejret er klaret op og her er et lille plateau at tænke 
sig lidt om på. Nå, nu ringer Finn… Han fortæller, at de først kan gøre mere ved hans arm 
12. december 2021 – det er et ½ års ventetid med en degenererende og smertende arm. 
Hvor dumt er det sygehusvæsen ikke…? Det kommer på ALLE måder til at koste meget 
mere end ved, at man havde ansat mere akutberedskab. Han bliver nødt til at gå i gang 
med Sidhe-metoder for at kurere sig selv. 

Og hvad er nu det håndværkerne har lavet?!  

Sms Kl. 13.15 Det er jeg da ked 
af, de har lavet. Det er jo der, jeg hænger vasketøj, der skal tørre så det ikke ligger og krøller 
inden det skal i tumbleren og også jakker osv.. Og varmen skal så kun komme via 
radiatoren. Det er da træls. Jeg bliver nødt til at flytte. De ødelægger alting her.  

Nej, jeg må altså kunne blive flyttet til et bedre sted i en højere Livsbane. Hvor langt er der 
mon op til Koronapasset? På den anden side set, skal vi blive ved at opfatte symbolikken 
for at blive i 4. dimensions højere level-opdrift, så kunne jeg vælge en positiv løsning og 
tænke at de gamle rør/kanaler bliver adskilt fra det nye, så de gamle kanaliseringer og 
niveauer ikke længere kan blande sig… en slags forsegling på et højere niveau! Det går jeg 
for. Det har jeg ventet på længe! Og nu er den nederste del af forseglingen, ved 
understrømmene så groundet. Det var ”nederen i nederdelen…” (Og herfra kunne jeg så 
gå over i bogen af omtrent samme navn. Der ligger et kvantespring her, men jeg er nødt til 
at gå hele vejen for at bygge stien. Det blev jo sagt allerede i Konceptets tid. De andre er 
frisatte – jf. sessionen i det I´m back – dokumentet. Jeg går solo…). 



124 
 

Nuvel, først skal jeg til fysioterapeut for at genoptræne at kunne stå og gå rigtigt igen. Men 
jeg skal også have klippet hæk, revet mos af græsplænen, slået græs og have havemøblerne 
ud og have rengjort mit tørrestativ osv. osv. og finde ud af, hvor et nyt sundhedskort skal 
komme fra. Jeg betalte 513 kr. i ”skjult skat” for, at man i det offentlige lige gider trykke 
”ja” til mine navne-oplysninger og bestille et kort… Der er ingen proces i det, som når de 
skal godkende et helt nyt navn. Det er rent og skær økonomisk optrækkeri. Og så kan de 
fandeme ikke engang sende det, så man har det i dag – 9-10 dage efter. Det er respektløst. 
Har du lagt mærke til, at du betaler dyrere og dyrere for mere og mere, der bare ingenting 
koster, fordi det er digitalt?! Det er sygt! Selvfølgelig er der nye satellitter, kabler og hacker-
afværge osv. Men vi kunne helt have undgået alt det og i stedet have indledt en autentisk 
opstigning til ”det rigtige menneske”, fordi vi havde opnået overblik over det at være 
levende væsener på Jorden… Vi er så mange mestre og memeter og avatarer inkarneret, at 
det ville have kunnet lykkedes allerede fra 21.12.2012.  

20.43 orbis på 3 minutter. 

06.07.2021 Og se nu den  postkasse her. Det er næsten umuligt at skide så 

præcist på ”Den sorte Perle”, som det her. Og det her 
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 asfalteringsforarbejde  larmer 

 ad Helvede til, så selv Hades måtte skyde 

 låget til side og sige NOK er NOK Angakok!. 

Der er fandeme da ikke det, der ikke er galt i dag. Men vi er også nået til toppen af 
samfundet i luftlinje med bjergbestigeren. Her stopper den lavere kapitalistiske fest med 
alt hvad vi har nået og set frem til. 

Bare ærgerligt, at man i 2021 stadig skal møde mennesker, der aldrig har hørt om sjælen, 
stadig mener at det at slå ihjel er en god løsning og at lave love og regler er bedre end at 
opbygge tillid og venskaber og omlægge værdierne i fællesskab. At man stadig skal møde 
lysarbejdere, der tror, at de har 100% fri vilje, og at det meste mellem himmel og jord er 
noget, vi skal være bange for og bekæmpe og at Lyset ikke kan trænge igennem de mørke 
modstandskræfter. Det er fand´me uhyg´ligt du! 

Det er jo ikke andet end dimensionen, der er sådan. Fat det nu. Og så længe du holder fast 
i den, sålænge vil det være sådan her. Jeg vil gerne vide, hvilket stadie står vi på, når vi 
giver slip på teknologien? 

Det er godt nok lidt svært at komme udenom alle de himmelblå PYTter her. Men i bjergene 
er man nødt til at tage PYTterne alvorligt, så man ikke kommer til skade. Og det er rart at 
vide, hvor der er vand at slukke den tørstende sjæl i. Godt nok er Nældens rod taget op, så 
den skal ikke længere bruge af vandet. Så er der væske i kroppen, vi ikke længere behøver 
at bære på, så kommer kamelen lettere gennem nåleøjet uden for meget af puklen. Det 
gjorde godt med en kort frokostpause. Og det er også som om vejarbejderne er gået for i 
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dag. Klokken er 14.44 . Det klokkeslet virker søreme bekendt, og jeg er klar 
til at tage et lille nøk til, men det er godt nok en besværlig og langsom færd sætning for 
sætning. Men der er vel ikke så langt endnu op til Koronapasset? Der er stadig 3 sider 
tilbage i dokumentet, så jeg har kun nået 2 oprindelige sider i dag! Luften bliver tyndere 
og tyndere, men jeg fik jo justeringen forleden, hvor også lungerne blev hjulpet, så det går 
vel…men min ryg værker. Opsedasse og et trin mere.. Og se nu der… en lille blomst! Og 

der også… sådan en må jeg vist lige have med til mit  Herbarium

. Av for Katten da, den stak… nu bløder min Yod (astrologisk aspekt 
også kaldet Guds finger) Det gik lettere med Nælden… men her er da heldigvis en PYT at 
blive hjulpet ved. Det var da voldsomt, så det bløder. Øjeblik…. 

 Hav en god dag.  
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 Det bliver min.  

Det hjalp, at motorstøjen kom væk. Nu er jeg faktisk frisk igen, men trænger til vand. 
Klokken er 16.30  

Jeg har arbejdet hele natten + 10 timer. (jf 
timeløn øverst i dokumentet = tjeneste? ØØT)  

Hvad så Kylling, skal Bamse lige puste lidt på det?  

 Værsåsågod  Tak. Jeg kan bare ikke 
bruge hverken det eller dét, det dækker over til noget heroppe… 
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Klokken blev 20.45 og jeg er færdig!  Fuldmånen er tændt, men ikke til at se 

på den solbeskinnede himmel. Beklager det ikke blev 20.40 og heller ikke 
med mestertallet 20.44, men til gengæld er 20.45 tværsum 11, som er første mestertal og står 
for Fødsel og at erkende det nye. 

Men det eneste, der nu er nyt under Fuldmånesolen er, at der venter et hvidt dokument 
med rød skrift, som har noget med Kjærshovedgård at gøre. Jeg måtte dog opgive det i 
første omgang og er skeptisk overfor om opgaven lader sig løse nu. Men du kan jo følge 

med de okser op i sneen og passere bjergpasset…  

 Together we move forward, og det vi netop har lært i dette 
dokuments sidste minutter er: Stil aldrig et spørgsmål til en clairvoyant, som du alligevel 
ikke har tid til at vente på svar på! Spørg ikke om det onde eksisterer, for Universet vil altid 
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svare dig med et eksempel ! Derfor går JEG nu tilbage og besvarer 

spørgsmålet og lukker derved porten til det onde!  

Nu skal vi nemlig denne vej frem…  Klik     Porten er åben.    

Klokken er 21.00 nu og tværsummen er 3 – så nu har vi vist også brugt 
det 3-tal for 3. gang – 333. Tværsum er 9, afslutningens tal, men man skal ellers aldrig tage 
tværsum af mestertal. Men 1 undtagelse bekræfter reglen (1 333).  21 er tallet for magi, så 
lad os endelig komme videre inden jeg forbløder. Jeg er faktisk selv blevet nysgerrig på, 
hvordan Fortunet har tænkt sig at slutte disse 3 dokumenter. Vil man hæve min energi til 
en Konceptstart igen? Jeg kan se tiden løber, mens jeg bare sidder i clairvoyant tomgang 

og glor og jeg ved allerede nu, at jeg skal lave foto af 21.12 NU! Og 
netop denne talkombination har en navnehistorie inde i bøgerne og er derved en hilsen fra 
min afdøde højre hånd i Konceptets basisgruppe anno 2002-2005. Men hun er jo hinsides 
alle bjerge og på den grønne gren der. 

http://deforbudteord.dk/Gateopener.mp3
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Men Hades tillod, at vi løftede låget netop så meget, at vi fik en kontakt og kan 

Ringe af i ekkoet i dag. (Er det svært at se/følge, hvordan 
spiralen har samme hændelse, lyd, handling og følelse lige over hinanden, og at tiden ingen 
rolle spiller? Tiden er lavet for at adskille dimensionerne. Samme tid, samme stadie på hele 
Jorden. Men hver dimension kan vi så også regne ud har en orbis, en slags elastik, da vi 
har flere kalendere kørende på Jorden samtidig.) Jo længere vi kommer op ad bjerget i 
initieringsgrad jo hurtigere svingning om toppen på bjerget, brugt som en slags midterlinje

. Jeg har længe ventet på den groundede/manifesterede sorte hår-
elastik, der skulle illustrere dette. Den lå så lige for min fod, da jeg åbnede bildøren på 
parkeringspladsen nede ved Rema 1000 i går, efter jeg var kommet hjem fra hus-turen med 
min datter. Min bøn var blevet hørt af Zeus, men han sørgede da også for både Lyn, Torden 

og en syndflod af regn at svare tilbage på.. Faktisk var der 

dobbelt skybrud in the Happy Hour. 

   Værsåsågod… !!! 
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Tak. Vi er alle ét.…  Klik.  

 Jaja, jeg ved det! Og vi skal vel videre med en højere syntese af succes 21 og 12 
offer…. 

Klik      Kom Bardo… 

 Klokken blev 15.55 den 06.07.21 og alt det, jeg skulle have skrevet i dag, 
står nu stadig noteret med blå skrift på et stykke hvidt papir og venter på, at det skal blive 
i morgen. Jeg må bygge et shelter her på bjergsiden, som jeg kan overnatte i… Jeg tror, jeg 
sover her i Gaten:  

 Klik           Tomorrow, always tomorrow  

http://deforbudteord.dk/708.m4a
http://deforbudteord.dk/712.m4a
http://deforbudteord.dk/606.m4a
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Tusmørket sænker sig dunkelt nu. Tror du nogensinde vi finder Magna Mater igen?
Ja da, hun lovede jo at vente på os ved hårgrænsen. 

Jamen tiden er jo en hårfin balance i Gaten  
D jo D. Der er noget Saturnsk over det. Det er ikø t å c d, hvis man ikø lie v d! 
Jeg synes det tager en evighed at klatre op her, er vi sikre på, at hun er gået den her vej?

Bombesikker! Der er spor af ild her. 
Jamen Magna Mater er jo lydefri, så du kan ikø lugte lunten. 

Vi er da også blevet lidt Lighter renset undervejs i al slags vejr, så Slut Prut . 

Nej stooop !!!  
Er der nogen, der har set mit sundhedskort…  
Nej og mit bibliotekskort er vist også røget ad Helvede til… 
Jamen, hvad skal vi så gøre? 
Jamen, jamen, jamen kan du ikke sige andet end ”Jamen” om jæ må spørre?! 
Hvis å hvis min røv er spids og fuld af remoulade, hvis D R bedre, om jæ må spørre?!
Så ville vi da have T en omgang fiskefilet med Pommes de Frites.. 
Nå nå, kan vi lige få kammertonen. Vi har vel ikø en skid at brug de kort T heroppe..
Hvad sker der mon lige for sproget i de her kreative luftlag? 
Der er noget neptunsk over det skydække der.. 
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 Klik     Jamen, det er da bare hjernen, der ikø får luft nok 

og danner nye veje  Klik.                 Hvor svært ka´ D være? 

 Klik         Ahahahaha  

Her skal du bare se – der ligger Magna Maters Dopamin da – bare hun klarer den selv 

så…  Klik                       (06.07.2021 kl. 16.44)  Klik   

Fortsættes i hvidt dokument: ”Godmorgen Alle fra 30.11.2020” Hvis det lader sig gøre at 
lave mere her midt i dimensionsskiftet eller hvad det er, der foregår 

http://deforbudteord.dk/83.mp3
http://deforbudteord.dk/81.mp3
http://deforbudteord.dk/latter-lille.mp3
http://deforbudteord.dk/latter-lille.mp3
http://deforbudteord.dk/694-slut.m4a

